

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 26

मेरो गरीब आत्मा सधैं ईश्वरीय इच्छाको केन्द्रमा फर्कन्छ। म असक्षम छु जस्तो लाग्छ

- यसको असीम समुद्र पार नगर्नुहोस् र
- उनलाई एकलै हेर्न, सुन्न र स्पर्श गर्न गहिरो डुब्र नदिनुहोस्।

ओह! मनमोहक इच्छा, आकाशीय क्षेत्रहरूमा तपाईंको विशाल छालहरू उठाउनुहोस् र तपाईंको सानो निर्वासन, तपाईंको नवजात शिशुलाई पृथ्वीमा तपाईंको इच्छाबाट स्वर्गमा तपाईंको इच्छामा ल्याउनुहोस्।

ओह! कृपया मेरो सानोतामा दया गर्नुहोस् र स्वर्गमा तपाईंको निरन्तर कर्म पुनः सुरु गर्नको लागि ममाथि पृथ्वीमा तपाईंको अन्तिम कार्य गर्नुहोस् ...

त्यसैले म केवल आज्ञाकारिता र अत्यधिक घृणाका साथ लेख्छु।

मेरो कोठा नछोडी चालीस वर्ष भन्दा बढी पछि , तिनीहरूले मलाई व्हीलचेयरमा बगैंचामा लैजान चाहन्थे।

छोडेर मैले आफूलाई सूर्यको साथ भेट्टाएँ जसले मलाई आफ्नो किरणले पहिरन चाहन्छ जस्तो कि यो पहिलो हुन चाहन्छ_

मलाई अभिवादन गर्न र मलाई प्रकाशको चुम्बन दिन।

म उसलाई मेरो चुम्बन पठाएर प्रतिदान गर्न चाहन्थे।

र मसँग आएका केटीहरू र दिदीबहिनीहरूलाई मैले प्रार्थना गरें।

- सूर्यमा आफ्नो चुम्बन पठाउन

- उहाँमा ईश्वरीय इच्छालाई अँगालेर, जो रानी जस्तै, प्रकाशले ढाकिएको थियो।

सबैले उसलाई चुम्बन गरे।

मेरो दयालु येशूले प्रयोग गर्नुभएको यो सूर्यको सामु यति धेरै वर्षपछि आफूलाई भेटाएर मेरो भावना कसले व्यक्त गर्न सक्छ?

- मलाई उहाँको मनमोहक इच्छाको धेरै तुलना र छविहरू दिनुहोस्? मैले यसको उज्यालोमा मात्र होइन, यसको न्यानोपनमा पनि लुगा लगाएको महसुस गरें।

सूर्यसँग प्रतिस्पर्धा गर्न चाहने हावाले मलाई घामले दिएको न्यानो चुम्बनलाई ताजा गर्नको लागि आफ्नो हल्का हावामा चुम्बन गर्यो।

मलाई लाग्यो कि उनीहरूले मलाई चुम्बन गर्न कहिल्यै छोड्ने छैनन्

एकातिर घाम र अर्कोतिर हावा ।

ओह! म कति स्पष्ट सुन्न सक्छु

- जीवन,

-सास,

- हावा र

- माया

सूर्य र हावामा दिव्य फियाटको।

म आफ्नो हातबाट सुन्न सक्थे

कसरी सृष्टि गरिएका चीजहरू पर्दाहरू हुन् जसले तिनीहरूलाई सिर्जना गर्ने इच्छा लुकाउँछन्।

म त्यसबेला घाम, हावा र निलो आकाशको विशालताको प्रभावमा थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले ममा आफूलाई संवेदनशील रूपमा प्रकट गर्नुभयो।

जस्तो कि ऊ सूर्य, हावा र आकाशको "पछि" हुन चाहँदैन।

उसले मलाई भन्यो:

मेरो इच्छाको प्यारी छोरी,

सबैजना आज तपाईंको रिलिजको लागि पर्खिरहेका छन्। सम्पूर्ण आकाशीय अदालतले महसुस गर्यो

- सूर्यको प्रफुल्लता,

- हावाको आनन्द,

- स्वर्गको मुस्कान।

अनि के भइरहेको छ हेर्न सबै दौडिए।

लुगा लगाएको देख्छु

- सूर्यको किरण जसले तिमीलाई चुम्बन गर्यो,

- हावा जसले तिमीलाई माया गर्यो ई

- तिमीलाई देखेर मुस्कुराएको आकाश,

सबैले बुझे कि मेरो दिव्य फियाटको शक्तिले उसको सानो नवजात शिशुलाई मनाउन तत्वहरूको लागि सोधिरहेको थियो।

त्यसैले सबै स्वर्गीय अदालत, सबै सृष्टि संग एकताबद्ध,

- उसले उत्सव मात्र मनाउँदैन,

- तर नयाँ खुशी र खुशीहरू मनाउनुहोस् जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाले तपाईंको बाहिर निस्कन दिन्छ।

र म, यो सबैको एक दर्शक,

- म तिमीमा मात्र मनाउँछु,

तर म आकाश, सूर्य र सबै सृष्टि सृष्टि गरेकोमा खुशी छु।

यसको विपरित, म धेरै खुसी छु किनभने यसले मेरी सानी केटीलाई खुसी

बनाउँछ।

खुशी, सन्तुष्टि, पलको महिमा जुन सबै कुरा सिर्जना गरिएको थियो मेरो लागि नवीकरण भएको छ।

तिनीहरू त्यहाँ एक समयमा थिए जब निर्दोष आदमले सबै सृष्टिको लागि आफ्नो विद्रोही इच्छाको उदासीको टिप्पणी सुनाएको थिएन।

यो नोट फुट्यो

- प्रफुल्लता,

-खुशी,

- मीठो मुस्कान

जुन मेरो ईश्वरीय इच्छा थियो

-घाममा,

- हावामा ई

- ताराहरूले भरिएको आकाशमा

प्राणीहरूलाई दिन।

साँच्चै, मेरी छोरी, मेरो इच्छा पूरा नगरी,

उसको टिप्पणीले हाम्रो सृष्टिको कार्यमा उसको असहमतिपूर्ण टिप्पणी सुनेको थियो। र यसरी उसले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूसँग सम्झौता गुमाए।

र हामी हाम्रो काममा एक स्वर बाहिर भएकोमा दुःख र अपमान महसुस गर्छौं जसले सुमधुर आवाज उत्पन्न गर्दैन।

र यो आउट अफ ट्युन ध्वनि पृथ्वीबाट टाढा जान्छ

- चुम्बन, आनन्द, मुस्कान

जुन मेरो ईश्वरीय इच्छा सृष्टिमा समावेश छ।

फलस्वरूप

जसले मेरो इच्छा पूरा गर्छ र यसमा बाँच्छ उसलाई सबै कुराको साथ दिइएको नोट हो। यसले दिने आवाजले नोट समावेश गर्दछ

- पीडा छैन,

- तर आनन्द र खुशीको।

यो यति सामंजस्यपूर्ण छ कि सबै, तत्वहरूले पनि बुझ्छन्, जुन प्राणीमा मेरो इच्छाको नोट हो।

सबै कुरालाई पन्छाएर, तिनीहरू त्यसको आनन्द लिन चाहन्छन्

कससँग यो इच्छा छ जसले तिनीहरूलाई सजीव बनाउँछ र ती सबैलाई जोगाउँछ।

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो र मैले उहाँलाई भनें:

"मेरो माया, तपाईंले मलाई बारम्बार भन्नुभएको छ कि तपाईंको ईश्वरीय इच्छामा बस्ने सबै सृष्टिको बहिनी हो।

म हेर्न चाहन्छु कि मेरी प्रकाश बहिनीले मलाई चिनिन्।

अनि कसरी थाहा छ? यदि, यसलाई हेर्दा, यसले मलाई अन्धा बनाउँदैन। "

र येशू :

उसले पक्कै तिमीलाई चिन्नेछ। प्रयास गर्नुहोस् र हेर्नुहोस्। मैले सिधै सूर्यको गोलाकारमा हेरेँ।

प्रकाशले मेरो विद्यार्थीलाई स्याहार गरेको जस्तो देखिन्थ्यो, तर यसलाई अन्धा नगरीकन, ताकि म यसको केन्द्रमा, यसको ठूलो प्रकाशको समुद्रमा हेर्न सकूँ।

कति स्पष्ट र सुन्दर थियो।

यो सत्य हो कि यसले अनन्त, ईश्वरीय फिएटको प्रकाशको असीम समुद्रको प्रतीक हो।

र मैले भने: "धन्यवाद, हे येशू, मेरी बहिनी प्रकाशले मलाई चिन्न दिनुभएकोमा"।

अनि येशू फेरि बोल्नुभयो :

मेरो छोरी

मेरो दैवी इच्छामा बाँचे सबै सृष्टिबाट उहाँको सासमा पनि चिन्नुहुन्छ।

किनकि हरेक सृष्टि गरिएको वस्तुले यस प्राणीमा फिएटको शक्ति, र परमेश्वरले यसलाई सम्पूर्ण सृष्टिमा दिनुभएको सर्वोच्चता महसुस गर्दछ।

हेर र सुन, मेरी छोरी:

सुरुमा, जब आदम र हव्वा सृष्टि गरियो,

इडेन तिनीहरूलाई एउटा घरको रूपमा दिइएको थियो जहाँ तिनीहरू खुशी र पवित्र थिए।

यो बगैचा यस इडनको छवि हो, भले पनि यो धेरै सुन्दर र फूलले भरिएको छैन। अब जान्नुहोस् कि मैले तपाईंलाई बगैचाले घेरिएको यस घरमा आउन अनुमति दिएको छु ताकि तपाईं नयाँ इभ हुन सक्नुहुन्छ:

- प्रलोभन हव्वा होइन जो खुशी संग अदनबाट बाहिर निकाल्न योग्य थियो,

तर इभ सुधारक र पुनर्स्थापनाकर्ता जसले पृथ्वीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यलाई सम्झनेछ।

अह! हो

- तिमी बीउ हुनेछौ, मानिसको इच्छामा रहेको किरामा सिमेन्ट।

- तिमी खुशीको नयाँ युगको सुरुवात हुनेछौ।

त्यसैले म तिमीमा ध्यान केन्द्रित गर्छु

- आनन्द,

- सम्पत्ति,

- शिक्षाहरू

जुन मानिसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छाबाट नफर्केको भए मैले दिने थिएँ। त्यसकारण, सावधान रहनुहोस् र तपाईंको उडान निरन्तर हुन दिनुहोस्।

म सबै ईश्वरीय फियाटमा त्यागिएको थिएँ।

यसको प्रकाशले मेरो सानोपनलाई ग्रहण गरेको छ र मलाई त्यहाँ ल्यायो, सबैभन्दा आत्मीय प्राणी भित्र, जहाँ केवल प्रकाश, पवित्रता र सुन्दरता देख्न सकिन्छ।

मैले आफूलाई यस्तो गहिरो प्रशंसाले भरिएको पाए।

मलाई माया गर्ने र मलाई धेरै माया गर्ने यो भगवानको लागि मेरो सानो अस्तित्व आराधनाको एक कार्यमा परिणत भएको महसुस गर्ने।

त्यसोभए, जब मेरो आत्मा ईश्वरीय इच्छाको यो ज्योतिमा घुमिरहन्छ, मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

- हाम्रो दिव्य अस्तित्वको पवित्रता,

- हाम्रो इच्छाको शक्ति जसको साथ हामीले लगानी गरेका छौं

यसरी, हामी अलग-अलग व्यक्ति भए पनि,

हाम्रो इच्छा जसले हामीमा काम गर्छ र जसले शासन गर्छ र हावी गर्छ, सधैं एउटै हुन्छ।

हाम्रो समान, पारस्परिक र अटुट प्रेमले हामीमा उत्पादन गर्दछ

ईश्वरीय व्यक्तिहरू बीचको सबैभन्दा गहिरो आराधना।

हामीबाट निस्कने सबै कुरा अरू केही होइन

हाम्रो सम्पूर्ण ईश्वरीय अस्तित्वको गहिरो उपासनाको कार्यहरू।

हाम्रो दिव्य फिएट, यसको सृजनात्मक, काम गर्ने र पुष्टि गर्ने शक्तिको साथ, सम्पूर्ण सृष्टि उत्पादन गरेको छ।

फियाट उच्चारण गरिएको क्षणमा, हामी गहिरो आराधनाको कार्यहरू आफैबाट बाहिर जान जारी राख्यौं।

यसरी, स्वर्ग

तिनीहरू हाम्रो दिव्य अस्तित्वको विशालताको गहिरो आराधनाको कार्य हुन् ।

त्यसैले सबैले दिनरात आकाश देख्न सक्छन्। हाम्रो अस्तित्वको विशालता

- हाम्रो गर्भबाट हाम्रो पंथको विशालता बाहिर ल्याइयो
- ब्रह्माण्डमा तारायुक्त आकाश विस्तार गरियो

हाम्रो एउटै इच्छामा पृथ्वीमा बस्ने सबैलाई बोलाउन, हाम्रो आराधनाको विशालतामा एकताबद्ध हुन,

हाम्रो फिएट अन्तर्गत, मानिसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको विशालतामा विस्तार गर्नुपर्थ्यो जसले उहाँलाई सृष्टि गर्नुभएको थियो ।

सूर्य हाम्रो असीम प्रकाशको पूजा गर्ने कार्य हो।

उहाँको आराधनाको उत्साह धेरै ठूलो छ

- जो स्वर्गको भल्ट मुनि त्यहाँ देखेर सन्तुष्ट हुँदैन,
- तर त्यो आफ्नो गोलाको केन्द्रबाट पृथ्वीको स्तरसम्म किरणहरू घटाउँछ।

मोडलिङ र प्रकाशको हातले सबै कुरा छुने,

- प्रकाशको आराधनामा सबै लुगाहरू, ई
 - बिरुवाहरू, फूलहरू, रूखहरू, चराहरू र जीवहरूलाई कल गर्नुहोस्
- तिनीहरूलाई सिर्जना गर्ने एकको इच्छामा आराधनाको एकल कार्य बनाउन।

समुद्र, हावा, हावा र सबै चीजहरू सृष्टि गरियो

तिनीहरू हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वको गहिरो आराधनाका कार्यहरू हुन्।

केही टाढाबाट र अरूले नजिकबाट, हाम्रो फिएटको एकतामा रहेको प्राणीलाई हाम्रो पूजाको गहन कार्यहरू दोहोर्याउन निम्तो दिन्छन्।

जे हाम्रो हो, उसले हामीलाई दिन सक्छ

- सूर्य, हावा, समुद्र, पृथ्वी फूलमा, धेरै गहिरो आराधना हाम्रो इच्छा जस्तै
- कसरी उत्पादन गर्ने जान्नुहोस्, ई
- प्राणीमा उत्पादन गर्न चाहन्छ।

हाम्रो Fiat के गर्न सक्दैन?

उहाँले आफ्नो सबै शक्ति एकताबद्ध गर्न सक्नुहुन्छ, सबै चीजहरूलाई एकताबद्ध गर्न सक्नुहुन्छ,

सबै चीजहरूलाई कार्यमा राख्छ, स्वर्ग र पृथ्वीलाई जोड्दछ,
सृष्टिकर्ता र सृष्टिलाई एकताबद्ध गर्दछ।

त्यसपछि ऊ आफ्नो उज्यालोको गहिराइमा हट्यो र चुपचाप बस्यो। म त्यहीँ बसेँ।

मैले सृष्टिमा मेरो यात्रा जारी राखें,

- सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा मेरो सृष्टिकर्ताको यो गहिरो आराधना अनुसरण गर्ने।

ओह! तपाईं कसरी गन्ध गर्न सक्नुहुन्छ

- हरेक सृष्टिमा ईश्वरीय पूजाको सुगन्ध! तपाईंले आफ्नो हातले उनीहरूको प्रिय सास छुन सक्नुहुन्छ।

तपाईंले यसलाई हावामा महसुस गर्न सक्नुहुन्छ

- हाम्रो सृष्टिकर्ताको मर्मस्पर्शी र प्रभावशाली पंथ

सारा पृथ्वी लगानी गरेको छ, कहिले काँही यसको प्रकाश संग,

कहिले यसको शक्तिशाली छालहरू संग, कहिले यसको मायालु सास संग,

उहाँले हामीलाई लुगा लगाउनुहुन्छ र हावाको स्वामित्वमा सृष्टिकर्ताको आराधना गर्न बोलाउनुहुन्छ।

हावाको बल कसले भन्न सक्छ?

केही मिनेटमा यो संसारभर जान्छ।

-कहिलेकाही शक्ति संग,

-कहिलेकाहीं रुनु,

- कहिलेकाहीं कमजोर आवाजमा ई

-कहिलेकाहीं चिच्याउने,

यसले हामीलाई लगानी गर्छ र हामीलाई यो ईश्वरीय आराधनामा सामेल हुन
आह्वान गर्दछ जुन यसले सृष्टिकर्तालाई दिन्छ।

त्यसपछि, मेरो यात्रा जारी राख्दै, म समुद्र देख्न सक्थे । यसको क्रिस्टल सफा
पानीमा, _

यो निरन्तर गनगनमा, यसको विशाल लहरहरूमा,

येशूले भन्नुभयो कि यो समुद्र अरू केही होइन

ईश्वरीय शुद्धताको गहिरो आराधनाको कार्य भन्दा, तिनीहरूको प्रेमको
आराधना जुन निरन्तर कानाफूसी हुन्छ। छालहरूमा परालको भ्रूण जस्तै सबै चीज
बोक्ने ईश्वरीय शक्तिको पंथ छ।

ओह! यदि ईश्वरीय फिएटले प्राणीहरूमाथि शासन गर्यो भने,

उहाँले सबैलाई सृजना गरेको सबै कुरा पढ्न लगाउनुहुन्थ्यो।

- हाम्रो सृष्टिकर्ताको छुट्टै पंथ जुन सबैसँग छ।

सबै सृष्टि संग एकता,

- एक आराधना हुनेछ,

-एउटा माया,

- एक महिमा

सर्वोच्च अस्तित्वको।

ओह! ईश्वरीय इच्छा, आउनुहोस् र शासन गर्नुहोस् र सबैको इच्छा गर्नुहोस्।

मेरो प्यारो येशुको प्राइभेसन लम्बिदै छ।

तिमी फर्केर आउने प्रतिक्षामा म मात्र रुँदै छु र रुँदै छु। म ईश्वरीय फिएटमा पूर्णतया परित्याग गरी बस्छु,

तर उहाँका प्राइभेसनहरू यति ज्वलन्त र गहिरो घाउहरू छन्।

घाइते कुकुर भन्दा पनि म पीडामा चिच्याउँ ।

तिनीहरू यस्तो छन् कि, यदि म सक्छु भने, म स्वर्ग र पृथ्वीलाई बहिरो बनाउँछु।

म यस्तो दर्दनाक पीडा र यस्तो ठूलो अभावको कारण चिच्याउन जे पनि धर्केल्नेछु।

उसले मलाई अनन्त पीडा र सधैं खुला घाउको भार महसुस गराउँछ, दुर्लभ क्षणहरू बाहेक जसमा उसले मलाई उहाँको ईश्वरीय इच्छाको कुरा गर्छ।

तब घाउ बन्द हुँदैछ जस्तो लाग्छ,

तर अझ धेरै तिखो पीडा संग पुनः खोल्न।

र म मेरो सानो आत्माको दर्दनाक नोट मेरो लेखमा लेख्न बाध्य छु, कि एक घाइते कुकुर भन्दा बढी आफ्नो पीडाको रोएको छ।

मलाई चोट पुर्याउने यो येशूलाई चोट पुर्याउन।

कसलाई थाहा छ, घाइते

यो फिर्ता आउन सक्छ र मेरो पीडादायी नोटलाई विश्राम दिन सक्छ।

म यसरी उहाँको एकान्तताको पीडामा डुबेको थिएँ र उहाँको इच्छामा पूर्णतया त्यागेको थिएँ जब उहाँले ममा आफूलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई *भन्नुभयो* :

साहस छोरी ,

आफ्नो पीडालाई नछोड्नुहोस्, तर माथि उठ्नुहोस्।

तपाईंलाई थाहा छ तपाईंसँग एउटा कार्य पूरा गर्न छ।

र यो काम यति ठूलो छ कि मेरो वञ्चितताको पीडाले पनि तपाईंलाई रोक्नु पर्दैन।

यसको विपरित, यसले तपाईंलाई माथि चढ्न मद्दत गर्नुपर्छ,

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशमा।

उहाँसँगको तपाईंको भेट निरन्तर हुनुपर्छ

किनभने यो जीवनको आदानप्रदान हो जुन तपाईंसँग हुनुपर्छ:

- उसले आफूलाई निरन्तर तिमीलाई दिनु पर्छ,

- अनि तिमी उसलाई।

र तपाईंलाई थाहा छ

- आन्दोलन,

- मुटुको धड्कन,

- सास फेर्न

यो निरन्तर हुनुपर्छ, अन्यथा जीवन अवस्थित हुन सक्दैन। तिमीले मेरो फियाटमा आफ्नो ज्यान गुमाउने छौ।

उनको सानी छोरी, उनको प्यारो बच्चा, कारण हुने पीडा उनले महसुस गरिन्

- यसको आन्दोलन,

- तपाईंको मुटुको गति,

- सास फेर्न

यो अब उहाँमा हुनेछैन।

उसले आफ्नो नवजात शिशुको हृदयविदारक महसुस गर्नेछ। उसले यसलाई सधैं जन्म लिने कार्यमा राख्छ,

- उनको गर्भबाट बाहिर आउन नदिई,
- उसलाई एक कदम पनि चाल्न नदिने, आफ्नो जीवन आफ्नो जस्तै महसुस गर्न।

र जीवनको अभाव महसुस गर्नुहुनेछ

- यसको निरन्तर आन्दोलन,
- तिम्पो मुटुको धड्कन,
- उसको सास।

तपाईंले आफ्नो आत्मामा दिव्य जीवनको शून्यता महसुस गर्नुहुनेछ।

होइन, होइन, मेरी छोरी, *म तिमीमा मेरो इच्छाको शून्यता चाहन्न ।*

र तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मैले मेरो दिव्य फियाटमा तपाईंलाई गर्ने सबै अभिव्यक्तिहरू धेरै सीढीहरू जस्तै छन्।

- त्यसैले मेरो इच्छा तिम्पो आत्मामा अवतरण हुन्छ
- यसलाई कब्जा गर्न र यसलाई आफ्नो राज्य बनाउन।

यसैबीच आत्मा स्वर्गमा उठ्छ

मेरो इच्छा स्वर्गबाट पृथ्वीमा ल्याउन।

त्यसैले यो ठूलो कार्य हो। समय बर्बाद गर्न लाज लाग्छ,

- कारण जे सुकै होस्,
- जतिसुकै पवित्र हुन सक्छ।

र तपाईंले देख्नुहुन्छ कि म कसरी उसलाई सबै ठाउँ दिनको लागि मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफूलाई ग्रहण गर्छु।

यदि म मेरो सानो आउटिङ आउँदैछु भने, यो लागि हो

- सेवा गर्न,

- पुनः व्यवस्थित र
- तपाईंलाई थाहा दिनुहोस् कि मेरो ईश्वरीय इच्छा के हो।

त्यसैले होसियार हुनुहोस् र उसमा तपाईंको उडान निरन्तर रहोस्।

त्यस पछि मैले येशूको प्राइभेसनको दमनलाई निरन्तर महसुस गरें। मैले सोचे:
 "उसको मप्रतिको माया कति घटेको छ, पहिलेको प्रेमको तुलनामा।
 येशूको मायाको छायाँ मात्र बाँकी छ जस्तो लाग्छ मलाई । यो म मा प्रकट भयो र
 मलाई *भन्यो* :

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरेको हरेक कार्यले तपाईंप्रतिको मेरो प्रेमलाई दोब्बर बनाउँछ। तिमी उसमा धेरै वर्षदेखि छौ

मेरो माया यति बढेको छ कि मैले तपाईंको क्षमताहरू विस्तार गर्नुपर्दछ ताकि तपाईंले मेरो बढ्दो माया प्राप्त गर्न सक्नुहुन्छ जुन ममा, तपाईंको हरेक कार्यमा उहाँमा बग्दछ।

फलस्वरूप, मेरो माया पहिले भन्दा धेरै प्रखर र सय गुणा छ।

त्यसैले तिमी पक्का हुन सक्छौ कि मेरो माया तिमीलाई कहिल्यै असफल हुनेछैन।

ईश्वरीय फियाटमा मेरो परित्याग जारी छ।

मेरो प्यारो येशूले मलाई छोडेको मेरो प्यारो सम्पदामा म अरू कतै हुन सक्दिन जस्तो मलाई लाग्छ।

उसले मलाई भन्यो:

केटी, म यो तिमीलाई सुम्पदैछु

- कि तपाईं कहिल्यै बाहिर निस्कनुहुन्न र
- एक छेउबाट अर्को छेउमा तपाईंको निरन्तर इको घण्टी बज्ने दिनुहोस्।

पृथ्वीमा हाम्रो फिएटको असीम सम्पदा पृथक छैन, तर यो हाम्रो सानी केटीले बसोबास गरेको छ भनेर सम्पूर्ण स्वर्गले महसुस गर्न सक्छ । ऊ सधैं संगत राख्न त्यहाँ हिँड्छ

- हाम्रो इच्छाको सबै कार्यहरू ई
- यसको सबै अपार्टमेन्टहरूमा।

त्यसैले मेरो स्वर्गीय सम्पदामा बस्नु मेरो लागि धेरै मीठो र धेरै रमाइलो छ।

उहाँ बिना, मलाई जीवन ममा अनुपस्थित छ जस्तो लाग्छ।

मेरो सँधै असल येशूले मलाई साथ दिनुभयो र, सबै प्रेमका साथ, *मलाई भन्नुभयो* :

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छा सबै पूर्णता हो, यो केहि छैन जुन यसमा छैन:

- प्रकाशको विशालता,
- अप्राप्य पवित्रता ,
- सीमा बिना असीम,
- निरन्तर पुस्ता।

उहाँले सबै कुरा देख्नुहुन्छ, सबै कुरा सुन्नुहुन्छ र सबै कुरालाई आकार दिनुहुन्छ। मेरो दिव्य फियाटमा यो सबै उनको स्वभाव हो।

र यसकारण उहाँका कामहरूमा सबै चीजहरूको पूर्णता छ।

त्यसैले सक्षम हुन

- आत्माको गहिराइमा उसको कार्यहरू मध्ये एक पनि समावेश गर्दछ,

यो आत्मा आवश्यक छ

- आफैं खाली गर्छ e
- उसको शून्यताको शून्यतामा फर्कन्छ, जसरी उसलाई सिर्जना गरिएको थियो,

ताकि मेरो ईश्वरीय इच्छाले कुनै पनि ठाउँ फेला पारेन
यसको पूर्णता को एक कार्य जम्मा गर्न सक्षम हुन।

यसरी, निरन्तर उत्पन्न गर्ने पुण्यको स्वामित्वमा, एक कार्यलाई अर्को चाहिन्छ ताकि
कुनै कुराको कमी नहोस्।

- न त प्रकाशको पूर्णता, पवित्रता, प्रेम, सुन्दरता,
- न त ईश्वरीय कार्यहरूको बहुलता।

फलस्वरूप

मेरो ईश्वरीय इच्छामा पुगेको पवित्रतामा सम्पूर्ण पूर्णता छ

- यति धेरै कि यदि भगवानले उसलाई अझ धेरै दिन चाहनुहुन्छ भने,
उसले थप उज्यालो, थप सुन्दरता राख्ने ठाउँ पाएन।

हामी भन्न सक्छौं:

"तिमीहरू सबै सुन्दर छौ, यति सुन्दर कि हामीले तपाईंको सुन्दरता थप्न सकेनौं।
तपाईं हाम्रो इच्छाको काम हुनुहुन्छ, र तपाईं केवल हाम्रो लागि योग्य काम
हुनुपर्दछ। "

र आत्माले भन्नेछ:

"म तिम्रो दिव्य फिएटको विजय हुँ।

त्यसैले तिनीहरू सबै धन र सौन्दर्य हुन्।

तपाईंको ईश्वरीय इच्छाको कार्यको पूर्णता मसँग छ,

- यसले मलाई पूर्ण रूपमा भर्छ।

र यदि तपाईं मलाई अझ बढी दिन चाहनुहुन्छ भने, मलाई थाहा छैन यसलाई कहाँ
राख्ने। "

आदमको पवित्रताको पूर्णता यस्तो थियो।

- उसको मानव इच्छाको भूलभुलैयामा पर्नु अघि।

किनभने उहाँसँग हाम्रो फिएटको पहिलो कार्य थियो, उहाँको सृष्टिको जनरेटर र त्यसैले उहाँसँग पूर्णता थियो

- उज्यालो,
- सौन्दर्य,
- बल,
- अनुग्रहको।

हाम्रो फिएटका सबै गुणहरू उहाँमा प्रतिबिम्बित थिए
तिनीहरूले यसलाई यति धेरै सजाइयो कि हामी आफैं यसलाई हेरेर खुसी भयौं।

- यो यति राम्रोसँग बनेको देखेर,
- हाम्रो प्रिय छवि जुन हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व उहाँमा गठन भएको थियो।

र त्यसैकारण, ऊ ढले तापनि,

- उसले आफ्नो जीवन वा हाम्रो फिएटको पुनर्जन्मको आशा गुमाएको छैन।
आफ्नो जीवनको सुरुमा आफ्नो कार्यको पूर्णता पाएको कारण, उसले आफूमा भएको व्यक्तिलाई गुमाउन चाहँदैन थियो ।

देवत्व आदमसँग यति जोडिएको महसुस भयो कि तिनीहरूले उसलाई सदाको लागि देश निकाला गर्न चाहेनन्।

हाम्रो फिएटको स्वामित्वमा रहेको कुरा गुमाउनको लागि धेरै खर्च हुन्छ।

हाम्रो शक्ति कमजोर महसुस हुनेछ।

हाम्रो प्रेम, यसमा भएको आगो, यति कमजोर हुनेछ कि हामीले गर्नुपर्दैन। हाम्रो इच्छाको पूर्णताको एउटै कार्य पनि भएको व्यक्तिलाई गुमाउनु साँच्चिकै ईश्वरीय अप्ठ्यारो हुनेछ।

सार्वभौम रानीको महानतामा पवित्रताको यो पूर्णता थियो ।

त्यसैले उनको मनमा कुनै रिक्तता थिएन।

उनी अधिकारको बिन्दुसम्म पवित्रताले पूर्ण थिइन्

- प्रकाश, धन्यवाद, सौन्दर्य, शक्ति को घोड़ी। यसको पूर्णता यति ठूलो छ कि
- हामीसँग राख्ने ठाउँ छैन, ई
- उनीसँग प्राप्त गर्ने ठाउँ छैन।

किनकी उनी एकमात्र स्वर्गीय प्राणी हुन्

- जो हाम्रो ईश्वरीय फिएट को कार्य को अधिकार अन्तर्गत बस्नुभयो, र
- कसले भन्न सक्छ:

"म ईश्वरीय इच्छाको एक कार्य हुँ। यसैमा मेरो सुन्दरता, शक्ति, महानता र मेरो मातृत्वको रहस्य लुकेको छ।"

हाम्रो Fiat को एक कार्यमा असम्भव के छ?

यसले जे पनि गर्न सक्छ।

यसको विशेषाधिकार सबै चीजहरूको पूर्णता हो।

यसको एक कार्य सूर्य हो ।_

यसमा हल्कापनको पूर्णता छ ।

के हुन्छ यदि हामीले सूर्यलाई सोध्न सक्छौं, "के तपाईं अझ बढी उज्यालो पाउन चाहनुहुन्छ?"

उहाँले जवाफ दिनुभयो: "मसँग यति धेरै छ कि म सबैलाई दिन सक्छु र यसलाई दिएर म गुमाउदिन।

किनभने मसँग ईश्वरीय फिएटको प्रकाश स्रोत छ। "

स्वर्ग हाम्रो Fiat को एक कार्य हो , र यस कारणले यो जताततै फैलिएको छ।

यसको पूर्णता यस्तो छ कि यसले आफ्नो नीलो लुगालाई थप विस्तार गर्ने ठाउँ पाउँदैन।

हावा हाम्रो दिव्य फिएट को कार्य हो ,

त्यसैले यसमा साम्राज्य र शक्तिको पूर्णता छ। हावाको बललाई कसले प्रतिरोध गर्न

सक्छ? कोही छैन।

ऊ सबै कुरामा हाँस्छ र उसको बलले सहर र रूखहरू उखेल्छ। स्ट्र भ्रूण जस्तै सबै चीज उठाउनुहोस् र छोड्नुहोस्।

सबै सृष्टि, हरेक सृष्टि गरिएको वस्तुमा हाम्रो फिएटको कार्यको पूर्णता छ।

त्यसैले केही गरिब छैन

तिनीहरू सबै हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले चाहेको पूर्णतामा धनी छन्।

र केहि पनि हराएको छैन

चीजहरू आफैमा धनी हुन्छन्, स्वभावले।

समुद्रमा पानी भरिपूर्ण छ ।

पृथ्वी, बोटबिरुवाहरूको पूर्णता , र धेरै प्रकारका बोटबिरुवाहरू, किनकि सबै हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको कार्यबाट जन्मिएका हुन्।

अब, मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवन ठ्याक्कै यो हो: ईश्वरीय वस्तुहरूको स्वामित्व र आनन्द।

यसरी कि न त पवित्रता, न उज्यालो, न सौन्दर्यको कुनै कमी छैन। तिनीहरू मेरो मनमोहक फिएटमा साँचो जन्म हुनेछन्।

म सृष्टिमा उहाँका कार्यहरू पछ्याउन दिव्य फियाटमा मेरो भ्रमण गर्दै थिएँ।

इडेनमा आइपुग्दा , मेरो कमजोर आत्मा कार्यमा रोकियो _

- जहाँ उहाँले मानिसलाई सृष्टि गर्नुभयो र उसलाई आफ्नो जीवन बिताउनको लागि उडाउनुभयो _

मैले येशूलाई मेरो गरिब आत्मामा प्रहार गर्न बिन्ती गरें

- मलाई सृष्टिको पहिलो दिव्य सास फेर्न ताकि तिनीहरूको पुनरुत्थानात्मक सासको साथ

-उनीहरूले मलाई जुन उद्देश्यका लागि सिर्जना गरेका थिए, त्यसैअनुरूप म सम्पूर्ण फिएटमा मेरो जीवन फेरि सुरु गर्न सकछु।

तर जब म यो गरिरहेको थिएँ, मेरो प्यारो येशूले आफूलाई ममाथि फुक्ने कार्यमा जस्तै प्रकट गर्नुभयो, र **उहाँले मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, यो हाम्रो इच्छा हो कि प्राणी हाम्रो गर्भमा, हाम्रो रचनात्मक पाखुरामा उक्लियोस्।

त्यसपछि हामी यसलाई फिर्ता गर्न सकछौं

- हाम्रो निरन्तर श्वास र यो सास संग,

- वर्तमान जसले सबै राम्रो, सबै आनन्द र सबै खुशी उत्पन्न गर्दछ।

तर उसलाई यो सास दिनको लागि, मानिस हाम्रो इच्छामा बाँच्नुपर्दछ।

किनकी त्यो तिमीमा मात्र छ

- मानिसले यसलाई प्राप्त गर्न सकछ, र

-हामी, तिनीहरूलाई दिनुहोस्।

हाम्रो फियाटमा प्राणीलाई हामीबाट अविभाज्य बनाउने गुण छ।

हामी के हौं र के गछौं प्रकृतिले अनुग्रहले गर्न सकछ।

मानिस सृजना गर्दा हामीले उहाँलाई टाढा राखेका छैनौं। उल्टो

उहाँलाई हामीसँग राख्नको लागि हामीले उहाँलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छा दिएका छौं

जसले उसलाई पहिलो कार्य दिनेछ

- आफ्नो सृष्टिकर्ता संग कन्सर्ट मा कार्य गर्न।

यही कारणले हाम्रो प्रेम, हाम्रो प्रकाश, हाम्रो आनन्द, हाम्रो शक्ति र हाम्रो सौन्दर्य

एक साथ जन्मिएको थियो।

हाम्रो दिव्य अस्तित्वले भरिएको, तिनीहरूले हामीसँग भएको धेरै मायाको साथ टेबल राखे।

-हाम्रो रचनात्मक हात र द्वारा बनाईएको

- हाम्रो आफ्नै सास द्वारा उत्पन्न।

हामी आफ्नो कामको आनन्द लिन चाहन्थौं, आफ्नै खुशीले खुसी देख्न चाहन्थौं, आफ्नो सौन्दर्यले सजिएको र हाम्रो धनले धनी देख्न चाहन्थौं।

सबै भन्दा धेरै कारण, हाम्रो इच्छा यससँग काम गर्न र सँगै रमाइलो गर्न प्राणीको नजिक रहनु थियो।

खेलको लागि तपाईं टाढा हुनु हुँदैन, तर एक अर्काको नजिक हुनु पर्छ।

त्यसैले, सृष्टिको आवश्यकताबाट बाहिर र आफूलाई अक्षुण्ण राख्न

- हाम्रो काम र

- हामीले यसलाई सिर्जना गरेको उद्देश्य,

एउटै उपाय **भनेको मानिसलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छा प्रदान गर्नु थियो**

जसले यसलाई जोगाउने थियो किनकि यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट आएको हो।

यसरी उहाँले हाम्रो सबै सम्पत्तिको आनन्द उठाउनुहुनेछ

र हामी खुसी हुनेछौं किनभने उहाँ खुसी हुनुहुन्छ।

त्यसैले, त्यो मानिसले गर्न सक्छ

- आफ्नो सम्मानको स्थान फिर्ता लिनुहोस् ई

- आफ्नो सृष्टिकर्तासँग फेरि अभिनय सुरु गर्न, र तिनीहरूले सँगै रमाइलो गर्न सक्छन्,

एउटै बाटो **उसको हाम्रो फिएटमा फर्किनु हो**

यसलाई हाम्रो पर्खाइको काखमा विजयी रूपमा बोक्न

- यसलाई हाम्रो स्तन विरुद्ध धेरै कडा निचोड गर्नुहोस् ई

- उसलाई भन्न:

" अन्तमा, तपाईं छ हजार वर्ष पछि फेरि यहाँ हुनुहुन्छ /

तिमी भटकेकी छौ, तिमीले सबै दुष्कर्म जानिसकेका छौ।

किनभने हाम्रो Fiat बाहिर कुनै सम्पत्ति छैन। तपाईंले यो पर्याप्त अनुभव गर्नुभयो।

हाम्रो फिएट छोड्नुको अर्थ के हो भनेर तपाईंले पहिलो हात अनुभव गर्नुभएको छ।

त्यसैले, फेरि कहिल्यै बाहिर नजानुहोस्।

र आउनुहोस् र आराम गर्नुहोस् र हामीसँग तपाईंको के छ मजा लिनुहोस्।

किनभने हाम्रो इच्छामा सबै कुरा तिमीलाई दिइएको छ। "

त्यसैले, मेरी छोरी, होशियार हुनुहोस्।

यदि तपाईं अझै पनि हाम्रो फिएटमा बस्नुहुन्छ भने, हामी तपाईंलाई सबै कुरा दिनेछौं।

तिनीहरू हाम्रो सासको आनन्द हुनेछन्

- तपाईंलाई सधैं प्रहार गर्न

ताकि हाम्रो आनन्द, हाम्रो ज्योति, हाम्रो पवित्रता तपाईं मा ओभरफ्लो, र

- तपाईंलाई हाम्रा कामहरूको मनोवृत्ति सञ्चार गर्न

ताकि हामी सधैं सानी केटीलाई हामीसँग राख्न सक्छौं, हाम्रो ईश्वरीय इच्छाद्वारा पुनर्जन्म।

त्यस पछि उनी म भित्र पसे ।

मैले ईश्वरीय फिएटको असंख्य कार्यहरू पछ्याउन जारी राखें। मेरो धन्य येशूले

भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको विशेषाधिकार हो
उसको स्वामित्वमा रहेको सबै कुरा सुरक्षित गर्न ।

जब उसले आत्मामा यसलाई प्राप्त गर्न प्रवेश गर्छ, उसले सबै कुरालाई सुरक्षामा राख्छ: उसले पवित्रता, अनुग्रह, सुन्दरता र सबै गुणहरूलाई सुरक्षित बनाउँछ।

र सबै कुरा सुरक्षित हुनको लागि, उहाँले तिनीहरूलाई आत्मामा प्रतिस्थापन गर्नुहुन्छ

- आफ्नो ईश्वरीय पवित्रता,
- यसको दिव्य सौन्दर्य र
- तिनीहरूको आफ्नै ईश्वरीय गुणहरू, ईश्वरीय तरिकामा।

उसको मोहर टाँसेर, जसलाई कुनै पनि कुराले छुन वा परिवर्तन गर्न सक्दैन,
प्राणीलाई कुनै पनि खतराबाट प्रतिरोधात्मक बनाउँछ।

मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीले यसकारण डराउनु पर्ने केही छैन। किनभने उहाँले आफ्नो ईश्वरीय सुरक्षामा सबै कुरा सुरक्षित गर्नुभएको छ।

अर्कोतर्फ

मानिसले सबै कुरालाई खतरामा पार्छ, पवित्रतासमेत।

मेरो फिएटको स्थायी साम्राज्य अन्तर्गत नभएका गुणहरू निरन्तर खतराहरू र दोलनहरूको अधीनमा छन्।

जोशमा हरियो बत्ती छ

- सबै कुरा फ्लिप गर्न ई
- पुण्य र पवित्रता जमिनमा धेरै बलिदान संग गठन।

यदि मेरो इच्छाको निरन्तर पुष्टि गर्ने र पोषण गर्ने सदगुण सबै दुष्टताका सबै ढोका र बाटोहरू बन्द गर्न उपस्थित छैन भने,

मानिसको इच्छामा प्रवेश गर्ने ढोका र बाटो हुन्छ

- दुश्मन,
- संसार,
- आत्माबल,
- दुःख,
- कमजोरीहरू

जो सदगुण र पवित्रता को किरा हो । जब किरा काठमा हुन्छ, राम्रोमा अडिग र दृढ रहन पर्याप्त शक्ति छैन।

फलस्वरूप

सबै कुरा खतरामा छ जब मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दैन।

यसबाहेक, हाम्रो *ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दैन भन्ने तथ्यको दुष्टता* प्राणीहरू बीच यो यति ठूलो छ कि सबै कुरा निरन्तर उतार-चढावमा छ।

हाम्रो आफ्नै सृष्टि, छुटकाराका सबै सामानहरू, विरामी छन्। किनभने तिनीहरूले मानव परिवारमा हाम्रो फिएटको राज्य भेट्नुभन्दैनन्।

त्यसैले उनीहरूले समान सामान दिन सक्दैनन्।

साथै, हामी अक्सर आवश्यक छ

- सृष्टि र छुटकारा प्रयोग गर्दै, ई
- तिनीहरूलाई मानिस विरुद्ध हतियार

किनभने मानिसको इच्छा हाम्रो इच्छा विपरीत छ।

हामीले, न्यायको माध्यमबाट, उनीहरूलाई बुझ्नको लागि उनीहरूलाई प्रहार गर्नुपर्छ कि,

- हाम्रो इच्छाले शासन गर्दैन्,
मानिसहरूले हाम्रो राम्रोलाई अस्वीकार गर्छन् र तिनीहरूलाई दण्ड दिन बाध्य पार्छन्।

सृष्टि र मुक्ति मार्फत सृष्टिले हामीलाई दिने महिमा
- यो निश्चित छैन,
तर यो मानव इच्छाको हरेक कार्य संग परिवर्तन हुन्छ।

फलस्वरूप

- प्राणीले हामीलाई दिनु पर्ने थोरै चासो थियो
- उसको माया र महिमा उसले हामीलाई फिर्ता दिनु पर्छ किनभने हामीले उनलाई धेरै दिएका छौं एक निश्चित आम्दानी पनि होइन, तर सबै कुरा बीचमा छ।
किनभने हाम्रो इच्छामा मात्र अटल र निरन्तर बनाउने गुण छ
- तिनीहरूको कार्यहरू, ई
- ती प्राणीहरू जसमा उनले शासन गर्छिन्।

यसरी, हाम्रो ईश्वरीय फिएटले शासन नगरेसम्म, सबै खतरामा छ। सृष्टि, मुक्ति, संस्कार_

सबै खतरामा छन्

किनभने मानव इच्छा

- कहिलेकाहीँ दुर्व्यवहार,
- कहिलेकाहीँ उसले उसलाई चित्र इन्कार गर्छ जसले उसलाई धेरै माया गर्यो, उसलाई धेरै राम्रो गर्यो,
- र कहिलेकाहीँ हाम्रो आफ्नै फाइदाहरू कुल्चीन्छ।

त्यसकारण, जबसम्म हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्छ, यो फैलिनेछ

- ईश्वरीय आदेश,
- उनको दृढता,

- यसको सद्भाव र
- प्राणीहरू बीच शान्ति र प्रकाशको उहाँको अनन्त दिन, सबै कुरा मानिस र हाम्रो लागि खतरामा हुनेछ।

हाम्रा आफ्नै कुरा

- खतराको दुःस्वप्नमा रहनेछ
- उसले प्राणीहरूलाई तिनीहरूमा भएका सामानहरूको प्रशस्तता दिन सक्षम हुनेछैन।

दिव्य फियाटमा मेरो परित्याग जारी छ र मेरो गरीब दिमाग यहाँ र त्यहाँ रोकिन्छ, मिस यसको असीम सीमाहरूको विशालताबाट बाहिर निस्कन असमर्थ छ।

मैले बाटो वा बाहिर निस्कने ढोकाहरू फेला पार्न सकिदिन। र जब म ईश्वरीय इच्छामा सर्छु,
म यसलाई यसको सम्पूर्ण महिमामा मेरो अगाडि फेला पार्न छोड्छु,
दायाँ र बायाँ र मेरो खुट्टा मुनि पनि।

उसले मलाई भन्यो:

"म तिमीलाई मेरो जीवन दिन र यसलाई तिमीमा बनाउनको लागि म तिम्रो हुँ।
त्यसैले तिम्रो लागि मेरो ईश्वरीय र मनमोहक इच्छा बाहेक अरू केही छैन। "

र मेरो कमजोर आत्मा उसमा घुम्यो।

तब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई *भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

उसले उसमा महसुस गर्छ जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ

- मेरो ईश्वरीय फिएटको ईश्वरीय कार्यको निरन्तर र निरन्तर कार्य।

यो निरन्तर कार्य, प्राणी मा उनको शक्ति द्वारा उत्पन्न

- सबै कुरामा बल र साम्राज्य छ
जसको मीठो मोहले सबैलाई जित्छ।

यसरी सबै कुरा उनको वरिपरि घुम्छ

स्वर्गदूतहरू, सन्तहरू, पवित्र त्रिनिटी, क्षेत्रहरू र सबै सृष्टि।

दैवी फियाटमा प्राणीको निरन्तर कार्यको यति मीठो, यति सुन्दर र यति मनमोहक
दृश्यको दर्शक बन्न सबै चाहन्छन्।

जीव परमात्माको किनारमा प्रवेश गर्छ।

आफ्नो सृष्टिकर्ताको निरन्तर कार्यमा आफूलाई एकताबद्ध गर्दै , उहाँले आफ्नो
निरन्तर कार्यद्वारा मात्र हटाउनुहुन्छ,

- अनगिन्ती सुन्दरताहरू,
- नरम आवाजहरू,
- यसको सृष्टिकर्ताका गुणहरूको अतुलनीय दुर्लभताहरू।

र सबैभन्दा मनमोहक के छ यसको सानोपन देख्नु हो जुन,

- सबै साहस र साहस, - कुनै पनि प्रकारको डर बिना, उसले चाहे जस्तो
- आफ्नो सृष्टिकर्ता आफैलाई हावी गर्न,
- उसलाई खुशी दिनुहोस्,
- उसलाई कैदी लिनुहोस्,
- उहाँलाई पृथ्वीमा उहाँको इच्छाको राज्यको लागि सोध्नुहोस्,
- दिव्य बैंक लिनु र छोड्नु हाम्रो सबै खुशी र खुशी, मानौं उसले तिनीहरूलाई
थकाउन चाहन्छ।

अनि उसले अन्त देख्दैन भनेर देखेर,

- उनी थाक्दैनन्,

- उनी आफ्नो निरन्तर अभिनयलाई यसरी दोहोर्याउँछिन् कि सबैले उनको अन्त्यको लागि पर्खिरहेका छन्।

यो रोकिएको देखेर, तिनीहरू उनको वरिपरि भीड गर्छन्। कस्तो राम्रो

- त्यो केन्द्रीय बिन्दु बन्छ e

- सबै कुरा यसको वरिपरि घुम्छ

यस्तो सान्त्वनादायी र पहिले कहिल्यै नदेखेको शो नछुटाउनको लागि:

त्यो हो , सर्वोच्च फिएटको एकतामा सानोपनको निरन्तर कार्य ।

त्यो भन्दा बढी,

- किनकि निरन्तर कर्म केवल भगवानको हो। हामी यसलाई जीवले दोहोर्याइएको देख्छौं,

- सबैभन्दा ठूलो आश्चर्य र स्वर्ग र पृथ्वीलाई आश्चर्यको कारण बनाउँछ।

मेरो बच्चा,

यदि तपाईंलाई थाहा छ मेरो इच्छामा निरन्तर कार्यको अर्थ के हो ...

यो कार्य सृष्टिको मनको लागि अगम्य छ।

प्राणी हाम्रो निरन्तर कर्म दोहोरो छ। यसले हाम्रो कार्यमा प्रवेश गर्छ र हामीलाई उठ्न र बाहिर बनाउँछ

- हाम्रो दुर्लभ सौन्दर्य,

- हाम्रो अजेय प्रेम, हाम्रो शक्ति जसले सबै गर्न सक्छ,

- हाम्रो सबै अंगाल्ने विशालता।

र ती सबैको परिचय दिँदै, उहाँ सबैलाई भन्न चाहनुहुन्छ:

" हेनुहोस् हाम्रो सृष्टिकर्ता को हुनुहुन्छ ।"

र हामी यसलाई छोड्छौं।

हामी देख्न चाहन्छौं कि प्राणीको सानोताले हामीलाई दिन चाहन्छ

- हाम्रो स्वर्ग ई

- हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व,

मानौं तिनीहरू हाम्रो र उहाँका हुन्।_ _

हाम्रो Fiat मा बस्ने प्राणी एउटा कुरा छ

- म पनि गर्न सकिदिन

- तपाईं हामीलाई दिन सक्नुहुन्न? होइन!

विशेष गरि,

- किनकि यो खुसी प्राणी पृथ्वीमा छ,

- आफ्नो स्वतन्त्र इच्छाको आधारमा,

उहाँसँग विजयी गुण छ जुन स्वर्गका संतहरूले पनि पाउँदैनन्।

र यसको साथ उसले जित्न सक्छ र उसले चाहेको सबै राम्रो गुणा गर्न सक्छ।

हाम्रो इच्छा, जसले यसलाई आफैमा राख्छ, यसलाई हाम्रो दिव्य अस्तित्वको विजेता बनाउँछ।

हाम्रा प्रभुले मलाई भन्नुभए अनुसार मैले मेरो लेखनको पहिलो खण्डमा पढेको थिएँ कि उसले म नरक शत्रुसँग लड्न सहमत भएको चाहन्थे, मैले भोगेको कठोर परीक्षाहरूमा।

त्यसैले मैले सोचे, "यहाँ एक विरोधाभास छ जस्तो लाग्छ।

किनभने येशूले मलाई अक्सर भन्नुभयो कि उहाँ जो उहाँको ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नु हुन्छ प्रलोभन वा दिमागको विकारहरूको अधीनमा छैन।

र शत्रुसँग पनि ईश्वरीय फिएटमा प्रवेश गर्ने शक्ति छैन। किनकि यसले उसलाई नरकको आगोभन्दा पनि बढी जलाउने थियो।

र थप जल्न नपरोस् भनेर, दिव्य फियाटमा बस्ने आत्मा भाग्छ। "

म यो र अन्य धेरै कुराहरू बारे सोचिरहेको थिएँ।

मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई *भन्नुभयो* :

मेरी छोरी, तपाईं गलत हुनुहुन्छ, त्यहाँ कुनै विरोधाभास छैन। तपाईंले जान्न आवश्यक छ:

म तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छामा एक धेरै विशेष तरिकामा जिउन बोलाउन लागेको थिएँ।

- ताकि तपाईं उसलाई चिन्नुहुन्छ र,

- किनभने तपाईं मार्फत,

ईश्वरीय इच्छामा जीवनको पवित्रता जान्नको लागि ताकि उहाँले पृथ्वीमा शासन गर्नुहुन्छ,

त्यसैले यो आवश्यक थियो कि तपाईंले मानव पवित्रताको समग्रतालाई तपाईंमा केन्द्रित गर्नुभयो

- यो तपाईं मा उपभोग गर्न र

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवनको वास्तविक पवित्रतालाई जन्म दिन।

मानवीय व्यवस्थामा पवित्रता हुनुपर्छ

स्टूल, मेरो ईश्वरीय इच्छाको क्रममा पवित्रताको सिंहासन।

र त्यसैले, सुरुदेखि नै, जब मैले तिमीलाई बोलाएँ

- पीडितको अवस्थामा ई

- त्यो समयमा तपाईंले भोग्नु भएको सबै कुरामा,

तपाईंले स्वीकार गर्नुहुन्छ कि भनेर सोच्दै मैले सुरु गरें।

तिमीले स्वीकार गर्दा मैले तिमीलाई दुःखको अवस्थामा राखेको थिएँ।

म तिमीलाई स्वेच्छाले पीडा दिन चाहन्थे, जबरजस्ती होइन, किनभने यो तिम्रो इच्छा थियो कि म मार्न चाहन्छु।

तिम्रो इच्छा भन्दा माथि, एक सानो ज्वाला जस्तो कि निभ्छ, म मेरो फियाटको सूर्यको ठूलो आगो बाल्न चाहन्थे।

स्वैच्छिक पीडा

यो हाम्रो परम महाराजको अगाडि ठूलो कुरा हो ।

तसर्थ, दुःखमा डुबेको तपाईंको इच्छाको मृत्युमा , हाम्रो इच्छाले राज्य गर्न सक्छ र तपाईंलाई यसको ज्ञानको ठूलो राम्रो प्राप्त गर्नको लागि डिस्पोज गर्न सक्छ।

के यो मेरो पीडा, हरेक जिद्दी थिएन - कसैले पनि ममाथि थोपाउन सक्दैन - जसले मुक्तिको ठूलो राम्रो गठन गर्‍यो?

यसरी, तपाईंले त्यतिबेला भोग्नुभएका सबै दुःखहरू मानवीय रूपमा पवित्रताको आदेशको पूर्तिबाहेक अरू केही थिएन।

यसैले मैले तपाईंलाई मेरो जीवनको पवित्रताको बारेमा लगभग केहि भनेको छैन ईश्वरीय इच्छा। किनभने म अर्को सुरु गर्नु अघि एक समाप्त गर्न चाहन्थे।

र मैले देखेको छु कि तपाईंले मलाई चाहेको केहि पनि इन्कार गर्नुभयो,

- आफ्नो जीवनको मूल्यमा पनि। तिमीले मलाई केही अस्वीकार गरेका छैनौ

र तपाईंको इच्छाले आफ्नो शक्ति गुमाउँदै थियो र निरन्तर मर्ने कार्यमा थियो, त्यसैले मेरो इच्छा भित्र पस्यो र तपाईंमा यसको जीवन फिर्ता लियो।

र जब उसले आफ्नो जीवन पुनः सुरु गर्दै थियो, मेरो इच्छाले आफैलाई तिमी भन्दै प्रकट गर्यो

- यसको लामो इतिहास, यसको पीडा, र

- उहाँ कति आकांक्षा गर्नुहुन्छ र प्राणीहरू माझ शासन गर्नुहुन्छ।

मेरो शब्द जीवन हो ।

जब म तिमीसँग मेरो फियाटको कुरा गरिरहेको थिएँ, कोमल बुबा भन्दा पनि, मैले तिमीमा उनको जीवनलाई निरन्तरता दिएँ।

वास्तवमा, यदि तपाईंमा जीवन नभएको भए मेरो इच्छाको चिन्ता के हो भनेर तपाईंले कहिल्यै बुझ्न सक्नुहुने थिएन।

किनकी हामी साँच्चै बुझ्ने कोसिस गर्छौं र आफ्नो जीवनको रक्षा गर्छौं ।

जसले आफ्नो जीवन बनाउँदैन त्यो दोस्रो मात्र आउँछ, पहिलो होइन। तब एक व्यक्तिले आफ्नो जीवनको लागि हुन सक्ने साँचो प्रेम महसुस गर्दैन।

यसरी म तिमीमा बनेको मेरो फियाटको जीवनलाई सुम्पन सक्षम भएँ

- उनको सबै ज्ञान

आफ्नो जीवनको धेरै प्राणीहरू बनाउन सक्षम हुनको लागि।

साथै, मैले तपाईंका लागि के गर्नुपर्ने जुन मैले आफैले गरेँ:

पृथ्वीमा आएर मैले सबै नियम पालन गरेको छु।

मैले पुरातन कानूनका सबै बलिदानहरूलाई पूर्ण रूपमा समर्पण गरेँ, जसरी अहिलेसम्म कसैले पनि गरेको थिएन।

म भित्र सबै कुरा पूरा गरेको छु,

मैले मेरो मानवतामा उपभोग गरेको छु

- सबै कानून र

- पुरानो दुनियाँको सबै पवित्रता, मैले तिनीहरूलाई जन्म दिन मेटाएको छु

- अनुग्रहको नयाँ कानून ई

- मैले पृथ्वीमा ल्याएको नयाँ पवित्रतामा।

यो मैले तिमीसँग गरेको हो। मैले तिमीमा ध्यान केन्द्रित गरेको छु

- दुःख,
- बलिदान,
- यसलाई पूरा गर्न वर्तमान पवित्रताको संघर्ष।

र त्यसपछि मेरो इच्छामा जीवनको नयाँ पवित्रता सुरु गर्न सक्षम हुन, त्यो हो,
"फियाट Voluntas tua पृथ्वीमा जस्तै यो स्वर्गमा छ"।

त्यसोभए तपाईंले बोल्नुहुने विरोधाभासहरू कहाँ छन्?

जब आत्माले मेरो इच्छामा अनन्त जीवन बिताउने इच्छामा प्रवेश गर्छ,

- शत्रु नजिक जान सक्दैन,
- उसको नजर मेरो फियाटको प्रकाशले अन्धा भएको छ
- र यो दिव्य ज्योतिमा सुखी प्राणी के गर्दैछ भनेर पनि देख्दैन ।

प्रकाशले आफूलाई सबै कुराबाट जोगाउँछ ,

सबै कुरामा हावी छ, यो अमूर्त छ,

उसले आफूलाई अपमानित हुन अनुमति दिँदैन र कसैलाई अपमान गर्दैन।

र यदि कसैले यसलाई छुन वा आफ्नो हातमा लिन चाहन्छ भने,

- जादू जस्तै भाग्यहोस् र,
- लगभग रमाईलोको लागि, उसले यसलाई प्रकाशले ढाक्छ।

उज्यालोले सबै कुरा छुन्छ, सबैलाई अँगालेको हुन्छ, सबैको भलाइ गर्छ, तर
आफूलाई कसैको हातबाट छुन दिँदैन।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा हो /

यसले आत्मालाई आफ्नो प्रकाशमा समाहित गर्दछ।

आफ्नो साम्राज्य सँग उहाँले सबै दुष्ट ग्रहण।

जसरी आत्मा प्रकाशमा बस्छ,
सबै कुरा प्रकाश, पवित्रता र शाश्वत शान्तिमा परिणत हुन्छ।

यसरी, खराबीहरू हराउँछन् र हराउँछन्। समस्याहरू, प्रलोभनहरू, जोशहरू,
पापहरू,
भाँचिएको खुट्टा र हिड्न असमर्थ सबै ठाउँमा रहन्छ।

त्यसैले ध्यान दिनुहोस् र मेरो फिएटमा तपाईंको जीवन निरन्तर बनाउनुहोस्।

ईश्वरीय फिएटमा मेरो आत्मसमर्पण जारी राख्दै, मैले सृष्टिमा उहाँका कार्यहरू
अनुसरण गर्ने।

उसको कार्यमा सामेल भएर मैले गरिरहेको आभास पाउँ

- कहिलेकाहीँ प्रकाशको कार्य,
 - कहिलेकाहीँ विशाल कार्य,
 - कहिलेकाहीँ शक्ति को एक कार्य, र यस्तै।
- गर्दै थिएँ।

तब मेरो सँधै असल येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा रहन्छ र उहाँको कर्मलाई पछ्याउँछ, उहाँ हाम्रो सबै
कामको कथाकार बन्छ।

त्यसैले जब तपाईं सूर्यमा जानुहुन्छ

- सूर्यको सृष्टिमा मैले के गर्ने त्यो मेरो इच्छाले दोहोर्याउन, तपाईं यसको प्रकाशको
कथाको कथाकार हुनुहुन्छ।

परमात्मा, सूर्यको सम्पूर्ण कथा सुन्दै हुनुहुन्छ

- यसमा के समावेश छ,

- राम्रो गर्छ

तपाईंलाई यो दोहोर्याएर, तपाईंले महसुस गर्नुहुन्छ कि यसको ज्योतिको सबै महिमा त्यसमा फर्किएको छ।

र उज्यालो हुँदा

- हावा भर्छ,

- सबै कुरामा चमक र

- सबै कुरा लिन्छ,

जताततै तिमी प्रतिध्वनि सुन्नुहोस्,

आकाशको उचाइमा जस्तै गहिराइमा,

कानमा कानाफुस गर्दै,

तपाईं हाम्रो लागि **प्रकाशको कथाकार हुनुहुन्छ** /

तपाईंले हामीलाई महिमाको सूर्य दिने बिन्दुमा महिमा गर्नुहुन्छ।

ओह! सारा पृथ्वीको लागि यस्तो लाभदायक तारा सिर्जना गरेकोमा प्राणी हामीप्रति कति कृतज्ञ छ।

हाम्रो ईश्वरीय फिएटमा बस्नेलाई हामी कसरी प्रेम गर्न सक्दैनौं?

यसले हाम्रा सबै गुणहरूलाई एकसाथ ल्याउँछ र सृष्टिभरि फैलिएको हाम्रा सबै खुशीहरू।

अब उनी हामीलाई आफ्नो विशालताको कथा सुनाउने आकाशको कथाकार जस्तै छिन्

उहाँले हामीलाई सबै स्वर्गको महिमा दिनुहुन्छ।

कहिलेकाहीँ उहाँले हामीलाई समुद्रको कथा सुनाउनुहुन्छ र यसको

पानीसँग फुसफुसाउनुहुन्छः_

"मेरो सृष्टिकर्तालाई सम्पूर्ण समुद्रको प्रेम र महिमा"। कहिले काहिँ फुलेको जमिनको कथा सुनाउनुहुन्छ।

सबै बोटबिरुवा र फूलहरूले आफ्नो गन्ध बढाउँछन्। र तपाईंले हामीलाई सारा पृथ्वीको महिमा दिनुहुन्छ।

कहिलेकाहीँ तपाईं हाम्रो लागि कथाको कथाकार हुनुहुन्छ

- हावा,

- पानी ,

- गाउने चरा ,

- भेडा स्ट्रिपिड।

छोटकरीमा, उहाँसँग सधैं हामीलाई भन्नको लागि केहि छ

- हामीले सृष्टिमा गरेका सबै चीजहरूमा,

- र हामीलाई प्रेम र महिमा दिनको लागि जुन हामीले यसलाई सृजना गर्दा थियौं।

ओह! कति मीठो र मिठो

तपाईंले हाम्रा कामहरू वर्णन गर्दा तपाईंलाई सुन्न। हामी हाम्रो माया र महिमा दोब्बर भएको महसुस गर्छौं।

अझ, हाम्रा लागि इतिहास रच्नेहरूले,

- हाम्रो इच्छामा बस्छ,

- जो, उसलाई निर्देशन,

यसले उसलाई सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा रहेको मीठो रहस्य बताउन लगाउँछ।

त्यसपछि उनी मौन भए ।

त्यसपछि, आफ्नो दिव्य हृदयको प्रेमलाई समात्न नसक्ने गरी, उनले थपे :

मेरी प्यारी छोरी, तिमी मेरो आशा हौ

- पृथ्वीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको आशा। यो आशाले "शङ्का" होइन, तर "निश्चितता" भन्छ। किनभने उहाँको राज्य तपाईंमा पहिले नै अवस्थित छ।

तिम्रा बाटो, तिम्रा विशेषाधिकार, तिम्रा कथाहरू सबै मेरो दिव्य फियाटका अपार्टमेन्ट हुन्।

यसको आधार, ज्ञान तिमीमा छ।

यही कारणले गर्दा उहाँको राज्य बन्ने र पृथ्वीभरि फैलिनेछ भन्ने मेरो आशा छ।

हाम्रा प्रभु स्वर्गमा उठ्नुभएपछि मैले सोचे,

- गौरवशाली र विजयी,

- उसको मानवता संग

- उ अब अपमानित छैन

- पीडाको अधीनमा छैन, पतन एडमको चिन्हको साथ,

- तर सबै पीडाहरूको लागि पहुँचयोग्य, नयाँ निर्दोष एडमको चिन्हको साथ, सृष्टिको सबै सुन्दर विशेषाधिकारहरू सहित,

प्रकाश र अमर लुगा लगाएको।

म यसको बारेमा सोचिरहेको थिएँ। त्यसपछि मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट भयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो मानवताले आफैलाई पुनः बनायो

- आफैमा र

- आफैमा

मानवताका सबै दुष्टताहरू परास्त, मृत्युसम्म,

उसलाई मृत्युबाट पुनर्जन्मको पुण्य दिन जसको उनी अधीनमा थिइन्।

यही कारण हो

- मैले पृथ्वीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य छोडेको छैन।

किनभने निर्दोष एडमको मानवता त्यहाँ थिएन, गौरवशाली र अमर, मेरो फियाटको महान उपहार माग्न र प्राप्त गर्न सक्षम हुन।

त्यसैले यो मेरो मानवताको लागि आवश्यक थियो

यो परास्त मानवताको पुनः निर्माण गरेर सुरु हुन्छ

- उसलाई पुनरुत्थान गर्न सबै उपायहरू दिनुहोस्,

त्यसपछि मर्नु र निर्दोष आदमका गुणहरू लिएर फेरि उठ्नुहोस्

ताकि उसले मानिसलाई उसले गुमाएको कुरा दिन सकोस्।

म पनि आफ्नो मानवता संग स्वर्ग जान चाहन्थे

- सुन्दर पनि,

- सबै प्रकाशले ढाकिएको,

जसरी स्वर्गीय पितालाई भन्नको लागि यो हाम्रो सृजनात्मक हातबाट बाहिर आयो:

"मेरो बुबा, मलाई हेर्नुहोस्, हेर्नुहोस्

- कसरी मेरो मानवता पुनर्निर्माण गरिएको छ,

- जसरी हाम्रो इच्छाको राज्य यसमा सुरक्षित छ। ।

म सबैको नेता हुँ।

र जसले तपाईंलाई प्रार्थना गर्दछ सबै अधिकारहरू छन्

- सोध्नुहोस् र

- मसँग जे छ त्यो दिनुहोस्। "

मेरो छोरी

- एक निर्दोष मानवता,

- सबै गुणहरू संग जुन यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आएको छ,
यो आवश्यक थियो

प्राणीहरू बीच हाम्रो इच्छाको राज्यको लागि फेरि सोध्न।

त्यतिबेलासम्म यो मानवताको अस्तित्व थिएन ।

- मैले यो मेरो मृत्यु संग फिर्ता किने।

- म मेरो पहिलो कार्य पूरा गर्न स्वर्ग गएँ,

मेरो दोस्रो कार्य हो

- सोध्नुहोस् र

- दिनु

पृथ्वीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य।

यो मानवता करिब दुई हजार वर्षदेखि प्रार्थना गर्दै आएको छ।

हाम्रो दिव्य महिमा ,

- मानिसको सृष्टिमा हामीसँग भएको सृष्टिको प्रेम फेरि आफैंबाट ओगटेको महसुस गर्न - र अझ तीव्रताका साथ।

- र मेरो मानवताको सुन्दरताबाट हर्षित र मोहित महसुस गर्दै, यो फेरि फैलियो।

स्वर्ग खोलेर, उसले बनायो

- मेरो फियाटमा धेरै चिनजानहरूको बत्तीको वर्षा मुसालमा परेको छ
को लागी

- जुन पानी जस्तै आत्मामा झर्छ,

- ताकि यसको प्रकाशले यसले मानव इच्छालाई बलियो बनाउँछ र निको पार्छ,
- कि उसलाई रूपान्तरण गरेर, उसले मेरो इच्छाको जरा हृदयमा फाल्छ र पृथ्वीमा आफ्नो राज्य विस्तार गर्न सक्छ।

मेरो राज्य पृथ्वीमा आउनको लागि , यो पहिले आवश्यक थियो

- कि म यो जान्न,
- मलाई थाहा दिनुहोस् कि ऊ आएर शासन गर्न चाहन्छ।

र म

- मानव परिवारको जेठो भाइको रूपमा,
- म दिव्यताको अगाडि सबै कागजी कार्यहरू उहाँलाई यति ठूलो सम्पत्ति प्राप्त गर्नको लागि हेरचाह गर्छु।

त्यसैले यो आवश्यक थियो

कि म मेरो महिमा मानवता संग स्वर्ग मा चढ्छु

- फेरि प्राप्त गर्न सक्षम हुन

मेरा दाजुभाइ र बच्चाहरूको लागि मेरो फिएटको राज्य।

दिव्य फियाटमा मेरो सामान्य परित्याग जारी राख्दै, म चिन्तित भएँ

मेरो प्यारो येशूको privations को कारण।

ओह! मेरो गरिब आत्माको उदासीको असीम भार अन्तर्गत कसरी सुस्नायो जसले सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूलाई यसो भन्छ:

"तिमीलाई धेरै माया गर्ने तिमी येशु कहाँ छ? आह!

तपाईंलाई लाग्छ कि यसले सबै कुरालाई समर्थन गर्दछ,

सबै सृष्टिमा फैलिएको यसको सौन्दर्य छुन, त्यसको विशालतालाई हेर्नुहोस् जुन तपाईं पुग्न सक्नुहुन्न।

तपाईंले जे देख्नुहुन्छ त्यो उहाँका पाइलाहरूको चिन्ह बाहेक अरू केही होइन जुन उहाँले सृष्टि गर्नुभएका सबै चीजहरू पार गर्दै छोड्नुभयो।

तर उनी यहाँ छैनन्।

र तपाईं - दौडनुहोस्, यसलाई खोज्नुहोस्, र हामी तपाईंलाई साथ दिनेछौं, तपाईंसँग विलाप गर्दै, तपाईंलाई आफूले चाहेको व्यक्ति फेला पार्नको लागि। "

र मलाई लाग्छ कि सबैले मलाई येशूको बारेमा पीडादायी उच्चारणमा कुरा गरिरहेका छन्। तिनीहरू मेरो गरीब हृदयमा गुन्जिरहेका छन्, यो मैले व्यक्त गर्न नसक्ने पीडाले सताएको छ।

र मलाई मेरो सामान्य अस्तित्वबाट बाहिर निस्कन मन लाग्यो। तर मेरो असल र नम्र येशूले मलाई आश्चर्यचकित गर्नुभयो।

मेरो घाँटी वरिपरि आफ्नो हात हान्दै, उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, के समस्या छ? के गल्ति छ?

शान्त हुनुहोस्, शान्त हुनुहोस्।

यो कसरी हुन सक्छ?

के तपाईं मेरो ईश्वरीय इच्छाको सेना छोड्न चाहानुहुन्छ? हेर कति ठूलो र शक्तिशाली सेना,

- यति धेरै कि आफ्नो आत्मा मा लाइन गरेर,

- तपाईंलाई यसबाट बाहिर निस्कन सजिलो हुनेछैन।

तर के तपाईंलाई थाहा छ यो सेना भनेको के हो ?

मेरो ईश्वरीय इच्छा को सबै ज्ञान। वास्तवमा तिमीमा आफ्नो राजदरबार बनाएपछि,

- उपयुक्त हुने थिएन, र

- उहाँ आफ्नो सेना बिना रहन सकेन।

त्यो ज्ञान होस् भनेर हामीले यो सेनालाई आफ्नो दैवी काखबाट निकालेका हौं

- उनको जुलुस बनाउनुहोस्,

- यसको रक्षा र

- सबैलाई थाहा दिनुहोस्

हाम्रो दिव्य फिएट को हो, तिनीहरूको दिव्य राजा,

र कसरी उहाँ आफ्ना सबै आकाशीय सेनाका साथ आफ्ना मानिसहरूमाझ ओर्लन चाहनुहुन्छ

यो मानव इच्छा लड्न को लागी हो,

- मार्ने हतियारले होइन, किनकि त्यस्ता हतियारहरू स्वर्गमा हुँदैनन्,

- तर प्रकाशको लडाईं हतियार संग

प्राणीहरूमा मेरो इच्छाको जीवन गठन गर्न।

तर यो सेना को हतियार थाहा हुनुपर्छ

तिनीहरू मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कार्यहरू हुन्।

हेर कति सुन्दर छ!

शाही दरबार मेरो फिएटको ज्योति हो! शासन गर्ने राजा मेरो इच्छा हो!

मन्त्रालय, पवित्र टिनिटी।

सेना मेरो इच्छाको ज्ञान हो, हतियार हो, यसमा तिमीले गरेको कर्म हो।

वास्तवमा, जब

- तपाईंलाई उसको एक परिचित व्यक्तिको स्वामित्वको फाइदा थियो र

- तपाईंले मेरो इच्छाको सद्गुणमा काम गर्नुभयो,

तपाईंले मेरो फियाटमा, प्रत्येक परिचितको हातमा हतियारहरू अन्य प्राणीहरूलाई आफ्नो जीवन दिनको लागि गठन गर्नुभयो।

तर त्यो सबै होइन।

प्रत्येक परिचितको एक विशेष हतियार छ, अरू भन्दा फरक ।

तसर्थ, मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई दिएको प्रत्येक ज्ञानको छुट्टै हतियार छ:

- मेरो फियाटको बीउलाई उज्यालो, न्यानो र फेकन्डेट गर्न प्रकाशको हतियार छ,
- अर्कोले विजयी शक्तिको हतियार धारण गर्दछ जुन शासन र हावी हुन्छ,
- सौन्दर्यको अर्को हतियार जसले रमाउँछ र जित्छ,
- बुद्धिको अर्को हतियार जसले आदेश र डिस्पोज गर्दछ,
- प्रेमको अर्को हतियार जसले जलाउँछ, रूपान्तरण गर्दछ र खपत गर्दछ,
- अझै अर्को, बलको हतियार जसले मेरो ईश्वरीय इच्छामा मृत्यु र पुनर्जन्मलाई परास्त गर्दछ।

छोटकरीमा **भन्नुपर्दा**, मेरो प्रत्येक चिनजान एक ईश्वरीय सिपाही हो, _

- आफ्नो आत्मामा प्रकट,
- उसले आफ्नो हातमा भएको विशेष हतियार राखेको छ।

हेर म कस्तो छु

- राम्रोसँग फाइलमा,
 - मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यका मानिसहरूलाई डिस्पोज गर्न र गठन गर्न प्रत्येकसँग भएको हतियारको हेरफेरमा उनीहरूको कर्तव्य र हेरफेर गर्न।
- यो सेना र यी हतियारहरूमा अनन्तताको विलक्षण गुण छ, जसले गर्दा तिनीहरू जतातै फैलिएका छन्।

जहाँ ज्योति छ , सानो पनि, जीवहरूमा, तिनीहरू प्रकाशको हतियारले लड्छन्
मानव इच्छामा अन्धकार विरुद्ध

उसलाई ग्रहण गर्न र उसलाई मेरो फिएटको जीवन दिन।

जहाँ शक्तिको बीउ हुन्छ ,

हामी सानो दिव्य सिपाहीलाई शक्ति र शक्तिको हतियार संग दौडिरहेको देख्छौं

- शक्ति र मानव शक्ति को लागी लड्न, ई
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको शक्ति र शक्ति बढाउन।

यो सेनासँग सही हतियार छ

- हरेक मानवीय कार्यसँग लड्न
- ताकि मेरो ईश्वरीय इच्छाको कार्य मानव कर्म भन्दा माथि पुनर्जन्म होस्।

त्यसैले मेरी छोरी,

यो आवश्यक छ कि तिमी मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न सक्छौं

उनको ज्ञानको ठूलो सेनाको लागि, उसले गरेको कामबाट पर्याप्त हतियारहरू बनाउन।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि यो सेना कति उत्सुकताका साथ तपाईंको कर्मका हतियारहरू यसको हातमा पखिरहेको छ।

- युद्धमा संलग्न हुन सक्षम हुन,
- मानवको गरिब राज्यलाई नष्ट गर्न इ
- प्रकाश, पवित्रता र खुशीको हाम्रो राज्य निर्माण गर्न!

र जति धेरै म तिमीमा छु,

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको महान शाही दरबारमा,
- मेरो सेनाको बीचमा,
- हाम्रा रचनाहरूको पुनरुत्पादकको रूपमा दिव्य व्यक्तित्व मन्त्रालयको सल्लाहमा।

किनभने हामी सञ्चालक हौं।

हामी जहाँ भए पनि, हामी सधैं अभिनय गर्न चाहन्छौं, कहिल्यै नरोक।

त्यसैले यो आवश्यक छ कि तपाईं सधैं हाम्रो फिएटमा रहनुहुनेछ,

- हाम्रो चलिरहेको अपरेशनमा हामीसँग सामेल हुनुहोस्, e
- तपाईंमा सधैं काम गर्न हामीलाई कार्य क्षेत्र दिनुहोस्।

वास्तवमा, ईश्वरीय कार्यको संकेत ठ्याक्कै यो हो:

सधैं सञ्चालन गर्नुहोस् - सधैं र कहिल्यै नरोक्नुहोस्।

त्यसपछि उनी मौन भए ।

त्यसपछि, थप कोमल आग्रह संग, उनले थपे :

मेरो छोरी

यदि तपाईं प्रेमको आवेग थाहा पाउनुभयो भने म महसुस गर्छु किनकि म चाहन्छु

- पृथ्वीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य स्थापना गर्न ई
- मानिस सृष्टि भएको एउटै उद्देश्यलाई महसुस गर्न।

वास्तवमा, ईश्वरीय व्यक्तिहरूले गरेका सबै कुराहरूमा,

- संसारको सृष्टिको क्षणबाट, ई
- हामी के गर्छौं,

हाम्रो सिद्धान्त सधैं यही हुनेछ, र यो कहिल्यै बन्द हुनेछैन:

- मानिसलाई हाम्रो फिएटको उत्तराधिकारमा फर्कन दिनुहोस् जुन उसले अस्वीकार गर्यो।

यो यति सत्य हो कि मेरो आफ्नै अवतारमा,

- जब म स्वर्गबाट पृथ्वीमा आएँ,

पहिलो लक्ष्य मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य थियो । उहाँ आफ्नो राज्यमा हुनुहुन्छ

- अर्थात्, मेरो बेदाग आमामा जसले यो कब्जा गरिन् -

कि मैले मेरो पहिलो कदम चालेको छु ;

मेरो पहिलो घर भित्र धेरै सफा थियो,

- जहाँ मेरो फिएटले पूर्ण रूपमा शासन गर्यो र यसको सम्पूर्ण र भव्य राज्य थियो।

मेरो स्वर्गीय आमाको अधिकारमा मेरो इच्छाको यो राज्यमा, मैले यहाँ पृथ्वीमा मेरो जीवन सुरु गरें र गठन गरें,

- दुःख, आँसु र प्रायश्चितबाट बनेको।

मलाई थाहा थियो कि म उपेक्षित, माया नगरिएको, अस्वीकार गरिएको येशू हुनु पर्छ। तर मलाई आउन मन लाग्यो ।

किनकि मैले शताब्दीयौं देखि देखेको छु

- म पृथ्वीमा आएको जस्तो

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा ई को राज्य गठन गर्न सेवा गर्नु थियो

- कि, आवश्यकता अनुसार, मैले मेरो पहिलो लक्ष्य हासिल गर्न पहिले तिनीहरूलाई छुटकारा दिनु पर्यो।

त्यसोभए, त्यही क्षणबाट, म यो गर्न स्वर्गबाट तल आएको छु

- खोज्न,

- फेला पार्नुहोस् र

- मेरो विरुद्धमा समाबुहोस्

मेरो राज्यका छोराछोरीहरू जो चाहन्छन्

- मलाई खोज्नुहोस्,

-मलाई माया गर,

- मलाई चिन्नुहोस्
म बिना बाँच्न नसक्ने बिन्दुमा।

फलस्वरूप

मैले के गरे र भोगे, मैले एउटा छाप छोडेर र भनें:

"यो यहाँ छ कि म मेरो इच्छाका बच्चाहरूको लागि पर्खनेछु, म तिनीहरूलाई अँगाल्नेछु।

हामी एकअर्काको लागि समान प्रेम र एउटै इच्छाले प्रेम गर्नेछौं। "

र तिनीहरूको लागि प्रेम बाहिर,

प्रेमले अभिभूत भएको मेरो हृदयको लागि दुःख, आँसु, पाइला र कामहरू ममा आनन्दमा परिणत भएका छन्।

मेरी छोरी, तिमी म बिना बाँच्न सक्दैनौ भन्ने लाग्दैन ?

र जब, संसारमा, तिनीहरूले यी लाइनहरू पढ्छन्,

तिनीहरू सिक्न चकित हुनेछन्

- मेरो अनुग्रहको लामो उत्तराधिकार,
- मेरो दैनिक भ्रमण - र यति लामो - कि मैले अरू कसैलाई गरेन
- तिमीसँगको लामो कुराकानी,
- मैले तपाईंलाई दिएको धेरै शिक्षाहरू, ई
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको सेवा गर्ने सबै कुरा।

मैले अपूरणीय आवश्यकता महसुस गरेँ

- तपाईंसँग सबै कुराकानीहरू पुनः सुरु गर्न र पुनः गर्न,

- तिमीलाई सबै अनुग्रह र शिक्षाहरू दिन जुन मैले निर्दोष आदमलाई दिने थिएँ,
यदि उसले मेरो फिएटको बहुमूल्य सम्पदालाई अस्वीकार नगरेको भए। तर उसले
मेरो बोलीमा बाधा पुर्यायो र मलाई चुप लगायो।

छ हजार वर्षको मौनता पछि,

मैले प्राणीसँग मेरो कुराकानी पुनः सुरु गर्न चरम आवश्यकता महसुस गरें ।
ओह! कति पीडादायी थियो मेरो हृदयमा यति धेरै गोप्य कुराहरू, रहस्यहरू जुन
मैले उहाँलाई सुम्पिनु परेको थियो।

यो केवल उनको लागि थियो कि तिनीहरूको लागि थियो - र अरू कोही होइन।
यति लामो समय सम्म चुप लागेर बस्नुको कत्तिको मूल्याङ्कन तिमिलाई थाहा थियो !

मेरो हृदय निसास्सियो र, यसको प्रलापमा, उदासी संग दोहोर्याइएको:

"अरे! मैले मानिसलाई कोहीसँग कुरा गर्नको लागि सृष्टि गरेको हुँ। तर मलाई
बुझ्नको लागि उहाँसँग मेरो ईश्वरीय इच्छा थियो ।

र उसले उसलाई अस्वीकार गरेको कारणले, उसले मलाई नक्कल भगवान
बनायो। कति पिडा गर्छु म ! "

कस्तो दबिएको प्रेमले मलाई असफल बनायो - र म प्रफुल्लित हुन चाहन्छु!

फलस्वरूप

- अब सहन नसक्ने,

म तिमीसँग मेरो लामो मौनता तोड्न चाहन्थेँ - मैले यसलाई सफा गरें।

त्यसैले मेरो बोलीको जोश चाहिन्छ।

- यति लामो समय को लागी,

- धेरै पटक र

- लगातार।

र जसरी म तिमीलाई व्यक्त गर्छु,

मलाई अहिले सृष्टि सुरु गरेजस्तो लाग्छ।

यसका लागि, यी पृष्ठहरूमा, म तपाईंलाई लेख्न लगाउँछु

- सृष्टिको वास्तविक कारण,
- मेरो इच्छा के छ,
- यसको असीम मूल्य,
- उसमा कसरी बाँच्ने,
- उनको राज्य, ई
- सबैलाई पवित्र र सुखी बनाउन उहाँ कसरी शासन गर्न चाहनुहुन्छ ।

यी ग्रन्थहरू पढेर सबै छक्क पर्नुहुनेछ

तिनीहरूले मेरो फिएटको जीवनको आवश्यकतालाई तिनीहरूको बीचमा महसुस गर्नेछन्।

देवत्वले सृष्टिको कार्य पूरा गर्नको लागि एक अपूरणीय आवश्यकता महसुस गर्दछ। यो हाम्रो दैवी इच्छा को शासन द्वारा जीवहरू मा पूरा हुनेछ।

एक प्राणीले के गर्ला, यदि पूरा गरे

- अविश्वसनीय बलिदान र लामो समय को लागी एक काम
- एक काम जसले उसको जीवन खर्च गर्यो,
- अमूल्य मूल्यको काम ई
- एउटै बिन्दु, न्युनन्स, रङ नभएको कामले यति धेरै खर्च गरेको यो काम पूरा गर्न सकेन र ?

र, उनको काम जतिसुकै सुन्दर छ,

- यद्यपि बहुमूल्य र अमूल्य,
- उसले आफ्नो भाग्य, आफ्नो महिमा र आफ्नो कुल खुशी बनाउन को लागी,

उसले यसलाई सार्वजनिक गर्न सक्दैन,
न त काम सकियो भनेर भन्नु, किनकि यो बिन्दु हराइरहेको छ। यस व्यक्तिको
लागि,
जीवन कष्टमा परिणत हुनेछ
उसले आफ्नो कामको वजन महसुस गर्नेछ - साँच्चै सुन्दर, तर अधूरो।

फलस्वरूप, उहाँ दुःखी महसुस गर्नुहुन्छ।
महिमाको सट्टा अपमान अनुभव गर्नुहोस्। उसले कति बलिदान गर्दिनथ्यो ?
उनले आफ्नो काम पूरा गर्न यो बिन्दु सेट गर्न आफ्नो जीवन अर्पण गर्नेछन्।

हामी यही अवस्थामा छौं । हाम्रो सृष्टिको कामबाट केही पनि छुटेको छैन
- आकाश, सूर्य, काम र सबै प्रकारको भव्यता। तर एउटा बिन्दु हराइरहेको छ,
एउटा बिन्दु जसले यस्तो सुन्दर कामलाई विकृत गर्दछ।

यो सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण बिन्दु हो।
- यो सबैभन्दा सुन्दर छाया हो,
- सृष्टिमा हराइरहेको सबैभन्दा उज्यालो रंग हो।
सृष्टिको एक बिन्दु बाहेक सबै कुरा मेरो फियाटमा रहन्छ
अर्थात् मानव परिवार
जो बाहिर छ, मेरो राज्य बाहिर, जहाँ ऊ दुखी छ।
कति दुखि!

मेरो इच्छामा सबैको लागि ठाउँ छ। तर, त्यहाँ बाहिर बस्नेहरू पनि छन्।
ओह! तिनीहरूले यसलाई कसरी विकृत गर्छन् र यसलाई अपूर्ण बनाउँछन्। र
हामीले यसलाई पूरा भएको हेर्न के नगर्ने?

कुनै पनि त्याग, मेरी छोरी, हामी जे पनि गर्न तयार छौं।

यस बिन्दुलाई रचनात्मक कार्यमा राख्नको लागि मैले मेरो जीवन मुक्तिमा दिएको छु।

र जब तिनीहरू जान्छन्

- परमेश्वरको इच्छाको अर्थ के हो,
- यसले गर्न सक्ने ठूलो राम्रो, ई
- हामीले ख्याल गर्ने मात्र कुरा हो
- हाम्रो दिव्य Fiat को अधिकार सुरक्षित गर्न ई
- उसलाई शासन गर्न, सबैलाई हेर्न
- हाम्रो इच्छा मा खुशी,
- आफ्नो खुशीमा सन्तुष्ट।

त्यसपछि तिनीहरू अब यी पृष्ठहरूमा ठूला कुराहरू पढेर छक्क पर्नेछैनन्

- मैले तिमीलाई भनेको थिएँ र
- मैले तिम्रो आत्मामा महसुस गरें।

यसको विपरीत, तिनीहरूले भन्नेछन्:

"यस्तो पवित्र इच्छाद्वारा, जसले सबै कुरा गरेको छ,

यो सही थियो

- कि त्यहाँ अनुग्रहको यस्तो प्रदर्शन र यस्तो उदात्त शिक्षा छ
- जसमा उसले आफ्नो राज्यको पहिलो जम्मा गर्नुपन्यो, हाम्रो लागि
- यसलाई बुझ्न,
- प्रेम र
- जोश संग इच्छा गर्न। "

त्यसैले, सावधान रहनुहोस्।

किनभने यो सृष्टिको कार्य पूरा गर्नको लागि ईश्वरीय इच्छालाई अधिकार दिने बारे हो।

म सँधै ईश्वरीय इच्छाको प्रिय सम्पदामा फर्कन्छु, मलाई लाग्छ कि म यसको माध्यमबाट बटुलिरहेको छु।

मेरो येशू, धेरै राम्रो, मैले सङ्कलन गरेको प्रत्येक मकैमा मलाई उहाँको अद्भुत पाठहरू दिन बेवास्ता गर्नुहुन्न।

तर एकै समयमा, मैले सबै कुराको बारेमा मेरो परहेज दोहोर्याउँ:

"म तिमीलाई माया गर्छु"

र मेरो प्रेम मीठो चैन हो जुन, अनन्त फिएटमा संलग्न हुन सक्छ

- यसलाई प्रलोभन

- उसलाई हिंसा गर्नुहोस्, ई

- उसलाई पृथ्वीमा शासन गर्न लैजानुहोस्। "

मेरो प्रिय येशूले मलाई यसो भन्नुहुँदा म यो गरिरहेको थिएँ :

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छा प्रकाश छ। प्रेम न्यानोपन हो।

प्रकाश र गर्मी एकअर्काबाट अविभाज्य छन् र एउटै जीवन बनाउँछ। यो मेरो इच्छा र मेरो प्रेमलाई एकताबद्ध गर्न आवश्यक छ:

- मन नपर्ने इच्छा प्रभावकारी हुँदैन,

- इच्छा नभएको प्रेम निर्जीव हुन्छ ।

यद्यपि, मेरो इच्छामा पहिलो कार्य छ

यो भन्न सकिन्छ कि यसको प्रकाशले गर्मी बढाउँछ।

यसले पहिलो कर्म पूरा गर्छ र प्रेमको जीवनलाई एउटा कुरा बनाएर यसको प्रकाशमा बोलाउँछ।

उज्यालोबाट तापलाई कसले छुट्याउन सक्छ? कोही छैन। तर, जति धेरै उज्यालो हुन्छ, त्यति नै गर्मी हुन्छ।

यो जस्तो

-थोरै उज्यालोको साथ, तपाईं मुश्किलले गर्मीको बल महसुस गर्न सक्नुहुन्छ।

- ठूलो प्रकाशले धेरै न्यानोपन दिन्छ र प्रशंसनीय प्रभावहरू उत्पादन गर्दछ।

सूर्यले कति प्रभावहरू उत्पादन गर्दैन किनभने यसको ताप धेरै छ र सम्पूर्ण पृथ्वीलाई अँगालेको छ?

यो पृथ्वीको राजा हो भन्न सकिन्छ।

यसको प्रकाश र गर्मी संग,

- सबैलाई र सबै कुरालाई माया गर्छ र चुम्बन गर्छ,

- सबै कुरामा यसको फाइदा फैलाउँछ -

कसैलाई केहि न सोधी। के को लागि?

पहिलो, किनभने यो केहि आवश्यक छैन।

दोस्रो, किनभने सबैले सूर्यलाई सम्पूर्ण पृथ्वीमा ल्याउने ठूलो फाइदाको लागि तिर्न असमर्थ महसुस गर्नेछन्।

यसका लागि तपाईंले आफ्नो भित्र दुई असीम शक्तिहरू महसुस गर्नुहुन्छ,
एउटामा विलय: मेरो ईश्वरीय इच्छा र मेरो प्रेम।

मेरो इच्छाको ज्योतिले तपाईंलाई तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" राख्न दौडिन्छ
जुन सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा यसको ज्योतिको छातीबाट निस्कन्छ।

-सबै सृष्टिलाई उहाँको " *म तिमीलाई माया गर्छु* " ले सजिएको हेर्न।

साथै, जीवनलाई खाना चाहिन्छ। मेरो ईश्वरीय इच्छा जीवन हो।

मेरो माया खाना हो।

तपाईंको प्रत्येक " *म तिमीलाई माया गर्छु* " खानाको एक चुस्की हो जुन तपाईंले मेरो फियाटमा दिनुहुन्छ।

मेरो इच्छामा पूरा भएको तिम्रो हरेक कार्यले तिमीमा जीवन बढाउँछ।

ओह! मेरो इच्छाको जीवन कसरी आनन्दित हुन्छ र प्राणीमा प्रशंसनीय रूपमा बढ्छ जब उसले यति धेरै ईश्वरीय प्रेम पाउँछ।

यो भन्न सकिन्छ कि मेरो फिएटले आफ्नो खाना र मेरो प्रेमले आफ्नो जीवन खोज्छ।

त्यसपछि मैले मनमोहक फिएटको बारेमा सोचिरहें, मेरो प्यारो *येशूले जारी राख्नुभयो* :

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा बस्ने उनी आफ्नो सृष्टिकर्ताको निरन्तर प्रभावमा छिन्।

उनको लागि हाम्रो माया धेरै ठूलो छ

- कि हामी जादू अन्तर्गत छौं

प्राणीको सानोमा हाम्रो फिएट हेर्नको लागि,

- र हामी उहाँलाई धेरै दिन चाहन्छौं - सधैं र कहिल्यै रोकिदैन। अब, हाम्रो दैवी बहावले यसलाई यस बिन्दुमा भर्दछ कि यसले यसमा कुनै शून्य छोड्दैन।

यसरी जहाँ जहाँ आधारित छ,

- सधैं हाम्रो बहावको पूर्णता फेला पार्छ जसले यसलाई कायम राख्छ।

यति धेरै कि उनी हाम्रो बहाव बिना झुक्न सक्दैनन् जसले उनलाई समर्थन गर्दछ र उनको काखमा विजयी जस्तै बोक्छ।

तर के तपाईलाई थाहा छ हामी के पोखिरहेका छौं?
प्रेम, प्रकाश, अनुग्रह, पवित्रता, शक्ति, आदि।

हाम्रा यी सबै गुणहरूले यो सानो प्राणीलाई आफ्नो काखमा बोक्न प्रतिस्पर्धा गर्छ।

यस्तो देखिन्छ कि तिनीहरू यसलाई लगाउन एक अर्कासँग संघर्ष गरिरहेका छन्
र

तिनीहरूको पालो पर्खनुहोस् भन्न सक्षम हुन: "हामी सबैले यो लगाएका छौं"।
सबैले उसलाई काखमा समात्छन्।

यदि यो **प्रेम** हो जसले उसलाई ल्याउँछ, उहाँले उसलाई प्रेमले भर्नुहुन्छ
उनको मायामा डुबेकी यो सानो केटीलाई देखेर आनन्द लिन।

मायाले भरिएको देख्दा मात्रै हो

जो भन्छन् कि ऊ सन्तुष्ट छ र उसलाई ज्योतिको काखमा दिन तयार छ ।

किनभने तिनीहरू यस सानोमा दोहोर्याइएको हेर्न चाहन्छन्, यसको सृष्टिकर्ताले के
गर्नुभयो।

- उज्यालोले उज्यालोको **नटमा आफ्नो आनन्द पाउँछ**,

- **उनको अनुग्रहमा डुबाउने अनुग्रह।**

- **शक्ति** को नट को शक्ति

सृष्टिकर्ता आफैलाई मोहित गर्न सम्म।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, सानो प्राणी ईश्वरको निरन्तर प्रवाहको अधीनमा रहन्छ जसले
यसलाई यति धेरै भर्दछ कि यसले अभिभूत महसुस गर्छ र यसलाई समावेश गर्न

सकदैन।

यसरी बाहिर फाल्न बाध्य छिन् । त्यसोभए तपाईंले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा के भन्नुहुन्छ

- तपाईं भित्र जे छ त्यसको ओभरफ्लो भन्दा बढि केहि होइन।

फियाटमा मेरो सामान्य परित्याग जारी राख्दै, मैले आफूलाई आफूभन्दा बाहिर पाएँ। मेरो अचम्मको लागि मैले मेरो नजिकै नरक शत्रु भेटाएँ जसले आफैलाई ममाथि प्याँक्न चाहन्छ।

ममा त्यस्तो बल महसुस भयो

- म नै हुँ जसले उसलाई आफैँले प्याँकेको थियो र उसलाई टुक्रा टुक्रा पारेको थियो।

यसले मलाई चिन्तित बनायो र मैले सोचे:

"मैले शत्रुलाई देखेको लामो समय भयो

र, मलाई देखे बित्तिकै उ नै भाग्यो ।

र अब, किन ऊ मसँग छ? र मेरो असल येशू , ममा आफैलाई प्रकट गर्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो दिव्य फिएट भएको आत्मा

- यस्तो शक्ति छ

जसले दुष्टको शक्तिलाई भत्काउन सक्छ।

म अनुमति दिन चाहन्थे

- आफ्नै हातले छुने र

- यसलाई राखेर, यो कुचल छ

यसबाट डराउन नपरोस् भनेर e

ताकि उसले जो को शक्ति महसुस गर्न सकछ

- मेरो इच्छा र

- हावा द्वारा बोकेको धुलोमा डायबोलिक बल कम गर्दछ।

साथै, उहाँको बारेमा चिन्ता नगर्नुहोस् र मेरो Fiat मा आफ्नो जीवन जारी राख्नुहोस् ।

साँच्चै, तपाईंले जान्नुपर्छ

- हरेक प्रार्थना,

- प्रत्येक कार्य ई

- हरेक आन्दोलन

कि प्राणी उहाँमा बस्छ,

- यो आफैमा एक असीम र अमिट शक्ति र वजन समावेश गर्दछ।

अनन्तता जताततै फैलिएको छ।

सद्गुण समावेश गर्दछ जसले सबै लाभहरू उत्पन्न गर्दछ, अनन्ततालाई अँगाल्छ, स्वयं भगवान समावेश गर्दछ।

त्यसैले मेरो इच्छामा गरेको कार्य कर्म हो

- त्यो कहिल्यै समाप्त हुँदैन e

- जसको शक्ति स्वर्ग र पृथ्वीलाई घेर्नु जस्तै छ।

र हाम्रो फिएट, यसको असीम पिसान्स संग,

- हाम्रो दिव्यतालाई जीवको कार्यमा संलग्न गर्दछ, यसको प्रकाशको पर्दाको साथ

बनाउँछ

हाम्रो दिव्य अस्तित्वको सबैभन्दा सुन्दर र अद्भुत शाही दरबार।

येशू गायब हुनुभयो।

मैले सर्वोच्च फियाटको प्रकाशको रसातलमा डुबेको महसुस गरें।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटमा आफ्नो काम जारी राखें। र, इडेनमा
आइपुगेपछि , मैले आफैलाई भनें:

" यस इडेनमा ,

हाम्रो पहिलो बुबा एडमले ईश्वरीय फिएटमा पहिलो कार्यहरू गरे ।_

सम्पूर्ण सृष्टिको सुरुवात थियो

ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा काम गर्दछ। यो पहिलो पुरुषको मामला हो।

ईश्वरीय इच्छाले पूर्णता विस्तार गरेको छ

उहाँको पवित्रता, शक्ति, सौन्दर्य र सबै कुरामा प्रकाश। उनी एक अभिनेत्री र दर्शक बनिन्

उहाँको ईश्वरीय इच्छाको एउटै कार्यमा सबै चीजहरू समावेश गर्दै।

सुरुमा सृष्टि कति सुन्दर थियो

एउटा इच्छा थियो जसले काम गर्यो ।

विभिन्न कार्यहरू यस इच्छाको प्रभावबाहेक अरू केही थिएनन्। "म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो येशू, ममा प्रकट हुनुहुन्थ्यो, मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

सबै पुस्ताहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको पूर्णतामा एडमद्वारा गरिएका पहिलो

कार्यहरूमा निर्भर थिए ।

किनभने, उहाँमा भएको गुणले, यी जीवन भरी कर्महरू हुन सक्छन्
अन्य सबै प्राणीहरूको उत्पत्ति र जीवन।

र यदि प्राणीहरू मेरो इच्छामा बस्दैनन् भने पनि,
तर तिनीहरूमा, तथापि, यो मेरो इच्छा हो जसले तिनीहरूलाई जीवन दिन्छ।
जब उसले तिनीहरूलाई जीवन दिन्छ,
प्राणीहरूले मेरो इच्छा राख्छन्
- तिनीहरूको कार्यमा निसास्सिएर मरेको जस्तो।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा आदमका सबै कार्यहरू सबै प्राणीहरूको पहिलो
कार्य जस्तै छन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरेको कर्मलाई कसले नष्ट गर्न सक्छ?

उसको सार्वभौमिकता, उसको सुन्दरता, उसको जीवन कसले खोस्न सक्छ? कोही
छैन। त्यहाँ केहि छैन जुन पहिलो कार्यमा निर्भर हुँदैन।

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू सृष्टि गर्नुहुनेले गरेको पहिलो कार्यबाट उत्पन्न हुन्छ।

र यदि म चाहान्छु र यति धेरै प्रेमको साथ चाहान्छु कि मेरो इच्छा ज्ञात होस् र
प्राणीहरू माझ शासन होस्, यसको कारण ठ्याक्कै यो हो:

- कि उसको अधिकार, न्यायपूर्ण र पवित्र, उसलाई पुनर्स्थापित गरियोस् , ई
- कि सबै सृष्टि ,

जसरी यो हाम्रो इच्छामा सुरु भयो, यसलाई पूर्णतया हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा
फर्काइयोस् ।

मेरो सानो बुद्धिले मात्र दिव्य फियाटको असीम समुद्र पार गर्छ। यसको प्रकाशको तरंगहरू बनाउँदै,

उसले आफ्नो स्वर्गीय र ईश्वरीय भाषालाई फुसफुसाउँछ जब उसले आफ्ना रहस्यहरू प्रकट गर्दछ। यो मेरो सानो आत्मालाई गोप्य शब्दहरूमा प्रकट हुन्छ।

प्रायः मेरो येशू प्रकाशको यी छालहरूबाट बाहिर आउनुहुन्छ। उनी मलाई चुम्बन गर्न दौडिन्।

उसको हृदयमा हात राखेर उसलाई समर्थन गर्नुहोस्

- प्रेमको आवेग यति धेरै छ कि उसले महसुस गर्छ, उसले मलाई आफ्नो सबैभन्दा पवित्र इच्छाको कुरा गर्छ।

म यस अवस्थामा थिएँ जब मेरो प्रिय *येशूले मलाई भन्नुभयो* :

मेरो इच्छाको छोरी, यदि तपाईंलाई मात्र थाहा थियो

मेरो ईश्वरीय Fiat को बारेमा कुरा गर्ने निर्णय गर्दा मैले महसुस गरेको माया...

जतिबेला मैले तिमीलाई यसको बारेमा भनें,

- आकाश झुकेको छ,

तिनीहरूले महसुस गरेको सम्मान र आदर थियो।

मैले भन्न लागेको कुरालाई श्रद्धाञ्जली अर्पण गर्दै, झुक्दै,

तिनीहरू स्वर्गीय मातृभूमिबाट बाहिर आएका थिएँ मैले के भन्न खोजेको थिएँ।

मैले बोल्दै गर्दा, तिनीहरूले आफैंमा महसुस गरे

- ईश्वरीय जीवनको नयाँ सृष्टि,

- नयाँ आनन्द र सुन्दरता।

वास्तवमा, जब मेरो ईश्वरीय फिएटको बारेमा नयाँ ज्ञान सिकाउने क्षण आउँछ,

सम्पूर्ण स्वर्गले शक्ति महसुस गर्दछ।

तिनीहरू यस ज्ञानको नयाँ प्रभावहरू सुन्न र प्राप्त गर्न एकअर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्छन्।

त्यसैले हरेक पटक मैले मेरो परम पवित्र इच्छाको बारेमा तपाईंसँग कुरा गर्दा यो स्वर्गमा चाड थियो। किनभने स्वर्गले आफ्नो सुख दोब्बर महसुस गरेको छ

आकाशले मात्र समाप्त सक्छ

- सबै अद्भुत प्रभावहरू,
- मेरो फियाट को परिचित एक मात्र को शुद्ध आनन्द।

त्यसपछि मात्र मैले यसबारे बताउन सक्छु

- प्राप्त गर्न तल स्वर्ग संग
- तिनीहरूको सम्मानजनक कार्यहरू e
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको कारणले गुणहरू।

मैले महसुस गरेको माया र चाहनालाई यो जान्न चाहन्छु

- तिनीहरू यति ठूलो छन् कि आवश्यक भएमा,
- म फेरि प्राप्त गर्न मूर्त रूप दिन चाहन्छु
- मेरो इच्छा ज्ञात हुनेछ र पृथ्वीमा शासन गर्नेछ।

तर यो आवश्यक छैन किनकि मैले एक पटक अवतार लिएको छु, मेरो अवतार

- अझै कार्यमा छ र
- सदगुण भएको

उही प्रभावहरू पुनः उत्पादन गर्न को लागी यदि म फेरि अवतारमा छु। यो मेरो Fiat को शिष्टता को लागी मात्र हो

- मैले तिमीलाई रोजेको छु,
- मैले तिमीलाई भ्रष्टाचारको हरेक कीटाणुनाशक शुद्ध पारेको छु, र

- कि मैले आफुलाई तिम्रो आत्मामा समावेश गरेको छु
आध्यात्मिक रूपमा मात्र होइन, प्राकृतिक रूपमा पनि - मलाई ढाक्नको लागि
तिमीलाई पर्दाको रूपमा प्रयोग गर्न।

यो लगभग जस्तै हो कि मैले मेरो मानवता प्रयोग गरें, जसले मेरो देवत्वलाई घुम्टो
जस्तै लुकाएको थियो।

र तिमीलाई मेरो अधिकारमा राख्,

- मैले तिमीलाई सबै कुराबाट अलग गरें,

- मैले तिमीलाई ओछ्यानमा सीमित राखें - धेरै वर्षसम्म,

मेरो अनन्त फिएट र मा उदात्त पाठ दिन को लागी

तपाईंलाई पिउनको लागि, सानो चुस्कीमा, उहाँको ज्ञान र उहाँको जीवन।

यसको लामो इतिहासले समय लियो

- तपाईंलाई यसको बारेमा बताउन र तपाईंलाई बुझाउन।

म भन्न सक्छु कि मैले सृष्टि र मुक्तिमा भन्दा बढी गरेको छु किनकि मेरो
इच्छामा दुबै समावेश छ।

यो यसको उत्पत्ति र अर्थ हो, र

यो सृष्टि र मुक्तिको अन्त्य र मुकुट हुनेछ।

त्यसोभए यदि मेरो इच्छा अज्ञात रहन्छ र पृथ्वीमा शासन गर्दैन भने, हाम्रा
कामहरू मुकुट बिना कामहरू हुनेछन् र समाप्त हुँदैनन्।

र त्यसैकारण यो ज्ञात गर्न धेरै चासो छ।

हाम्रा आफ्नै कामहरू, धेरै माया र भव्यताका साथ,

म दुःस्वप्नमा छु

एक अकथनीय विलाप को, e

लगभग गहिरो अपमान,

किनभने **जीवन**, आवश्यक पदार्थ जुन तिनीहरूले लुकाउँछन्, अझै थाहा छैन ।

पदाहरू ज्ञात छन्, सृष्टि र मुक्तिको बाहिरी ।
तर तिनीहरूले लुकाएको जीवनलाई बेवास्ता गरिन्छ।

कसरी सक्छन

- तिनीहरूले लुकाउने जीवन दिनुहोस् ई
- तिनीहरूसँग भएका फाइदाहरू? त्यसैले हाम्रो काम
- यति जोसिलो चाहानुहुन्छ
- आफ्नो न्यायोचित अधिकार माग्नुहोस्
- मेरो दैवी ज्ञात हुनेछ।

अह! हो, उनी एकलै हुनेछिन्
महिमा,
अनन्त मुकुट ई
हाम्रो काम को प्राप्ति।

अब, तिमीले थाहा पाउनु पर्छ कि म यहाँ लुकेको छु, हृदयमा उदासी, मेरो अन्तिम वर्षहरूमा जस्तै।

- जब मेरो मानवता यहाँ पृथ्वीमा बस्यो
- र म, पिताको वचन, उसमा लुकेको छु।
- धेरै त्याग, भाषण र उदाहरण दिए पछि, मैले धर्तीमा हेरे,
- मैले मानिसहरू र मेरो वरपरका मानिसहरूलाई पनि हेरे।
- मेरो पृथ्वीमा आउने प्रभाव बिना ।

पृथ्वीमा मेरो आगमनको फल, लाभ यति दुर्लभ थियो कि मेरो हृदय यातना भयो।

- मैले उनीहरूलाई दिन चाहेका धेरै फाइदाहरू अस्वीकार गरिएको महसुस गर्दै।

मेरो पीडा बढ्यो जब मैले देखे कि मैले तिनीहरूलाई छुटकाराको लागि के गर्नु परेको थियो, म स्वर्ग जान लागे।

कति पीडादायी छ

- आफ्नो जीवनको मूल्यमा पनि राम्रो गर्न चाहने, ई
- यी लाभहरू दिन कसैलाई नभेट्नुहोस् ।

तर म तिमीमा यस्तै छु।

म मेरो बलिदान र तपाईंको बलिदान देख्छु। म हेर्दै छु

- मैले पालना गरेको आदेश,

- मैले तिमीलाई दिएका धेरै पाठहरू,

मेरो ईश्वरीय इच्छा जान्न र उहाँको राज्य बनाउन पर्याप्त छ।

यदि मैले बोल्न छोडिन भने, यो कारण हो

- यसको इतिहास अनन्त र यस्तै छ

- जे शाश्वत छ त्यसको अनन्त प्रवचन छ, जसको कुनै अन्त्य छैन। र मेरो फियाटमा प्रवचन स्वर्गमा अनन्त हुनेछ।

म हेर्छु

- जसले तपाईंलाई घेरेको छ र

- कसलाई थाहा छ मेरो इच्छा के हो

यति ठूलो सम्पत्ति ज्ञात गर्न वास्तविक चासो बिना।

म तपाईंको मानवतालाई हेर्छु जुन मेरो कुर्सीको रूपमा काम गर्दछ जसबाट मैले मेरो पाठहरू वितरण गर्दछु। तपाईं आफैले अस्वीकार गर्न सक्नुहुन्न

-तिमीले मलाई तिमिभित्रको संवेदनशिल ढंगले महसुस गर्छौं, जो चल्छ, बोल्छ, दुख्छ र

- म साँच्चै मेरो राज्य बनाउन र यसलाई प्रकट गर्न तपाईंमा छु।

र जब म तिमीलाई हेर्छु, म तिम्रो मानवता देख्छु

-यो पृथ्वीमा धेरैबेर रहँदै

मेरो हृदय पीडाले लिन्छ जब ठूलो राम्रो हुन्छ

यो पनि थाहा छैन कि मेरो ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न चाहन्छ।

उनको ज्ञान गाडिएजस्तै छ।

जीवन, खुसी र उज्यालो दिन चाहन्छन् तर कैदमा पर्छन्।

- म र तिमी मा, ई

- यी पृष्ठहरूमा जुन मैले तिमीलाई धेरै कोमलता र मायाले लेखेको छु।

त्यसैले मेरी छोरी,

- मेरो पीडाको लागि सहानुभूति,

- तिमीलाई पृथ्वीमा स्थिर राख्नको लागि मेरो व्यवस्था उहाँलाई मन पर्छ। मलाई थाहा छ यो तपाईंको लागि धेरै गाह्रो छ र म तपाईंसँग सहानुभूति राख्छु।

एकअर्काको लागि दयालु, **हामी मेरो ईश्वरीय इच्छा जान्नको लागि हामी जे गर्न सक्छौं गर्छौं।**

त्यसपछि मैले दैवी इच्छामा सामान्य काम गरें। मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, **मेरो Fiat छ**

- हाम्रो देवत्वमा उनको पहिलो कार्य,

- सृष्टि र मुक्ति मा उनको पहिलो कार्य, ई

- सबै कुरामा।

त्यसकारण उसलाई त्यसो गर्ने अधिकार छ

- सबैलाई हावी र सबै चीजहरू लपेट्नुहोस्,

- पहिलो पाङ्ग्रा हुनुहोस् _

जुन, यसको आन्दोलनको साथ, आफैं वरपर सबै कुरालाई गतिमा सेट गर्दछ, र जसको वरिपरि सबै घुम्छ।

त्यसोभए जसले मेरो इच्छालाई जीवनको रूपमा लिन्छ उसले सबै लिन्छ। जसरी पहिलो पाङ्ग्रा चल्छ, _

-सबै कुरा यही आत्मालाई दिइएको छ

त्यसैले उसले सोध्नु पर्दैन।

मेरो इच्छाको वरिपरि घुम्दै, सबैले आफैंलाई त्यसमा अर्पण गर्छन्। फलस्वरूप

सबैभन्दा आवश्यक कुरा मेरो ईश्वरीय इच्छा लिनु हो।

र जब यो भयो, आत्माले सबै गर्यो र सबै लियो: सबै कुरा यसको हो।

यो इन्जिन जस्तै हो: यदि केन्द्रमा मुख्य पाङ्ग्रा चल्न थाल्छ भने, अन्य सबै माध्यमिक पाङ्ग्राहरू पनि घुम्छन्।

तर यदि मुख्य पाङ्ग्रा चलेन भने, बाँकी सबै गतिहीन रहन्छ। र त्यहाँ कुनै शक्ति वा शिल्पकार छैन

- जसमा माध्यमिक पाङ्ग्राहरू घुमाउने फाइदा हुनेछ।

तर पहिलो पाङ्ग्रा घुम्यो भने,

- अरूले बारीमा घुमाउँछन् र तिनीहरूको कार्य प्रदर्शन गर्दछ।

त्यसैले कला र ध्यान मुख्य पाङ्ग्रामा केन्द्रित हुनुपर्छ। अरु सबै आफैं जान्छ।

यो मेरो इच्छाको मामला हो:

जसको स्वामित्व छ उसलाई अरू केही चाहिँदैन ।

जब म लेख्दै थिए, मैले मनमा सोचें:

"कति बलिदान लेख्, कति रात जागरण, कति समय बिताए !

केवल येशू एक साक्षी हुनुहुन्छ, जसले मलाई दया देखाउनुभयो, मलाई समर्थन गर्नुभयो, मलाई मदत गर्नुभयो र मलाई शब्दहरू दिनुभयो।

प्रायः उहाँ नै हुनुहुन्थ्यो जसले मलाई तिनीहरूलाई निर्देशन दिनुहुन्थ्यो।

मलाई लेख्को लागि येशूको तर्फबाट यति धेरै प्रयास के गर्नु पर्छ?

र मेरो घरमा धेरै आन्तरिक संघर्षहरू कागजमा राख्को लागि येशूले मलाई भित्री रूपमा महसुस गराउनुभयो?

यति धेरै बलिदान दिएर के फाइदा ?

तिनीहरूलाई पढ्न, तिनीहरूलाई चिनाउनको लागि कसले कष्ट लिनेछ, ताकि तिनीहरूले ईश्वरीय इच्छाको बारेमा यति धेरै सत्यहरूको फाइदाहरू प्राणीहरू बीचमा ल्याउन सकून्? कोही छैन, मलाई लाग्छ।

सबै बलिदानहरू कागजमा रहनेछन्।

यसबाहेक, यदि मैले लेखेको छु भने, यो केवल येशूलाई अफ्ठ्यारो नहोस् भनेर, र केवल र सधैं आज्ञापालन गर्नको लागि, उहाँलाई असन्तुष्ट पार्ने डरले मात्र हो। "

यिनै विचारहरू बोकेर लेख्न जारी राख्ँ । त्यसपछि, जब मैले समाप्त गरें, मैले प्रार्थना गर्न थाले।

मेरो प्यारो येशू मबाट निस्कनुभयो र मलाई अँगालो हालेर *भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

साँचो प्रेम फैलाउन आवश्यक छ ।

थाहा पाउने यो तीव्र बहावलाई म अब ममा राख्न सकिदिन

- मेरो इच्छा,

- उसको ज्ञान,
- यसको अपार मूल्य, ई
- उसले कसरी पृथ्वीमा आफ्नो राज्य बनाउन चाहन्छ।

मेरो हृदय आगोको आगोमा छ।

किनभने उहाँ मानव पुस्तालाई चकित पार्न चाहनुहुन्छ: पृथ्वीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य,

- एक आश्चर्य तिनीहरूले आशा गरेका थिएनन्।

र मेरो सामग्रीको प्रेमले विलाप गर्यो, रमाइलो,

- निभाउन नसकिने ज्वालाहरूले निल्यो।

किनकि उहाँ मानिसहरूलाई यो ठूलो असल दिन चाहनुहुन्छ भनी बताउन चाहनुहुन्थ्यो,

- एक राम्रो जसले अन्य सबै सामानहरू पार गर्दछ। यो मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्य हो।

मैले सृष्टिको सुरुमा दिएको यो ठूलो राम्रो हो।

किनकी अधुरो वस्तु र काम हाम्रो दिव्यताबाट कहिल्यै बाहिर आउँदैन।

तर उसलाई मानिसले अस्वीकार गर्यो। हामीले पीडाको अनुभूति गरेका थियौं

- जीवन, पदार्थ, सामान ई
- स्थगित सृष्टिको सबैभन्दा आवश्यक भाग।

मानिसले हाम्रा सबै काम आफ्नो लागि अपूर्ण बनाएको छ।

उहाँले हामीबाट अस्वीकार गरेको कुरा फिर्ता किन्न उहाँलाई विचार कहिल्यै आएन।

तर यदि उसले यसको बारेमा सोचेन भने, हामीले गर्यौं।

यसले हाम्रो प्रेमको शहीद गठन गयो जुन लगभग छ हजार वर्षसम्म चलेको छ :_

- एक गोप्य शहीद जसले हाम्रो ज्वालालाई ईन्धन बनायो।

तिनीहरूले हामीलाई यति हृदयसम्म खाए कि, अब तिनीहरूलाई सम्बोधन गर्न नसकेर, म तपाईंकाहाँ आएर रहस्य खोल्न चाहन्छु।

मैले तपाईंको लागि प्रेमको आउटलेट बनाउन र तपाईंलाई भन्नु आवश्यक महसुस गरें:

"मानिसले अस्वीकार गरेको कुरा म दिन चाहन्छु। म चाहन्छु कि मेरो इच्छाले पृथ्वीमा शासन गरोस्।"

र यसलाई आउन र शासन गर्न, मैले तपाईंलाई यो थाहा दिनु पर्यो। त्यसैले उनको बारेमा धेरै ज्ञान देखाउन आवश्यक छ।

त्यसोभए, तपाईंको लेखन बलिदानले न राम्रो र उपयोगिता ल्याउन सक्छ।

त्यो मामला हुनेछैन

तिनीहरू मेरो प्रेमको लागि आवश्यक थिए। र तिनीहरूले सेवा गरे

- मेरो बहाव गठन गर्न ई

- मलाई निल्ने आगोबाट आफूलाई मुक्त गर्न।

यसरी मेरो दिव्य फिएटको हरेक ज्ञान

मैले तिम्रो लागि बनाएको मायाको निरन्तर प्रवाह थियो ,

यो एउटा नयाँ सिर्जना थियो जुन मैले उत्पादन गरिरहेको थिएँ

- यो मानवमा ईश्वरीय इच्छा संलग्न गर्नु जस्तै थियो

हामीले सिर्जना गरेको अर्डर अनुसार यसलाई पुनः क्रमबद्ध गर्न।

- यो जीवन थियो जुन मबाट आएको हो , पदार्थ र आवश्यक अंश पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्य बनाउन सक्षम हुन।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि ईश्वरीय बहाव भनेको के हो ...

सृष्टि प्रेमको बहाव थियो।

ओह! यस बहावबाट कति फाइदाहरू उठेका छन्!

- आकाश, तारा, समुद्र, स्थलीय फूलहरू

र स्वर्ग र पृथ्वी जस्ता कलामा प्रशिक्षित मानिस स्तब्ध भयो।

यो क्रम जारी रहनेछ

र अझ सुन्दर चीजहरू हामीबाट बाहिर आउनु थियो।

तर मानिसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गर्दै, यो आउटलेट बन्द गरेको छ
र हाम्रा कामहरू अवरुद्ध गरेको छ,

चार हजार वर्षको अवधिमा हाम्रो बहिर्गमनको कुनै बाटो थिएन।

तर हाम्रो माया फैलाउन आवश्यक महसुस भयो,

उसले आफ्नो अधिकार दावी गर्यो,

उसले आफ्नो जीवनको आगो निभाउन चाहेको थियो। उसको लामो आक्रोश
विस्फोट हुन दिदै,

उहाँले सबैभन्दा पवित्र भर्जिन सृष्टि गर्नुभयो, जसबाट वचनको अवतार आयो।

यो दोस्रो बहावमा धेरै आश्चर्यहरू।

के उपयोगिता, कति उपकार प्राणीहरूले पाएका थिएनन्! तर हाम्रो दोस्रो
आउटपोरिङ आधा रह्यो।

हाम्रो प्रेमले आफूलाई संयम राखेर छोड्न अर्को दुई हजार वर्ष पर्खनुपर्थो

फेरि आफ्नो बहाव फुट्छ र यसको सबै रहस्य बाहिर ल्याउँछ,

- हाम्रो देवत्वको सबैभन्दा घनिष्ठ चमत्कारहरू,

- सबैभन्दा ठूलो आवश्यक राम्रो
ताकि हाम्रो ईश्वरीय इच्छा प्राणीहरु माझ राज्य गर्दछ।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि ईश्वरीय बहाव भनेको के हो ...

र *सृष्टिमा* जस्तै ,

हाम्रो बहिर्गमनले महान र भव्य कामहरू गरेको छ। यो उपयोगी छ र आफ्नो जीवन जारी राख्छ।

जसरी यसले मुक्तिको बहाव ल्याउनेछ _

- यसको प्रशंसनीय प्रभाव ई

- मानव पुस्ताबाट जीवनको छुटकारा,

त्यसैले मेरो दिव्य फियाटलाई चिनाउनको लागि आउटपोरिङ

आफ्नो राज्य बनाउन चाहन्छ,

तपाईंले उहाँको ज्ञानको बारेमा लेख्नुभएको सबै प्राणीहरूका बीचमा जीवित हुनेछ। त्यसैले, मलाई अहिलेको लागि बाहिर निस्कन दिनुहोस्।

मैले प्रकट गरेको कुरा तपाईंलाई उपयोगी बनाउने प्रयास गर्नेछु।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ।

उहाँ भित्र बस्नको लागि मलाई यस्तो आवश्यकता महसुस हुन्छ कि यो मेरो लागि मेरो स्वभाव भन्दा बढी आवश्यक भएको छ।

साथै, मलाई लाग्छ कि मेरो स्वभाव भगवानको इच्छामा परिवर्तन भएको छ, मलाई लाग्छ कि यो उहाँमा र सबै चीजहरूमा विघटन भएको छ।

बरु आफैंलाई फेरि खोज्नु। म यो फिएट फेला पार्छु जसले मलाई भन्छ:

"म तिम्रो जीवन हुँ। पाठ्यक्रम - मेरो काम, मेरो पवित्रता, मेरो खुशी र मसँग

भएका सबै असलहरूमा बाँच्नको लागि सधैं ममा, मेरो ज्योतिको सागरमा दौडनुहोस्।"

म दिव्य फियाटको समुद्र पार गर्दै थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, जसरी आत्माले उसमा काम गर्छ, मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राणीमा यसरी विस्तार हुन्छ कि उसले गरेको प्रत्येक अतिरिक्त कार्यको लागि, मेरो इच्छा उसमा धेरै बढ्छ।

यसरी प्राणीमा दिव्य जीवनलाई प्रशंसनीय रूपमा बढेको देख्न सकिन्छ।

तर त्यो सबै होइन।

जब जीवमा दिव्य जीवन बढ्छ,

- उसले मेरो दिव्य फियाटमा कति धेरै कार्य गर्छ,

- दैवी बाबाको काखमा जति प्राणी बढ्छ।

परमात्माले आफ्नो गर्भ खोलेर यस सुखी प्राणीलाई त्यहाँ राख्नुहुन्छ

उहाँलाई ईश्वरीय तरिकामा हुर्काउन,

आफ्नो शाही लुगा लगाउँछ,

उसलाई आफ्नै हातले खुवाउने,

यसलाई दुर्लभ सौन्दर्यले सजाउनुहोस्।

सारा आकाश स्तब्ध, हर्षित,

तिनीहरूका सृष्टिकर्ताले त्यसमा एउटा प्राणीलाई उठाउनुभएको देखेर।

तिनीहरू आफैलाई भन्छन्:

"उनले उनीसँग ठूलो कुरा गर्नु पर्छ।

किनभने उसले उसलाई धेरै माया गर्छ ... र उसले आमाको गर्भमा नहुञ्जेल उनको

हेरचाह गर्छ। "

र सबैजना यो प्राणीको पूर्ण वृद्धिको लागि पखिरहेका छन् कि यो के हुनेछ।

त्यसकारण **मेरो इच्छामा बाँच्ने विलक्षण अद्वितीय छ ।**

उनले आफूभित्र बस्नेहरूलाई एक शक्तिको सञ्चार गर्छिन् जो सबै ठाउँमा प्रवेश गर्छन्। र भगवान आफैले उसलाई माया गर्नुहुन्छ र उहाँलाई आफ्नो ईश्वरीय छातीमा उचाल्न चाहनुहुन्छ।

यसबाहेक

मेरो ईश्वरीय इच्छामा पूरा भएको कार्यको सम्भाव्यता र प्रसार यस्तो छ, र यति ठूलो छ कि प्राणी जताततै फैलिएको छ:

- आकाशमा फैलिएको छ, र ताराहरूको कल बनाउँछ जस्तो देखिन्छ।
- सूर्यमा फैलिन्छ, र प्रकाशको कल गर्दछ,
- यसले हावा, हावा, समुद्र, र लगानी गर्दछ
- चराहरूको कल, हावा, पानी र माछाको बल उत्सर्जन गर्दछ।

ती सबैलाई व्यवस्थित गर्दै, उहाँले आफ्नो कार्यको साथ सबैलाई भन्नुभयो:

"झुक्नु।

र हामी हाम्रो सृष्टिकर्तालाई दोहोरो श्रद्धाञ्जलीका साथ पूजा गर्छौं।

यो फियाट जसले हामीलाई सिर्जना गरेको छ मेरो कार्यमा छ। म उहाँसँग सिर्जना गर्न चाहन्छु

- नयाँ माया,
- आराधना र
- एक महिमा

हाम्रो सृष्टिकर्ताको लागि नवीनता। "

र यो विस्तार मात्र होइन

-सबै सृष्टिमा

-तर भर्जिन र को कार्यहरूमा पनि

- मैले पृथ्वीमा गरेका सबै कामहरूमा,

- आफ्नो सृष्टिकर्ताको कार्यमा,

-सबै सन्तहरूमा।

पहिलो देखि अन्तिम सम्म,

सबैको लागि कल गर्नुहोस् र यसलाई तिनीहरूमा प्रवाह गर्न दिनुहोस्
प्रेम, आराधना र महिमाको नयाँ जीवन जसले यसलाई सिर्जना गर्नुभयो।

यो भन्न सकिन्छ

- मेरो इच्छामा पूरा भएको प्राणीको कार्य मेरो ईश्वरीय इच्छा उपस्थित भएको
ठाउँमा विस्तार हुन्छ।

- नरकमा पनि,

तिनीहरूले मेरो दिव्य फिएटमा काम गर्ने प्राणीको शक्ति महसुस गर्छन्।

किनभने *स्वर्ग कस्तो लाग्छ*

- नयाँ खुशी,

- नयाँ महिमा र प्रेम

मेरो इच्छामा पूरा भएको प्राणीको कार्यको,

नर्कले पनि यो ईश्वरीय इच्छाको पीडा *अनुभव गर्दछ*

जसले अस्वीकार गर्यो ई

जो, तिनीहरूसँग न्यायको साथ उपस्थित भई, तिनीहरूलाई सताउन त्यहाँ छ।

जब प्राणीले मेरो इच्छामा काम गर्छ,
उनीहरूले न्यायको भार आफूमाथि भारी बोकेको महसुस गर्छन्, e
उनीहरूलाई बढी जलेको महसुस हुन्छ।

जसरी मेरो दिव्य फियाटबाट केही पनि उम्कन सक्दैन, त्यसैगरी उहाँमा काम गर्ने कुराबाट पनि केही पनि भाग्दैन।

प्रत्येक पटक उसले आफ्नो कार्य दोहोर्‍याउँछ, प्राणीले आफ्नो कार्यमा कोही पनि हराइरहेको छैन भनेर सुनिश्चित गर्न फेरि कल गर्दछ।

महिमा, नयाँ पूजा र नयाँ प्रेम दिन

- उहाँको परमेश्वरलाई तीन पटक पवित्र, र

- यो ईश्वरीय इच्छामा जसले तिनीहरूलाई धेरै मायाको साथ दिन्छ

यसलाई तपाईंमा बस्न दिनुहोस् र यसलाई यसको अनन्ततामा विस्तार गर्न अनुमति दिनुहोस्।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनायो।

मैले सबै सृष्टिहरू र जीवहरूको सबै कर्महरूलाई एकतामा एक कार्य बनाउनको लागि जम्मा गरेको छु।

मेरो दयालु येशूले थप गर्नुभयो :

मेरो छोरी

केवल मेरो ईश्वरीय इच्छा एक कर्म छ।

यसको एकतामा यसले सबै चीजहरूलाई अँगालेको छ, सबैलाई जीवन दिन्छ। तर उसले एउटै काम मात्र गर्छ,

यस कार्यमा सबै कार्यको स्रोत एकसाथ छ।

यसरी, एकल ऐनको प्रभाव भए पनि,

- तिनीहरू सम्पूर्ण सृष्टिमा फैलिएका छन् र
 - प्राणीहरूको भलाइको लागि वास्तविक कार्यको रूपमा तल आउनुहोस्।
- ईश्वरीय फिएट को एकल कार्य को एकता मा, यो सधैं एक एकल कार्य हो।
कस्तो राम्रो

जसले आफैंबाट एकल प्रभावलाई कहिल्यै अलग गर्दैन र गर्न पनि सक्दैन।
किनभने सबै प्रभावहरूले यसको एक कार्यको एकता बनाउँछ।

यहाँ सूर्य संग के हुन्छ:

- एउटा उज्यालो छ,
- एक प्रकाशको कार्य हो जुन पृथ्वीमा निरन्तर पठाइन्छ।

तर जब यो "एक" प्रकाशले पृथ्वीलाई छुन्छ, प्रभावहरू असंख्य र वास्तविक हुन्छन्।

र यो यति सत्य हो कि जब प्रकाशले पृथ्वीलाई छुन्छ, हामी प्रभावहरू कार्यमा परिणत भएको देख्न सक्छौं र देख्न सक्छौं

- फूलहरूको लागि रंगहरूको विविधता,
- फल र अन्य धेरै चीजहरूको लागि स्वादको विविधता ।

त्यसोभए के सूर्यले वास्तविक कार्यहरूमा पृथ्वीमा सञ्चार गर्ने धेरै प्रभावहरूमध्ये एउटा मात्र गुमाएको छ?

धत्तेरिका! ईर्ष्यासाथ, उहाँले आफ्नो प्रकाशको एक कार्यमा तिनीहरूलाई रक्षा गर्नुहुन्छ। यसको बल र पूर्णता प्रकाश को एक कार्य को रूप मा सबै प्रभावहरू द्वारा बनाईएको छ।

यसरी सूर्य, मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रतीक, असंख्य प्रभावहरू छन्। उहाँले तिनीहरूलाई कुनै पनि नगुमाइकन वास्तविक कार्यको रूपमा पृथ्वीमा दिनुहुन्छ।

र यो सधैं एक मात्र कार्य गर्दछ।

यदि सूर्य, हामी द्वारा बनाईएको, यो गर्छ, धेरै धेरै मेरो ईश्वरीय इच्छा।

अब मेरी छोरी, आफ्नो इच्छा पूरा गरेर, त्यो मानिस मेरो एकताबाट बाहिर गयो। र उसको सबै कार्यहरूले आफूलाई खोज्नको लागि एकताको यो शक्ति गुमाएको छ।

- यता उता छरिएका,
- र तिनीहरू बीच विभाजित।

यी मानव कार्यहरू, एकता नभएको, यो छैन

- प्रभाव को कुनै स्रोत
- न त प्रकाशको पूर्णता,

तिनीहरू ती बोटबिरुवा र फूलहरूद्वारा प्रतीक हुन् जुन सूर्यबिना उम्रन्छन् किनभने तिनीहरू छरिएका छन् र आपसमा विभाजित छन्,

- तिनीहरूमा स्थायी शक्ति छैन,
- तिनीहरू थोरै बढ्छन् र
- तिनीहरू हराउँछन्।

यसरी, आफ्नो इच्छा पूरा,

- मानिसले मसँगको एकता गुमाउँछ।
- जीवनको मुहान गुमाउँछ,
- प्रकाशको पूर्णता गुमाउँछ।

तर मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने उनी

- प्राणीहरू द्वारा छरिएका सबै सामानहरू सङ्कलन गर्दछ e
- एकल कार्य बनाउँछ ।

यी कार्यहरू मेरो दिव्य फियाटमा कार्य गर्ने र बस्नेको अधिकार हुन्छ। मेरो इच्छामा बस्नेले लिन नसक्ने कुरा राम्रो होइन।

मेरो इच्छाको सर्वव्यापीताको शक्तिले,
सबै कार्यहरूलाई सँगै बोलाउँछ, भेला गर्छ र एकताबद्ध गर्छ, र
मेरो Fiat मा ती सबै अर्डर गर्दै ।
उसले मलाई सबै दिन्छ र म उसलाई सबै दिन्छु।

त्यसपछि मैले सर्वोच्च इच्छामा मेरो कार्य जारी राखे।
हजारौं विचारहरूले मेरो मनमा यसका धेरै आश्चर्यहरूको बारेमा कब्जा गरे। तर रिपोर्ट गर्न धेरै लामो नहोस्, म येशूले मलाई भन्नु भएको यो मात्र भन्नेछु:

" **मेरी छोरी**, मेरो ईश्वरीय इच्छामा के गर्छ उसमा विलय रहन्छ।

जसरी प्रकाश र गर्मी अविभाज्य छन्। यदि बत्ती निभ्यो भने, गर्मी पनि बाहिर जान्छ।

यदि बत्ती बलियो भने, यसको स्वभावले,
- प्रकाशले जीवन दिन्छ र यसको साथ गर्मी बढ्छ;
यसरी उहाँमा सम्पन्न प्राणीका कार्यहरू मेरो इच्छाबाट अविभाज्य छन्।

विशेष गरी मेरो इच्छा विलुप्त हुने विषय होइन। किनभने **उनी अनन्त र अपार ज्योति हुन्।**

त्यसकारण, आदमले पाप गर्दा मेरो इच्छा बाहिर गए पनि, उसको कार्यहरू उहाँमा रह्यो।

उसले आफ्नो कार्यबाट आफूलाई अलग गर्न सक्षम थियो।

तर मेरो इच्छामा पूरा भएका उहाँका कामहरू न त बाहिर निस्कन सकेन न आफैलाई अलग गर्न सके।

किनभने तिनीहरूले पहिले नै उनको जीवनमा प्रकाश र गर्मीको निर्माण गरिसकेका थिए।

के मेरो इच्छामा प्रवेश गर्छ
उसले आफ्नो जीवन गुमाउँछ ,
तपाईंसँग एउटै जीवन बनाउन, ई
बाहिर जाने अधिकार गुमाउँछ ।

मेरो इच्छा भन्छ:

"यी कार्यहरू मेरो घरमा, मेरो प्रकाशमा गरियो। अधिकार मेरो हो।

त्यहाँ कुनै शक्ति, मानव वा ईश्वरीय, गर्न सक्षम छैन

- मेरो इच्छामा प्राणीले गरेको कार्य

- छोड्न वा अलग हुन सक्छ। "

यहाँ किनभने

आदमले पाप गर्नु अघि मेरो इच्छामा गरेका कार्यहरू पहिलो कार्यको
रूपमा उपस्थित छन् _

जहाँ तिनीहरू निर्भर छन्

- सृष्टि ई

- मानव पुस्ताका कार्यहरू।

अब मानौं तिमी मेरो इच्छाबाट बाहिर आयौ:

बाहिर निस्कनुहोस् र बाहिर बस्नुहोस्

तर तिमी कर्महरू बाहिर आउँदैनन्, तिनीहरूसँग त्यसो गर्ने अधिकार र क्षमता छैन।

जबसम्म तिमी मेरो इच्छामा रहन्छौ, कर्म तिमी र मेरो हो। तर जब तपाईं बाहिर जानुहुन्छ, तपाईंले आफ्नो अधिकार गुमाउनुहुन्छ।

र किन तिनीहरूलाई

- तिनीहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा बनाइएका थिए, र
 - मानव इच्छामा होइन,
- तिमिले पूरा गरेको जस्तो लागे पनि तिनीहरू मेरो अधिकार रहन्छन्।

तर तपाईंले मेरो फिएटमा गर्नुहुने सबै कुरा थाहा हुनुपर्छ

- उहाँको राज्यमा बस्नको लागि अन्य प्राणीहरूको लागि *पहिलो कार्यको रूपमा सेवा गर्नेछ*, र
- यो मेरो फिएटको राज्यमा बस्नेहरूको *व्यवस्था*, शासन र जीवन हुनेछ।

यहाँ किनभने

- म तपाईंलाई धेरै आग्रह गर्दछु कि यो मार्फत जान, किनभने
- म तिमी्रो हेरचाह गर्छु,
- म तिमीलाई लैजान्छु, र
- म अक्सर तपाईं संग गर्छु।

किनभने

- तपाईंलाई चाहिने यी कार्यहरू मात्र होइन,
- तर तिनीहरूले प्राथमिक कार्य र मोडेलको रूपमा काम गर्नुपर्छ
मेरो दैवी फिएटको राज्यमा बस्नु पर्नेहरूका लागि।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो त्याग निरन्तर छ।

यसको प्रकाशले मेरो सानो बुद्धिलाई यति धेरै ग्रहण गर्छ कि अब म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा एक पटकमा एउटा सत्य मात्र सोच्न सक्छु।

जति जति उनको बारेमा सोच्छु, उ मेरो आँखामा त्यति नै सुन्दर र राजसी बन्दै

जान्छ । अकथनीय माया संग, कोमल आमा भन्दा धेरै,

- प्रकाशले स्तन खोल्छ र

- एक प्रकाशलाई जन्म दिनुहोस् जहाँ उसले आफ्नो सानो केटीलाई लक गर्छ । म यस अवस्थामा थिएँ जब मेरो प्यारो *येशूले मलाई भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

प्रत्येक सास अर्को सास को जीवन हो ।

यतिसम्म कि सास फेर्न लाग्नेहरूले पूर्ण रूपमा श्वास छोड्नु अघि सास फेर्न सुरु गर्छन्।

त्यसैले हामी सासभन्ने सक्छौं _

- यसको आफ्नै जीवन छ र

- प्राणीलाई जीवन दिन्छ

किनभने यो निरन्तर छ।

तिनीहरू यति नजिक छन् कि तिनीहरू अविभाज्य छन्। *यो हृदय गति* को लागी समान छ :

एउटा पिटले अर्को पिटको ज्यान लिन्छ ।

निरन्तर धड्कनले जीवन बनाउँछ।

यति धेरै कि जब सास र मुटुको धड्कन रोकिन्छ, जीवन रोकिन्छ।

यो आत्मा हो जसले कार्य गर्दछ र मेरो ईश्वरीय इच्छामा रहन्छ।

उहाँको पहिचान, उहाँसँगको निकटता धेरै ठूलो छ

जुन सास र मुटुको धड्कन भन्दा बढी हुन्छ।

त्यसैले मेरो दिव्य फियाटमा गरिएका कार्यहरू समान छन्

-परमेश्वरमा रहेको प्राणीको सास र मुटुको धड्कनमा, ताकि यो ईश्वरीय सास बनोस्।

मेरो फियाट यसको सास बनाउँछ।

यसरी तिनीहरूले एकल जीवन बनाउनको लागि आफ्नो जीवन साट्छन्।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कार्यहरू हामीबाट अविभाज्य छन्।

हामीमा सन्तुष्टि छ

- हाम्रो काम सास फेर्न,

- हामीबाट आएको हाम्रो काम महसुस गर्न,

- यसलाई हाम्रो घरमा बाँच्नको लागि - र तपाईंको आफ्नै सास फेर्ने बिन्दुमा हाम्रो नजिक।

त्यसपछि मैले प्यारा फियाटमा मेरो कार्यहरू जारी राखें। मेरो सधैं दयालु
येशूले थप गर्नुभयो :

"मेरी छोरी, आफ्नो क्षेत्रको माथिबाट,

सूर्य

- यसको प्रकाश र फेरीस ह्वील विस्तार गर्दछ

- पृथ्वीलाई अँगालेर यसलाई अंकुराउनको लागि यसको प्रकाश प्रभावहरूको जीवन दिँदै।

यसले आफ्नो प्रकाशको जीवनको चुम्बन दिन्छ

प्रत्येक बोटमा,

हरेक रुखमा,

प्रत्येक फूलमा

प्रत्येक बिरुवामा छाप्र

- केहि अत्तर को जीवन को लागी,

- रंग को अन्य को लागी ई

- अन्य स्वाद को लागी।

यसको प्रकाशले सबैलाई आफ्नो अँगालो र जीवनको चुम्बन दिन चाहन्छ। उहाँ तिनीहरूलाई स्वीकार गर्न इन्कार गर्दैनन्

उसले केहि पनि अस्वीकार गर्दैन, घाँसको सानो ब्लेड पनि होइन।

उल्टो

- उनी आफूलाई दिन चाहने रानी बन्न चाहन्छिन्,

- उनी सबै कुराको खोजीमा जान्छिन् र

- उसले सबै चीजहरूमा हरेक बिरुवाको लागि आवश्यक जीवन बनाउनको लागि सबै चित्र चाहन्छ।

उनले रानी महसुस गर्ने थिएनन् र उनको रानी हुने अधिकार हुँदैन यदि उनको प्रकाशले सबै कुरालाई जीवन दिँदैन भने।

यति धेरै कि यसको प्रकाशको फेरीस व्हीलमा यसले सबै कुरा समावेश गर्दछ।

यो सबै वरिपरि आउने देखिन्छ

जीवन, सौन्दर्य, रंगहरूको विविधता, वृद्धि, सूर्यको प्रकाश।

समुद्र, खोला, पहाडमा हाम फालेर पनि बन्दैन

- यसको चाँदीको रंग,

-र पृष्ठभूमिमा सुन र चाँदीको क्षितिज।

ओह! जसरी सूर्यले आफ्नो प्रकाशको साथ सबै चीजहरूमा शासन गर्दछ

कुनै कुरालाई दमन वा हानि नगर्नुहोस्,

तर पुनर्जीवित गर्न, सुशोभित गर्न र सबै चीजहरूको जीवनको रूपमा आफूलाई दिन ।

उसले आफ्नो मौनतामा सबैलाई भनेको जस्तो देखिन्छः

"म तिमीलाई धेरै माया गर्छु।

मेरो प्रेम मेरो लाइटको ठूलो पाङ्ग्रा जस्तै विशाल छ। भूमि प्रति मेरो माया पर्याप्त र जीवन भरिएको छ।

र म कहिल्यै परिवर्तन गर्दिन।

मेरो क्षेत्रको माथिबाट,

- म अझै ठिक छु,

- म उसलाई चुम्बन गर्छु,

- मलाई यो मन पर्छ र

- म उसलाई जीवन दिन्छु। "

त्यसैले पृथ्वी आफ्नो प्रकाशको फेरीस हिलमा बस्छ। सबै कुरा प्राप्त गर्न मुख खुला राख्छ

- जीवन र

- प्रभावहरू

सूर्यको किरण।

ओह! तर यस्तो कहिले हुदैन

- यदि सूर्य पृथ्वीबाट हट्यो भने, वा

- यदि पृथ्वीले विरोध गर्यो भने

सूर्यको प्रकाशको लाभ र जीवन प्राप्त गर्न, त्यहाँ कुनै दिन हुनेछैन तर अनन्त रात हुनेछ।

पृथ्वी निर्जीव, गर्मी बिना, स्वाद बिना रहनेछ

दुर्दशामा भन्दा खराब ।

कस्तो दुःखद परिवर्तन, पृथ्वी कस्तो भयावह हुनेछ!

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा हो , जीवहरूको लागि सूर्य भन्दा बढी ।

प्रकाशको आफ्नो असीम फेरीस व्हीलमा, ऊ सबै कुराको खोजीमा जान्छ

- मान्यता प्राप्त ई
- प्रत्येक प्राणीमा रूप

सुन्दरता, पवित्रता, प्रकाश र असीम मिठासको जीवन।

उहाँ तिनीहरूमा रहेका सबै तीतोपन, कुरूपता र दुःखलाई नष्ट गर्न चाहनुहुन्छ।
उसको जीवनको चुम्बनले, तिनीहरूमाथि उडाउँदै,

उहाँ तिनीहरूलाई असल, सुन्दर र पवित्रमा रूपान्तरण गर्न चाहनुहुन्छ।

तर अफसोस!

मेरो फिएट द्वारा बनाईएको सूर्यले पृथ्वीमा आफ्ना सबै चमत्कार गर्न सक्छ।

आफ्नो अनौठो महिमाले उसलाई आफ्नो प्रकाश र सौन्दर्यको आवरणले ढाक्छ।

प्रत्येक स्पर्शले उसले प्रत्येक बोटलाई जीवन दिन्छ । मेरो फियाट सञ्चार गर्न
नसक्ने दुखको साथ रहन्छ

- उसको स्वामित्वमा रहेको सम्पत्ति ई
- उसको जीवन, आत्माहरूको लागि ईश्वरीय इच्छा किनभने तिनीहरू
- यसलाई प्राप्त गर्न विरोध, ई
- म मेरो इच्छाको बत्ती धुन चाहन्न।

त्यसकारण जीवहरू पृथ्वी जस्तै देखिन्छन् यदि यसले सूर्यको प्रकाशको स्वागतको
विरोध गर्न सक्छ: मध्य रातमा, घिनलाग्दो र कमजोर। तीमध्ये धेरैलाई देख्दा डर
लाग्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा ओभरफ्लो

- धेरै दिव्य जीवनहरू को,
- यति धेरै सुन्दरता र सामानहरू जुन उसले तिनीहरूलाई दिन चाहन्छ।

मा फैलाउन चाहन्छ

जीवहरूलाई यसको प्रकाशको छातीमा घेर्नुहोस् ई

तिनीहरू प्रत्येकलाई पवित्रता र सौन्दर्यको विलक्षण बनाउनुहोस्, एक अर्को भन्दा बढी सुन्दर ,

पृथ्वीमा आफ्नो स्वर्ग बनाउँछ ।

तर मानिसको इच्छा विपरित छ। मेरो Fiat तीव्र रूपमा पीडित छ

आफ्नो सन्तान जन्माउन नसक्ने आमा भन्दा धेरै ।

त्यसकारण, मेरी छोरी, *मेरो ईश्वरीय इच्छा आफैलाई चिनाउन चाहन्छ ।*

ऊ आफ्नो राज्य बनाउन चाहन्छ ।

किनभने उहाँका छोराछोरीहरू जो उहाँका हुनेछन्, खुशीसाथ बाँच्नेछन्

- "इन" र "को" यसको प्रकाश।

तिनीहरूले ग्रहण गर्न आफ्नो मुख खुला राख्नेछन्

- उसको चुम्बन, उसको अँगालो र उसको स्नेहले तिनीहरूमा आफ्नो दिव्य जीवन बनाउँछ।

त्यसैले हो! हामीले मेरो इच्छाले थाहा पाउने र गर्न सक्ने चमत्कारहरू देख्नेछौं।

सबै कुरा परिवर्तन हुनेछ र पृथ्वी आकाश हुनेछ ।

त्यसैले

-आकाशको तिजोरी मुनि रहेको सूर्य र

- मेरो अनन्त इच्छाको सूर्य हातमा जान्छ।

तिनीहरूले एकअर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्नेछन् कि कसले अझ धेरै चमत्कार गर्न सक्छ,

- पृथ्वीको लागि सूर्य ई
- आत्माहरूको लागि मेरो इच्छा।

तर मेरो इच्छाले सबैभन्दा ठूलो तमाशा दिनेछ।

यसले पहिले कहिल्यै नदेखेको विलक्षण सुन्दरताको नयाँ जादु निर्माण गर्नेछ,

- आकाश भरि e
- सारा पृथ्वीको लागि।

मैले सर्वोच्च फियाटमा मेरो यात्रा जारी राखें। मेरो सानो आत्मा, इडेनमा आइपुग्यो, भन्यो:

"आराध्य महाराज,

म मेरो सानो चासो लिएर तपाईं समक्ष आएको छु

' *म तिमीलाई माया गर्छु* म तिमीलाई पूजा गर्छु, म तिमीलाई महिमा दिन्छु, *धन्यवाद*, म तपाईंलाई आशीर्वाद दिन्छु , तपाईंले मेरो सानो चासो दिनुभएकोमा।

किनकि तपाईंले मलाई आकाश, सूर्य, हावा, समुद्र, फूलको जमिन र सबै थोक दिनुभएको छ जुन तपाईंले मेरो लागि सिर्जना गर्नुभयो।

तपाईंले पहिले नै भन्नुभयो तपाईं हरेक दिन चाहनुहुन्छ

- मसँग गणित गर्नुहोस् र
- तपाईंले मेरो सानो चासो पाउनुहुन्छ

ताकि हामी सधैं सक्छौं

राम्रो स्थितिमा हुनु, e

तपाईंले मलाई दिनुभएको सबै सृष्टि मेरो आत्माको किनारमा राख्नुहोस् तपाईंको ईश्वरीय इच्छाको बच्चा जस्तै। "

तर जब मैले यो गरिरहेको थिएँ, मलाई एउटा विचार आयो:

"तर तिमीले यति धेरै ब्याज कसरी तिर्न सक्छौ। अनि तिमी मूल्य के छ

"म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु, धन्यवाद?"

र मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुँदै , मलाई भन्नुभयो : मेरी छोरी, यो तिमी र मेरो बीचको सम्झौता थियो।

- कि म सबै सृष्टिलाई तिमी आत्माको किनारमा राख्छु, र

-तिमीले मलाई ब्याज तिर्नुहुन्छ, त्यसमा तिमी ' **म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु**, धन्यवाद'।

र मैले तिमीलाई यति ठूलो पुँजीले लज्जित भएको देखेपछि,

-मलाई डर छ कि मैले तिमीलाई दिएको यो महान उपहारलाई तिमीले अस्वीकार गर्नेछौ

- तपाईंलाई यो प्राप्त गर्न प्रोत्साहित गर्न, मैले तपाईंलाई भने:

"म अलिकति चासो लिएर बस्छु

र हामी यहाँ ईडेनमा हरेक दिन गणना गर्नेछौं।

यसरी हामी सधैं सहमति र शान्तिमा रहनेछौं।

तपाईंको येशुले तपाईंको बैंकमा यति ठूलो पुँजी राखेकोमा तपाईंलाई चिन्ता छैन।

"

अनि तेस्पछि

के तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छामा ' आई लव यू को मूल्य थाहा छैन ?

मेरो इच्छाले आकाश, सूर्य, समुद्र, हावा भर्छ, यसको जीवन जताततै फैलिएको छ।

फलस्वरूप

तिम्रो ' म तिमीलाई माया गर्छु ' म तिमीलाई माया गर्छु ' भन्दै , र तिमीले जे भने पनि,

मेरो फिएटले तपाईंको ' म तिमीलाई माया गर्छु ' लाई स्वर्गमा विस्तार गर्दछ ।

अनि तिम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु" आकाश भन्दा ठूलो हुन्छ।

तिम्रो ' म तिमीलाई माया गर्छु ' घाममा फैलिएको छ ।
यो आफ्नो प्रकाश भन्दा ठूलो र लामो हुन्छ।

तिम्रो ' म तिमीलाई महिमा गर्छु ' हावामा फैलिएको छ ।

यो हावा र सारा पृथ्वी विलाप मार्फत चल्छ।

र हावाको झिल्काहरू, अहिले शक्तिशाली र अब मायालु, भन्नुहोस्:

' म तिम्रो महिमा गर्छु।

तपाईंको " धन्यवाद" समुद्रमा फैलिएको छ ।
माछाबाट पानीका बिजुलीका थोपाहरू " धन्यवाद" भन्छन्।

र म आकाश, सूर्य, तारा, समुद्र र हावा तिम्रो भरिएको देख्छु
तपाईंको आराधना र सबैको साथ" म तिमीलाई माया गर्छु"

र म भन्छु :

मेरो इच्छाको बच्चाको बैंकमा सबै कुरा राख्न पाएकोमा म कति खुसी छु।
किनभने उसले मलाई चाहेको ब्याज तिर्छ।

र जब उनी मेरो इच्छामा बस्छिन्, उसले मलाई ईश्वरीय र समान रुचि दिन्छ।
किनभने मेरो फिएटले यसको साना कार्यहरू विस्तार गर्दछ र तिनीहरूलाई सम्पूर्ण सृष्टि भन्दा ठूलो बनाउँछ »।

र जब म तिमीलाई आफ्नो सानो चासो दिन ईडेनमा आउँदै गरेको देख्छु

म तिमीलाई हेर्छु र मेरो ईश्वरीय इच्छा तिमीमा दोहोरिएको देख्छु

एक पटक तपाईं मा र

म मा अर्को पटक। जब उनी एक छिन् ।

म आफैँलाई आफ्नै इच्छाको हित छुने देख्छु। म सन्तुष्ट छु र ओह!

हेर्दा कति खुसी छु

कि मेरो फिएटले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई सन्तुष्ट पार्नको लागि प्राणीलाई विभाजन गर्ने गुण दियो।

मेरो छोरी

यस ईडेनमा कति अविस्मरणीय चीजहरू छन्।

यहाँ थियो कि हाम्रो फिएटले मानिसलाई प्रेमको यस्तो प्रदर्शनमा सिर्जना गर्यो कि यसले उसलाई टोरेन्टहरूमा खन्यायो।

यति धेरै कि हामी अझै पनि उसलाई खन्याएको मीठो कानाफूसी सुन्छौं।

यहाँ सुरु भयो

- हाम्रो फियाटको जीवन जीव ई

- हाम्रो फिएटमा पूरा भएको पहिलो मानिसको कार्यहरूको मीठो र प्रिय सम्झना।

यी कार्यहरू अहिले पनि हाम्रो इच्छामा अवस्थित छन्। तिनीहरू हाम्रो ईश्वरीय फिएटको राज्यलाई पुनः प्राप्त गर्नको लागि पुनर्जन्मको प्रतिज्ञाको रूपमा उहाँका लागि हुन्।

यस ईडेनमा पीडादायी सम्झना छ

- मानिसको पतन,

- हाम्रो राज्यबाट उसको बाहिर निस्केको।

उहाँले हाम्रो दिव्य फिएट छोड्दा हामी अझै पनि उहाँको पाइला सुन्न सक्छौं

र यो ईडेन उहाँलाई हाम्रो फिएटमा बस्नको लागि दिइएको थियो,

- हामी यसलाई बाहिर निकाल्न बाध्य भयौं, र

- राज्यविनाको हाम्रो सबैभन्दा प्यारो काम, भटकिरहेको र दुखी देखेर हामीलाई पीडा भयो!

हाम्रो एउटै राहत थियो

- उहाँका कामहरूको प्रतिज्ञा जुन हाम्रो इच्छामा रह्यो।

उनीहरूले छोडेको ठाउँ फिर्ता लिन मानवअधिकारको माग गरेका छन् ।

त्यसैले म ईडेनमा तिम्रो प्रतीक्षामा छु

- आफ्नो सानो ब्याज प्राप्त गर्न,

- हामीले सृष्टिमा के गरेका छौं त्यसलाई नवीकरण गर्न, ई

- यस्तो महान प्रेम को फिर्ता प्राप्त गर्न को लागी, जीवहरू द्वारा गलत बुझिएको, र

- प्रेमको बहाना खोज्न

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्य दिन।

यसकारण म चाहन्छु कि यो ईडेन तिम्रीलाई पनि धेरै प्रिय होस्,

- ताकि तपाईं हामीलाई प्रार्थना गर्न र हामीलाई हतार गर्न सक्नुहुन्छ

त्यो सृष्टिको सुरुवात, हाम्रो फिएटको जीवन,

- मानव परिवारमा फर्कन सक्छ।

मेरो गरीब आत्मा ईश्वरीय फियाटमा घुम्यो।

मैले यसको सुन्दर प्रकाशको मिठो मोह महसुस गरें र मैले आफैलाई सोचे:

"तर मेरो गरिब आत्मामा यो ईश्वरीय इच्छा के छ?" मेरो प्रिय येशू , ममा

प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छाको मिठो मोहमा बाँध्न पाउनु कति भाग्यमानी हुनुहुन्छ ! के तिमीलाई थाहा छैन कि जब यो प्राणी कब्जा गर्छ,
मेरो इच्छाले उहाँमा काम गर्ने जीवन निर्माण गर्छ,
जसमा यसले शासन गर्छ त्यसैमा काम गर्छ जसरी यो आफैमा सञ्चालन हुन्छ?

र, रानी भन्दा राम्रो,

- यो सबै कुरामा आफैलाई थोप्छ,
- उहाँले आफ्नो ज्योति जीवको सानोमा फैलाउनुहुन्छ,
- उसमा उसको मीठो मोहले मानव इच्छालाई आफ्नो जीवन बनाउन स्वतन्त्र बनाउँछ।

यो मेरो Fiat को दिव्य जीवन जस्तै छ

यो दोहोर्याइएको कहिल्यै अवरोध नगर्ने कार्यहरू मिलेर बनेको छ, यो अवरोधको अधीनमा छैन।

यसैले तपाईं आफ्नो बारेमा महसुस गर्नुहुन्छ

- कहिल्यै अन्त्य नहुने कार्य,
- एक बत्ती कहिल्यै निभएन,
- सँधै जलिरहेको माया

मेरो इच्छामा नबस्नेहरूको हकमा यस्तो हुँदैन । सुन्छन्

- दिव्य जीवन आन्तरिक रूपमा अवरोध भएको छ,
- तिनीहरूको तोडिएको कार्यहरू।

कहिलेकाहीँ तिनीहरूले त्यस्तो महसुस गर्छन्, कहिले फरक।

उनीहरूको इच्छालाई निरन्तर प्रकाशको साथ लगानी गरिएको छैन

- तिनीहरूलाई बिस्तारै पोषण गर्दछ र

- तिनीहरूलाई यस तरिकाले मोहित गर्दछ

कि, मेरो इच्छाको मिठास महसुस गर्दै,

तिनीहरूले यसलाई कार्य गर्न मानव इच्छाको क्षेत्रमा प्रवेश गर्ने सोच पनि गर्दैनन्।

यदि तिनीहरूले प्रकाश महसुस गर्छन् भने, यो अन्तरालहरूमा मात्र हो।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणीको प्रतीक , _

यो उनी हुन् जसले सधैं घाम मुनि कसरी बस्ने भनेर जान्दछन्। यसको प्रकाश कहिल्यै रोकिदैन।

यसलाई खुवाउन पनि आवश्यक छैन ताकि यो समाप्त नहोस्।

घाममुनि बस्न सक्नेले यसरी उनीमाथि निरन्तर उज्यालो चम्किरहेको महसुस गरिन् ।

यस प्रकाशले प्रशंसनीय प्रभावहरू समावेश गरेको हुनाले, यसलाई पोषण गरिएको छ

- यसको कोमलता,

- यसको अत्तर,

- विभिन्न रंग, बत्तीहरू,

यसमा बनेको सूर्यको जीवनलाई महसुस गर्न।

अर्कोतर्फ , जो मेरो इच्छामा बाँच्दैन, ऊ नराम्रो भए पनि, _

यो प्राणी द्वारा प्रतीक छ

- जो तलको संसारको उज्यालोमा बस्छ,

- जसमा न सदगुण छ न शक्ति

प्रकाश को एक मीठो जादुई बनाउन र

प्रकाश बाहेक अरू केही हेर्न असमर्थ हुने बिन्दुमा यसलाई ग्रहण गर्न।

र यो प्रायः लोपको विषय हो।

किनभने यसले प्राकृतिक रूपमा निरन्तर पोषण गुणहरू राख्दैन। यदि यो खुवाइएको छैन भने, यसको प्रकाश रोकिन्छ।

किनकि यसमा जीवले बनाएको प्रकाश छैन

- न कोमलता

- रंग छैन

- अत्तर होइन,

यस प्रकाशको जीवनलाई जीवले महसुस गर्न सक्दैन।

बिच के फरक छ

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने र बाहिर बस्ने उनी।

सबै कुरा भगवानको महिमा र मेरो गरिब आत्माको भलाइको लागि होस्।

पवित्र सम्प्रदाय प्राप्त,

मैले सेन्ट लुइसको महिमाको लागि यो प्रस्ताव गरें।

मैले उसलाई दिएँ

हाम्रा प्रभुले आफ्नो ईश्वरीय इच्छामा गर्नुभएका सबै कुरा

- आफ्नो मन, आफ्नो वचन, आफ्नो काम र आफ्नो कदम संग,

सेन्ट लुइसको आकस्मिक महिमाको लागि, उसको भोजको दिनमा।

मैले यो गरें जब मेरो प्यारो *येशू*, ममा प्रकट हुनुभयो, मलाई *भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

तपाईंले सेन्ट लुइसलाई उसको चाडको दिनमा यो भन्दा राम्रो उपहार दिन सक्नुहुन्न। मेरो दैवी इच्छामा भएका सबै कामहरू र तपाईंको समागम प्रस्ताव गरेर, धेरै सूर्यहरू बनाइयो।

म पृथ्वीमा हुँदा मैले गरेको धेरै कार्यहरू।

र यी एकलैले सेन्ट लुइसलाई यसरी लगानी गरे कि उनले पृथ्वीबाट यति आकस्मिक महिमा प्राप्त गरे।

त्यो भन्दा धेरै प्राप्त गर्न उहाँको लागि असम्भव थियो।

मेरो दैवी इच्छामा गरिएका कर्महरूमा मात्र सूर्य निर्माण गर्ने पुण्य हुन्छ।

किनभने, ज्योतिको पूर्णता सहित,

- यो अचम्मको कुरा होइन कि यसले तपाईंमा गरेको मानवीय कार्यहरूलाई मात्र रूपान्तरण गर्दछ।

त्यस पछि मैले सोचे:

"कसरी सम्भव भयो?"

येशूले मलाई उहाँको ईश्वरीय इच्छाको बारेमा बताउनुभएको आशीर्वाद दिने सबै चीजहरूमा, मेरो गरीब व्यक्ति सधैं बीचमा गाँसिएको हुन्छ।

विरलै मात्र, केहि पटक,

उनले आफ्नो सर्वोच्च फिएटको मात्र कुरा गरे। "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू मबाट बाहिर आउनुभयो र मलाई *भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

तिम्रो मान्छे बुन्नु मेरो लागि आवश्यक थियो

मैले तिमीलाई मेरो दिव्य फिएटमा दिएको अभिव्यक्तिहरूमा:

-पहिलो, किनकि मैले तपाईंलाई दिएको हरेक अभिव्यक्तिले तपाईं र मेरो ईश्वरीय इच्छाको बीचमा बन्धन बनाएको छ।

यी उपहारहरू र सम्पत्तिहरू थिए जुन मैले तपाईंलाई सुम्पेको थिएँ।

यसरी, सम्पन्न भएर, मानव परिवारलाई बाँधिएको थियो
मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको नयाँ अधिग्रहण।

यदि मैले तिमीलाई बीचमा नबसाएको भए,
ती लिङ्कहरू वा उपहारहरू हुनेछैनन् जुन मैले दिनेछु, तर साधारण समाचार।
फलस्वरूप

तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छामा एक अभिव्यक्ति दिन ,
म तिमीबाट एउटा कामको अपेक्षा गरेको थिएँ, अलिकति पीडा, र तिमीसँग
कुरा गर्न सक्षम हुने 'आई लभ यू' मात्र।

म तिमीबाट प्राप्त गर्न चाहन्थे

मबाट तिमीलाई दिन सक्षम हुन, र
तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको महान उपहार दिन सक्षम हुनको लागि ।

त्यसैले हाम्रा सबै बाह्य कर्महरू दैवी र मानवको प्रसारण हुन्।

सृष्टिमा नै निरन्तर प्रसारण हुन्छ: हाम्रो फिएटले आकाश सृष्टि गरेको छ, यसले
ताराहरूले भरिएको छ।

_____, तर यसका लागि ***उनले पदार्थलाई जन्म
दिए।***

सूर्य सृष्टि गरे ,
तर यसले उज्यालो र तापलाई जन्म दियो जसको साथ यसलाई बनाउन सकिन्छ।

उहाँले मानिस सृष्टि गर्नुभयो ।

मैले पहिलो पटक उनको पृथ्वीको मूर्ति बनाएको थिएँ । मैले उसलाई
मानव आत्मसँग इन्फ्युज गरेँ ।

तब मैले यो आत्मामा मेरो प्रेमको जीवन सिर्जना गरेँ/ जहाँबाट मेरो ईश्वरीय
इच्छा उहाँसँग सृष्टिमा उहाँको राज्य बनाउनको लागि प्रसारित भयो ।

हामीबाट निस्किएको वा सृष्टि गरिएको कुनै पनि कुरा छैन जहाँ मानव र ईश्वरको
प्रसारण भेटिएको छैन।

हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर कामहरूमा

सृष्टि,

बेदाग रानी,

मानव शब्द (अवतार शब्द)

मानव र परमात्मा अविभाज्य हुनुको बिन्दुसँग जोडिएको छ।

यसरी नै स्वर्ग भगवानले भरिएको छ।

तिनीहरूले मेरो महिमा, हाम्रो शक्ति र हाम्रो बुद्धिको बारेमा बताउँछन्, बेदाग
रानी - मेरो वाहक।

मेरो मानवता - अवतारी शब्द।

त्यसकारण, मेरो ईश्वरीय इच्छालाई थाहा दिन चाहन्छु,

- ईडेनमा पहिलो प्रसारण पछि र जुन मलाई अस्वीकार गरिएको थियो,

- मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यलाई फेरि महसुस गर्न सक्षम हुन,

यो मेरो लागि दोस्रो प्रसारण गठन गर्न आवश्यक थियो।

कसरी गर्नु हुन्छ

- यदि मैले लगभग अविभाज्य सम्बन्धको साथ अर्को प्राणीलाई रोकेन भने,

- ज्ञानमा,

- प्रकाश र

- मेरो अनन्त इच्छाको जीवनमा?

र यदि मैले तिमीलाई उसमा नबसाएको भए,

- आफूलाई उसमा र उसलाई तपाईंमा सादैं,

तपाईंले उहाँको जीवन वा उहाँको स्थायी प्रकाश तपाईंमा महसुस गर्नुहुने थिएन।
तिमीले आफैंमा पनि आफूलाई महसुस गर्ने थिएनौ।

- उसलाई माया गर्न आवश्यक छ र

- उसलाई राम्रोसँग चिन्ने इच्छा।

र त्यसैले मैले हामीलाई यो अवस्थामा राखेको छु,

- तिमी मलाई दिन र

- म तिमीलाई दिनेछु।

यस आपसी उपहारमा,

मैले तिमीलाई दिन चाहेको ज्ञान बनाउँदै थिएँ।

तिम्रो साथ मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रसारण महसुस भएको छ,

- मैले तिमीलाई गरेको महान भलाईको विजेता बनाउँदै।

त्यसपछि, दिव्य फियाटमा मेरो परित्याग जारी राख्दै ... जुन यस्तो छ कि मैले यो
सबै पार गर्न हतार गरे पनि, म कहिल्यै सफल हुन सकिदिन।

उल्टो

म देख्छु कि मलाई अझै पनि यसको प्रकाशको समुद्रमा जान धेरै लामो छ, यो
बिन्दु सम्म कि यो मेरो लागि असम्भव छ।

जहाँ यसको असीमित सीमा रोकिन्छ।

त्यसैले म जति हतारमा किन नहोस्,

मेरो यात्रा कहिल्यै समाप्त हुनेछैन ,

मसँग सधैं केहि गर्न र हुनेछ

मसँग सधैं अनन्त इच्छाको सागरमा जाने ठाउँ हुनेछ।

त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले थपे :

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाको सागर कति विशाल छ, यसको न त सुरुवात छ न अन्त्य नै।

त्यसैले जीवको सानोपनले यसलाई कहिल्यै पार गर्न वा चुम्बन गर्न सक्दैन। यद्यपि, जो उनीमा बस्छिन् उनी समुद्रको बीचमा जाने बाटोमा छन्।

यो उसलाई आफ्नो केन्द्र छोड्न कहिल्यै दिइने छैन किनभने उसले कुनै पक्ष वा सीमा कहिल्यै फेला पार्ने छैन।

बरु, अगाडि र पछाडि, दायाँ र बाँया, उसले ईश्वरीय इच्छाको समुद्र मात्र देखेछ।
तिमीले गर्ने हरेक कर्मको बदलामा तिमीले ईश्वरीय अधिकार पाउनेछौ।

वास्तवमा, उहाँको कार्य मेरो ईश्वरीय इच्छामा र ईश्वरीय न्यायको साथ भएको हुनाले, उसले आत्मालाई सञ्चार गर्दछ।

- दिव्य प्रकाशको अधिकार,
- परम पावन को अधिकार,
- उसको सुन्दरताको अधिकार, उसको भलाइ र उसको प्रेमको।

प्राणी मेरो इच्छाको सागरमा दाहिने बस्छ

अपरिचितको रूपमा होइन ,

तर मालिकको रूपमा।

किनभने उनको कार्य ईश्वरीय अधिकारमा परिणत भयो जसले उनलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको विजेता बनायो।

के गरे भने

- यो हाम्रो लागि कस्तो आनन्द हो,
- हामी कति खुसी छौं
हाम्रो इच्छाको समुद्रमा बस्ने प्राणीको सानोता हेर्नुहोस्,
- विदेशीको रूपमा होइन, तर मालिकको रूपमा,
- नोकरको रूपमा होइन, तर रानीको रूपमा,
- गरिब होइन, अति धनी,
र हाम्रो विजयहरूमा धनी छ जुन उनले हाम्रो फिएटमा गरे।

फलस्वरूप

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणीले उसमा महसुस गर्नेछ, सही द्वारा,
- प्रकाश को क्षेत्र ,
- पवित्रता को शासन ,
- सौन्दर्य को क्षेत्र, ई
- आफूलाई चाहे जस्तो सुन्दर बनाउने अधिकार।

यो यसको निपटान मा छ:

भलाइ, - आफ्नो काम को पदार्थ को रूप मा प्रेम ,
मेरो जीवनको रूपमा मेरो ईश्वरीय इच्छा, र उहाँको सबै। र यो सबै ईश्वरीय
अधिकार, हामी आफैले प्रदान गरेका छौं।

त्यसैले ध्यान दिनुहोस् र हाम्रो मनमोहक फिएटमा तपाईंको कार्यहरू गुणा
गर्नुहोस्!

मेरो सानोपन हराएको छ र मेरो प्यारो येशूको एकान्तताको पीडाको सागरमा
निसास्सिएको छ।

यस पीडामा, मैले मेरो प्रकृतिलाई मेरो जेलबाट बाहिर निस्कन र मेरो स्वर्गीय

मातृभूमिमा उड्नको लागि पहिले भन्दा धेरै आकांक्षा गरें।

म उहाँको परम पवित्र इच्छामा जताततै जान चाहन्छु र स्वर्ग र पृथ्वी सार्न चाहन्छु ताकि सबैले मसँग सक्नु।

- यो गरिब निर्वासनको लागि एक रो, एक आँसु, एक सास छ

- मेरो निर्वासनको अन्त्यको लागि सोध्नुहोस्।

तर जब मैले मेरो तितोपन खन्याएँ, मेरो असल येशू मबाट निस्कनुभयो र मलाई चुम्बन दिनुभयो र मलाई अँगालो हाल्दै *उहाँले मलाई भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

शान्त हुनुहोस्, म यहाँ छु /

तर म तिम्रो साथमा हुँदा,

म मेरो ईश्वरीय इच्छामा कर्मको क्षेत्र छोड्छु।

र यो तपाईँमा यसको पहिलो कार्य भएकोले, यो बाहिर जान्छ कि तपाईँ बुझ्नुहुन्छ

- उसले तपाईँमा के गर्छ, - उसको चाल।

जब तपाईँ महसुस गर्नुहुन्न कि म, जो उनीमा छु, पहिले नै उनीसँग काममा छु।

वास्तवमा

म मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट अविभाज्य छु। र यसले जे गर्छ, म पनि गर्छु।

अब तपाईँले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छा यो गर्न चाहन्छ

- उसको काम,

- यसको कार्य क्षेत्र ई

- उनको पूर्ण शासन,

पूरै उनको लागि हो,

तपाईंको आत्मामा मात्र होइन, तर तपाईंको शरीरमा पनि।

उसले तपाईंको पीडाहरूमा प्रकाश र न्यानोपनको चुम्बन खन्याउँछ। यसको प्रकाशले बीउ उत्पादन गर्छ।

यसको तापले यसलाई उर्वर बनाउँछ र यसको कीटाणु बनाउँछ। यस कीटाणुलाई निरन्तर प्रकाश र तातो खुवाउने,

बिभिन्न प्रकारका रंगहरूमा हल्का फुल्ने फूलहरू बनाउँछ,

- सधैं प्रकाश द्वारा एनिमेटेड।

किनकी उसले सानो होस् या ठुलो केहि गर्न सक्दिन

- जहाँ यसले आफ्नो प्रकाश प्रवाह गर्न दिँदैन।

यी फूलहरू पृथ्वीको जस्तो होइनन् जसमा उज्यालो र ओइला हुँदैन।

तिनीहरूसँग अनन्त जीवन छ

किनभने तिनीहरूले मेरो फिएटको प्रकाशले आफूलाई पोषण गर्छन्।

तिनीहरूको सौन्दर्यको विविधता धेरै ठूलो छ

यो तपाईंको मानवताको पृथ्वीमा सबैभन्दा सुन्दर गहना बन्न सक्छ।

त्यसपछि उनी मौन भए ।

म ईश्वरीय इच्छाको सागरमा डुबेको थिएँ। त्यसपछि मेरो प्यारो *येशूले थपे* :

मेरी छोरी, हाम्रो दिव्यताको सागर सधैं कानाफूसी गर्छ, कहिल्यै रोकिदैन। तर के तपाईंलाई थाहा छ यसले आफ्नो कानाफूसीमा के भन्छ?

' *प्रेम!* प्राणीहरूको लागि माया!'

हाम्रो प्रेमको आवेग यति ठूलो छ कि हाम्रो निरन्तर कानाफूसीमा

- हामी प्रेमले भरिन्छ, र

- हामी विशाल तरंगहरू बनाउँछौं

स्वर्ग र पृथ्वी, र सबै प्राणीहरू, प्रेमले अभिभूत गर्न।

र तिनीहरूले आफूलाई हाम्रो प्रेमले पूर्ण रूपमा भरिन अनुमति दिँदैनन् भनेर देखेर,

प्राणीहरूलाई हाम्रो प्रेमले ओतप्रोत देखे इच्छाले, हामीमा प्रेमको प्रलाप गठन हुन्छ।

हाम्रो प्रलापमा,

- मानव कृतज्ञतालाई पन्छाएर,
 - कानाफूसी गर्दै, हामी माथि दोहोर्याउँछौं:
 - ' *प्रेम!* सधैं एक को लागी माया गर्नुहोस्
 - जसले इन्कार गर्छ ई
 - जसले हाम्रो माया लिदैन
- हामीलाई माया गरौं र माया दिनुहोस्।'

तर *हाम्रो माया*, अस्वीकार, दर्दनाक प्रेम को मनोवृत्ति मान्छ !

तर के तपाईंलाई थाहा छ हाम्रो प्रेमको भ्रममा आराम र शान्त ल्याउन को आउँछ?
कसले हाम्रो पीडादायी प्रेमलाई शान्त पार्छ र यसलाई मुस्कान दिन्छ?

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने आत्मा।

हाम्रो इच्छाले प्राणीमा यसको समुद्र बनाउँछ।

हाम्रो समुद्र र उनको एक अर्कामा डुब्छ र

ओह! हाम्रो कानाफूसीमा प्राणीको कानाफूसी कति मीठो छ, जुन लगातार दोहोरिन्छ:

' *प्रेम!* माया! सधैं माया

- मेरो सृष्टिकर्तालाई,
- मेरो अनन्त जीवन को लागी,

- मलाई धेरै माया गर्नेलाई”

हाम्रो दिव्य फियाटमा बस्ने एक व्यक्ति कसरी हेर्नुहोस्

- यो हाम्रो प्रेमको लागि हाम्रो विश्राम हो जसले हामीलाई खान्छ, ई

- हाम्रो पीडादायी प्रेमको लागि मीठो समुद्र बनाउनुहोस्।

ओह! हाम्रो ईश्वरीय इच्छा को विलक्षण

- यसको शक्ति प्रयोग गर्दै

- प्राणीमा उसको समुद्र बनाउनुहोस्;

उसलाई हामीसँग प्रतिस्पर्धा गर्न लगाउने

- उसको कानाफूसी निरन्तर मात्र होइन,

-तर यसले यसलाई यति माथि उठाउँछ कि यसले यसलाई हाम्रो समुद्रमा डुबाउँछ।

जब हामी महसुस गर्छौं

डुबेको, - हाम्रो मायाले खाएको र - यसलाई समेट्न नसकेपछि, हामीले प्रेमको आवश्यकता महसुस गर्छौं।

त्यसैले यसले हामीलाई समुद्रमा बगाउँछ

हाम्रो फिएट उहाँमा बस्ने प्राणीमा बनेको छ। र यसले हाम्रो प्रेमको भ्रमलाई राहत दिन्छ।

उहाँले हामीलाई उहाँको प्रेमले विश्राम दिनुहुन्छ।

यसले हामीलाई आश्वस्त पार्छ।

हाम्रो इच्छामा बस्नेलाई हामी कसरी प्रेम गर्न सक्दैनौं?

सर्वोच्च फियाटमा मेरो सामान्य परित्याग जारी छ। मलाई लाग्छ उहाँले मलाई एक मिनेट पनि स्वतन्त्रता दिनुहुन्न।

उहाँ आफ्नो लागि सबै कुरा चाहनुहुन्छ, एक प्रभावशाली तरिकामा, तर एकै समयमा नरम र बलियो।

यो यति आकर्षक छ कि आत्माले यसमा र यसमा ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न चाहेको अलिकति प्रतिरोधको विरोध नगर्नको लागि आफैलाई यसद्वारा बाँध्न चाहन्छ ।

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो असल येशू , ममा प्रकट हुनुभयो , मलाई भन्नुभयो : मेरी छोरी,

अचम्म नमान्नुहोस् कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले तपाईंलाई स्वतन्त्रता छोड्दैन

किनभने उसले साधारण काम र कामहरू होइन, तर जीवन बनाउन चाहन्छ। जसले जीवन बनाउनु पर्छ उसलाई निरन्तर कर्म चाहिन्छ।

यदि निरन्तर कार्यहरू बन्द भएमा, जीवन हुन सक्दैन

- न बढ्छ,
- न त प्रशिक्षित,
- न त यसको वास्तविक अस्तित्व छ।

र यसका लागि मेरो ईश्वरीय इच्छा, तपाईंमा उहाँको दिव्य जीवन निर्माण गर्न चाहन्छु,

- स्वतन्त्र हुन चाहन्छ,
- पूर्ण स्वतन्त्रता चाहन्छ।

प्रकृतिमा रहेको आफ्नो निरन्तर कर्मले यो जीवमा फैलिन्छ।

मातृ प्रकाश भन्दा बढी आफ्नो पखेटा फैलाएर, उनी लगानी गर्छिन्

- मुटुको हरेक फाइबर,
- हरेक पिटाई,
- हरेक सास,

- हरेक विचार, शब्द,
- हरेक काम ई
- हरेक कदम। यसले तिनीहरूलाई न्यानो बनाउँछ ।

उसको प्रकाशको चुम्बनले,
उसले प्राणीको हरेक कार्यमा आफ्नो जीवन छाप्छ।
मानव जीवन बर्बाद गर्दै,
यो आफैमा दिव्य जीवनको रूपमा गठन गरिएको छ।

मेरो इच्छा मानव इच्छासँग मिसिन चाहँदैन। किनभने ऊ केवल उनको
अन्धकारको कार्यहरूबाट बाहिर आउन सक्छ।

उनी आफ्नो जीवन, सम्पूर्ण प्रकाश, प्राणीमा बनाउनको लागि निरन्तर हेरिरहेकी
छिन् जसले उनलाई स्वतन्त्र रूपमा शासन गर्न अनुमति दियो।

फलस्वरूप

- उनको मनोवृत्ति प्रशंसनीय छ,
- उहाँ सबै आँखा हुनुहुन्छ ताकि केहि पनि उहाँबाट भाग्न नपरोस्। अव्यक्त माया
सँग,
- आफ्नो प्रकाशको जीवन जीवमा बनेको हेर्न,

यो गरिएको छ

पिटेर पिट्नु,

- सास फेर्न सास फेर्न,
- म कामको लागि काम गर्छु,
- होइन को लागी।

प्राणीको सानो सानो कुरामा पनि

- उनी दौडिन्छिन्,
- फैलिरहेको छ,
- उसले आफ्नो फिएटको शक्तिलाई पुनः प्राप्त गर्दछ,
- उसले तिनीहरूमा आफ्नो महत्त्वपूर्ण कार्य सिर्जना गर्दछ।

त्यसकारण, उनको निरन्तर कार्य प्राप्त गर्न सावधान रहनुहोस्। किनभने यो जीवनको बारेमा हो।

जीवनका आवश्यकताहरू

- सास,
- निरन्तर पिट्ने ई
- दैनिक खाना।

कृतिहरू बनाइन्छ र त्यसपछि अलग राखिन्छ।

र तिनीहरू सधैं काम हुन हातमा समात्न आवश्यक छैन। तर जीवनलाई अलग गर्न सकिँदैन।

कर्म बन्द भयो भने मर्छ।

त्यसैले मेरो इच्छाको निरन्तर कर्म तिम्रो लागि आवश्यक छ

- तपाईंले यसलाई प्राप्त गर्दै हुनुहुन्छ
- मेरो इच्छा तपाईंलाई दिएर उहाँको जीवन तपाईंमा सकोस्
- जीवित, प्रशिक्षित र

यसको ईश्वरीय पूर्णतामा बढ्नुहोस्।

त्यस पछि मैले मेरो कमजोर अस्तित्वको बारेमा सोच्दै उत्पीडित महसुस गरें, विशेष गरी मैले आफूलाई भेटाएको अवस्था।

कति परिवर्तन मैले भोग्नुपरेको थियो, हाम्रा प्रभुबाट पनि। म यो र अन्य कुराहरूको बारेमा सोच्दै थिएँ कि यहाँ लेख्न आवश्यक छैन, जब मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई देखाउनुभयो, मलाई *भन्नुभयो* :

मेरी छोरी, तिम्रो लागि मेरो माया प्रचुर भएको छ।
मेरो ईश्वरीय इच्छाले तपाईंलाई चाहेको ठाउँमा लैजानको लागि,
तिम्रो जीवनकालमा अभिनयका विभिन्न तरिका अपनाउनुपर्ने भयो ।

पहिलोमा , तपाईंप्रति मेरो प्रेम र कार्य यति कोमल, यति मीठो, यति दयालु र यति ईर्ष्यालु थियो कि म तपाईंको आत्मामा यो सबै गर्न चाहन्छु। म तिमीमा के गरिरहेको छु वा तिमीलाई के भन्दैछु भनेर कसैले थाहा नपाओस् भन्ने म चाहन्थे।

मेरो ईर्ष्या धेरै ठूलो थियो
कि मैले तिमीलाई कसैको सामु आफूलाई खोल्न असम्भव बनाएको छु, तिम्रो स्वीकारकर्ता पनि होइन।
म एकलै, स्वतन्त्र, मेरो काममा हुन चाहन्थे।
र म कसैलाई संलग्न गराउन वा मैले के गरिरहेको छु भनेर जाँच्न चाहन्न।

मैले तिम्रो जीवनको यो प्रारम्भिक अवधिमा धेरै ध्यान दिएको छु
कि यो केवल तपाईं र म हो
कि म भन्न सक्छु कि मेरो प्रेमले सबै दिव्य हतियारहरू प्रयोग गरेको छ।

तिमीसँग युद्ध लड्दै, मैले तिमीलाई चारैतिरबाट आक्रमण गर्ने
ताकि तपाईं प्रतिरोध गर्न सक्नुहुन्न ।

यो सबै मेरो मायाको लागि आवश्यक थियो। उसले तपाईंसँग के गर्न चाहन्छ भनेर जान्नको लागि
सृष्टिको पुनर्स्थापना भन्दा कम छैन ,____

मेरो ईश्वरीय इच्छालाई शासनगर्ने अधिकार दिनुहोस् ,

मानव परिवारमा नयाँ युग ल्याउन ,

उसले आफ्नो लक्ष्यमा पुग्न सबै कला र सबै रणनीतिहरू प्रयोग गर्यो।

जब म तपाईंमा विश्वस्त थिएँ र मेरो काम सुरक्षित थियो, मेरो मनोवृत्ति परिवर्तन भयो।

मैले तिमीलाई मौनता तोड्न लगाए

मेरो निर्देशन र मेरो भाषणको जोश यति ठूलो छ कि म तपाईंलाई कल गर्न सक्छु

- मेरो ईश्वरीय इच्छा को कुर्सी,

- आफ्नो भित्री रहस्य को सचिव। यती धेरै कि, तिनीहरुलाई तिमीमा समाहित गर्न नसकेर,

मैले तिमीलाई मेरो मन्त्रीलाई देखाउन आज्ञा गरेको छु।

र मेरो तर्फबाट अभिनय गर्ने यो तरिका आवश्यक थियो

नत्र मेरो ईश्वरीय इच्छा कसरी थाहा हुन्थ्यो र ?

अब, मेरी छोरी, तपाईंको जीवनको यो अन्तिम समयमा, तपाईंले मलाई फरक अभिनय गरेको देख्नुहुन्छ।

चिन्ता नगर्नुहोस्, मलाई यो गर्न दिनुहोस्।

म मेरो कामलाई अन्तिम टच दिन सक्षम हुनेछु।

त्यसैले तिम्रो शक्तिमा ईश्वरीय इच्छा छ, तिमीले के डराउनु पर्छ? *हिम्मत,*

त्यसैले, सधैं मेरो इच्छामा अगाडि बढ्नुहोस्।

म मेरो दयालु येशूको निजीकरणको दुःस्वप्न बाँचिरहेको थिएँ। सबैले राजीनामा दिए,
मैले यसको बारेमा सोचेको पनि थिइनँ

- त्यो मेरो सानो आत्मालाई प्रकट गर्न सक्छ

मलाई उसको जीवनको चुस्की दिनको लागि उसको छोटो भ्रमणको लागि भुक्तान
गर्दै ताकि ऊ पूर्णतया झुक्नु नपरोस्।

अचानक त्यो ममा प्रकट भयो।

काममा व्यस्त र व्यस्त देखिन्छन्। उसको चम्किलो उज्यालो आँखा उचाल्दै मलाई,
उसको नजरले मलाई भेट्यो र मेरो पीडा बुझ्दै, *उसले मलाई भन्यो :*

मेरो छोरी

म तिम्रो आत्मामा निरन्तर काम गर्छु।

त्यसो गरेर, म फाइनल गर्छु, ताकि केहि छुटेको छैन।

म मेरो कामलाई स्थिरता र ईश्वरीय अपरिवर्तनीयता दिन दृढ छु।

मेरो काम सबैले थाहा पाउन सकून् भनेर म अजेय धैर्यताका साथ पखिँरहेको छु

- मेरो महान माया,

- मेरो महान बलिदान र तिम्रो, र

- ठूलो राम्रो कि सबैले, यदि तिनीहरूले चाहन्छन्, प्राप्त गर्न सक्छन्।

यो काम साँच्चै हो

- सबै सृष्टिको नवीकरण,

- हाम्रा सबै कामहरूको केन्द्रीकरण,

- प्राणीहरू बीच मेरो ईश्वरीय इच्छाको स्थापना, तिनीहरूको घरमा सञ्चालन र
शासन।

जसले मेरो काम जान्छ, त्यो मेरो लागि राज्य हुनेछ ।

त्यसैले मसँग धेरै राज्यहरू हुनेछन् जति प्राणीहरूले जान्नेछन् कि मैले के गर्ने र तिमी आत्माको सानोमा भनेको छु।

एकजुट भएर तिनीहरूले एउटै राज्य बनाउनेछन्।

त्यसैले मेरो मौनता केन्द्रीकरण हो

मैले तिमीमा गरेको अझ गहन कामको।

त्यसकारण, यदि म तिमीहरूसँग बोल्छु, यो एउटा नयाँ काम हो जुन मैले हातमा लिएको छु।

कामको लागि बोलाउछु ,

म के गरिरहेको छु भन्ने ज्ञान दिँदै नयाँ नक्साहरू राख्छु

- सौन्दर्य,

- भव्यता ई

- खुशी

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा - जुन प्राणीहरूसँग हुनुपर्छ।

यदि म मौन रहे भने,

- म पुनः क्रमबद्ध गर्नेछु,

- म तालमेल गर्छु,

- मैले गरेको कुरा पुष्टि गर्छु।

त्यसैले मेरो मौनता

- यो तपाईंको लागि शोकको कारण हुनु हुँदैन,

तर अनुभूतिमा राम्रो काम गर्ने अवसर

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको ।

मैले सर्वोच्च फिएटको बारेमा सोचें र मैले सोचे:

"यदि ईश्वरीय इच्छाले प्राणीहरू बीच आफ्नो राज्य बनाउन चाहन्छ भने,
त्यसोभए प्राणीहरूको सन्दर्भमा ईश्वरीय इच्छा कस्तो थियो?

- पृथ्वीमा हाम्रा प्रभुको *आगमन अधि* ,

- *जब उहाँ आउनुभयो* , ई

उहाँको आगमन पछि ? "

र मेरो प्यारो *येशू* , ममा प्रकट हुँदै, मलाई *भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

मेरो इच्छा, यसको विशालता संग, सधैं प्राणीहरू मा उपस्थित छ।

किनभने, यसको स्वभावले नै,

- त्यहाँ कुनै बिन्दु छैन जहाँ तपाईं उपस्थित हुनुहुन्न e

- प्राणी तपाईं बिना हुन सक्दैन।

यो जीवन पाउन वा प्राप्त गर्न सक्षम नहुने जस्तै हुनेछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना सबै कुरा शून्यमा फर्किनेछ। यसबाहेक, *मेरो ईश्वरीय
फिएट सबै सृष्टिको पहिलो कार्य हो।*

यो अंगहरूको सम्मानमा टाउको जस्तै हो।

यदि कसैले "म टाउको बिना बाँच्न सक्छु" भन्न चाहन्छ भने, यो असम्भव हुनेछ। यो
साधारण विचार सबैभन्दा ठूलो मूर्खता हो।

यद्यपि, यो शासन गर्दछ:

- यो चिन्न, माया, इच्छा,

तिनीहरू मेरो फिएटमा निर्भर छन् जसरी सदस्यहरू टाउकोमा निर्भर हुन सक्छन्,
शासन गर्नु भनेको यही हो

प्राणीहरूमाझ हुनु भनेको शासन गर्नु होइन यदि तिनीहरू पूर्णतया उहाँमा भर
पर्दैनन्।

पृथ्वीमा आउनु अघि , मेरो ईश्वरीय इच्छा, यसको विशालता सहित,
यो जीवहरूमा उपस्थित थियो।

उहाँ र प्राणीहरू बीचको सम्बन्ध मेरो इच्छा विदेशी भूमिमा बसेको जस्तो थियो।
र तिनीहरूले टाढाबाट मात्र दुर्लभ संचार प्राप्त गरे, म पृथ्वीमा आएको घोषणा गर्ने
संक्षिप्त समाचार।

प्राणीहरूमाझ मेरो इच्छाको लागि कस्तो दुःख

- त्यो बिना तिनीहरूले यसलाई चित्र ई

-यसलाई उनीहरूको इच्छाबाट यति टाढा राख्नुहोस् कि यो विदेशी भूमिमा जस्तै
हो।

मेरो आगमन संग ,

उनी मेरो जीवन थिइन् र

मेरो मानवताले यसलाई पहिचान गर्यो, यसलाई माया गर्यो, र यसलाई शासन
बनायो,

यसरी, मद्वारा, उनी जीवहरूको नजिक पुगिन्।

उनीहरूसँगको सम्बन्धको अर्थ यही हो

मेरो इच्छा अब विदेशी भूमिमा बसोबास गर्दैन्, तर आफ्नै भूमिमा।

तर प्राणीहरूले यो थाहा पाएनन् र उहाँलाई शासन गर्न दिएनन्। तब यो भन्न

सकिदैन कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले उनको राज्य बनायो।

यसैले मेरो धर्तीमा आउनुले सेवा गरेको छ

- मानव र ईश्वरीय दुई इच्छाहरू एकताबद्ध गर्नुहोस्,
- तिनीहरूलाई घनिष्ठ सम्पर्कमा राख्नु ई
- ईश्वरीय इच्छा जान्नको लागि।

यतिसम्म कि मैले हाम्रा पितालाई उनीहरूलाई यसो भनेर सिकाएँ:

"आउ तिम्रो राज्य,

तपाईंको इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस्। "

यदि मेरो इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा भएन भने, यो जीवहरूमा राज्य गर्दछ भन्न सकिदैन।

र त्यसकारण, उहाँको राज्यको समयमा, उहाँ उपस्थित हुनुहुनेछ।

- प्राणीहरू बीच मात्र होइन,
- तर ती प्रत्येकमा अनन्त जीवनको रूपमा।

यो मामला हुन को लागी, यो को रूप मा मान्यता प्राप्त हुनुपर्छ

- प्रत्येक प्राणीको टाउको र पहिलो जीवन /

यो टाउको पहिचान नभएकोले,

- यसको बल,

उहाँको पवित्रता,

- यसको सुन्दरता

अंगहरूमा प्रवाह नगर्नुहोस्।

न त उहाँको महान र ईश्वरीय रगत तिनीहरूको नसहरूबाट बग्न सक्छ। त्यसैले

जीवहरूमा आकाशको जीवन देख्न सकिँदैन।

यसैले **म मेरो ईश्वरीय इच्छा जात्र चाहन्छु**

एक ज्ञान जसले प्रेमलाई जन्म दिनेछ ।

माया र चाहनाको अनुभूति,

उसले प्राणीहरूको बीचमा आउन र शासन गर्न आकर्षित महसुस गर्नेछ।

म ईश्वरीय इच्छाद्वारा गरिएका सबै कर्महरू पालन गर्न सृष्टिको वरिपरि गएँ
त्यो बिन्दुमा आउनुहोस् जहाँ परमात्मा ले कुमारी सिर्जना गर्नुभयो ,

मैले छुटकारा सुरु हुने महान् प्रतिभालाई विचार गर्न रोकें।
र मेरो प्यारो येशू , ममा प्रकट हुँदै, मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी ,

मुक्ति र मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य सधैं कन्सर्टमा अगाडि बढेको छ।

आउने छुटकाराको लागि, ईश्वरीय इच्छाको लागि बाँच्ने प्राणी, जसरी निर्दोष आदम
पाप अघि अदनमा बसेका थिए।

यो न्याय संग, बुद्धि संग र हाम्रो सजावट संग,

पतित मानिसको फिरौती हाम्रो बुद्धिको क्रमले मानिसलाई कसरी सृष्टि गर्यो भन्ने
सिद्धान्तमा आधारित छ।

यदि यो एक प्राणीको लागि नभएको भए जसमा मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्य थियो,
मुक्ति एउटा सपना हुने थियो, वास्तविकता होइन।

वास्तवमा, यदि उनले कन्या राशिमा पूर्ण रूपमा शासन नगरेको भए, ईश्वरीय
इच्छा र मानव इच्छा जारी रहने थियो।

एक अर्काबाट दूरी राख्नुहोस्, ई

मानवताबाट टाढा

यसले फिरौतीको लागि असम्भव बनाउने थियो।

भर्जिन रानी

- उसले ईश्वरीय इच्छा ई अन्तर्गत आफ्नो इच्छा घुमाउनुभयो

- यसलाई स्वतन्त्र रूपमा शासन गर्न दिनुहोस्।

यसरी दुई इच्छा विलय र मेलमिलाप भयो ।

मानव इच्छा

- ईश्वरीय इच्छा को निरन्तर कर्म प्राप्त

- उसलाई आपत्ति नगरी काम गर्न दिनुहोस्।

यसरी राज्यको जीवन, यसको जोश र पूर्ण शासन थियो।

त्यसोभए हेर्नुहोस् कसरी छुटकारा र मेरो फिएटको राज्य सँगै सुरु भयो!

अझ राम्रो, म भन्न सक्छु कि *मेरो फिएटको शासन पहिले सुरु भयो र त्यसपछि सँगै जारी रह्यो ।*

यो मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हटेका पुरुष र महिलाको लागि सुरु भयो

पापको राज्य र मानव परिवारको सबै दुख।

समान,

किनभने एउटी महिलाले मेरो फिएटलाई शासन गरिन्, र मेरो फिएटको आधारमा उनी थिइन्

- स्वर्ग र पृथ्वी को रानी बनायो,

- मानव निर्मित अनन्त वचन संग एकताबद्ध, मुक्ति सुरु भएको छ,

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यलाई पनि नछोडिकन।

यसबाहेक, सबै काम गरिएको छ

- मबाट र

- स्वर्गको सार्वभौम रानीको महानताको लागि,

उहाँको राज्यलाई तयार पार्ने सामग्री र निर्माणहरू अरू कुनै होइन।

मेरो सुसमाचारलाई स्वरहरू, व्यञ्जनहरू भन्न सकिन्छ , जसले तुरही जस्तै, धेरै महत्त्वपूर्ण पाठहरूको लागि पखिरहेका मानिसहरूको ध्यान आकर्षित गर्दछ।

-कसले बोक्नुपर्ने थियो

मुक्ति आफैं भन्दा धेरै ठूलो।

मेरा आफ्नै पिडाहरू,

मेरो मृत्यु र पुनरुत्थान, छुटकाराको पुष्टि, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि तयारी हो।

तिनीहरू अझ उत्कृष्ट पाठ थिए

र सबैजना उच्च पाठको लागि पखिरहेका थिए।

र यो मैले पहिले नै गरेको छु, यति धेरै शताब्दी पछि र धेरै अभिव्यक्तिहरू छन्

जुन मैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा तिमीलाई गर्ने,

र यसका अतिरिक्त मैले तिमीलाई के थाहा दिएको छु ,

कसरी उहाँ आउन चाहनुहुन्छ र प्राणीहरू बीच शासन गर्न चाहनुहुन्छ

- उनीहरूले गुमाएको आफ्नो राज्यको अधिकार तिनीहरूलाई फिर्ता दिन,

- मेरो इच्छामा भएका सबै चीजहरू र सबै खुशीहरूले तिनीहरूलाई भर्न।

त्यसोभए, तपाईंले देख्नु भएको रूपमा,

- सामग्री तयार छ,

- भवनहरू अवस्थित छन्
- त्यहाँ मेरो इच्छाको ज्ञान छ जुन, सूर्य भन्दा बढी, आवश्यक छ
- उसको राज्यलाई उज्यालो पार्नुहोस् ई
- मैले बनाएको सामग्रीको साथ ठूला भवनहरू निर्माण गर्नुहोस्।

हराएका सबै मानिसहरू हुन्
जसले मेरो फिएटको साथ यो राज्यलाई आबादी गर्नुपर्छ।

मानिसहरू बन्छन् र प्रवेश गर्छन्
मेरो फियाटको ज्ञान कसरी प्रकाशित हुन्छ।

त्यसोभए तपाईंले ती दुई प्राणीहरू देख्नुहुन्छ
जो ईश्वरीय इच्छाबाट उत्पन्न हुन्छ र मानवलाई स्वतन्त्र लगाम दिन्छ मानव
पुस्ताको विनाश हुनेछ।

थप दुई प्राणी
स्वर्गकी रानी जो मेरो दिव्य फियाटमा अनुग्रह र कृपाद्वारा बस्छिन्
मेरो मानवता, जुन यसमा प्रकृतिद्वारा बस्छ, मुक्ति र पुनर्स्थापना बनाउँछ र मेरो
ईश्वरीय इच्छाको राज्य पुनर्स्थापित गर्दछ।

एउटा अर्कोसँग जोडिएको हुनाले मुक्ति आएको छ भन्ने कुरामा कुनै शंका छैन।
त्यसैले यो निश्चित छ कि मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्य उठ्नेछ। धेरैमा यो समयको
कुरा हो।

यो सुनेर म भन्छु:

"मेरो माया, तिमी इच्छाको राज्य कसरी आउछ? हामी कुनै परिवर्तन देख्दैनौं।
यस्तो देखिन्छ कि संसारले दुष्टतामा आफ्नो चकनाचूर दौड जारी राखेको छ। "

येशूले यसो भन्नुभयो :

तिमीलाई के थाहा

- मैले के गर्नुपर्छ र

- म कसरी सबै चीजहरू जित्न सक्छु ताकि ईश्वरीय इच्छाको राज्य

- के उसले प्राणीहरू बीच आफ्नो जीवन पाउन सक्छ? यदि सबै कुरा तय भयो भने, किन शंका?

मेरो कमजोर दिमाग सर्वोच्च फियाट मार्फत घुमिरहन्छ।

ओह! यति धेरै आश्चर्य, यति पवित्र इच्छा को धेरै आश्चर्य।

मेरो सानो बुद्धि यसको समुद्रको विशालतामा हराएको छ र त्यहाँ धेरै चीजहरू छन् जुन म भन्न सकिदिन र जसको म तपाईंलाई सर्टहरू पनि बताउन सकिदिन।

त्यसैले मलाई यस्तो लाग्छ कि जसले अचम्मको चीज खाएको छ वा देखेको छ र यसलाई के भनिन्छ थाहा छैन।

यदि ईश्वरीय इच्छाले मलाई के प्रकट गर्छ भनेर बोलाएर चमत्कार नगरेको भए, मैले केहि भन्न नसक्ने गरी कति चीजहरू यसको समुद्रमा छोडेको थिएँ।

म सधैं दयालु हुँदा मलाई ईश्वरीय फिएटमा भंग भएको महसुस भयो

येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई *भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

बीच के फरक छ

- जसले सदगुणहरू पवित्र रूपमा अभ्यास गर्छन्, तर मानव क्रममा, ई

- जो मेरो ईश्वरीय इच्छा को ईश्वरीय आदेश मा काम गर्दछ।

जब भूतपूर्वले सदगुणहरूको अभ्यास गर्दछ, तब तिनीहरू एकअर्काबाट अलग रहन्छन् ताकि तिनीहरूको कर्मको विविधता प्रकट हुन्छ।_

- धैर्यता को रूप मा एक गुण देखिन्छ,
- आज्ञाकारिताको रूपमा अर्को,
- परोपकारको रूपमा तेस्रो पक्ष।

प्रत्येकको आफ्नै भिन्नता छ र तिनीहरू एकल कार्य बनाउनको लागि विलय गर्न असमर्थ छन् जुन ईश्वरबाट निस्कन्छ र अनन्तता र अनन्ततालाई अँगाल्छ।

बरु , मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्नेको लागि ,

- यसको प्रकाशमा संचार र एकीकरण गर्ने गुण छ।

किनभने सबै गुणहरू यसको प्रकाशको स्रोतमा बनेका छन्,

- मर्ज गरेर, तिनीहरूले सृष्टिकर्तालाई उहाँको ज्योतिको अनन्ततासँग अँगाल्न सक्ने असंख्य प्रभावहरूसहित एकल कार्य बनाउँछन्।

सूर्य प्रतीक हो :

पृथ्वीलाई अँगालो हाल्छ

- किनभने यो एक हो,
- किनकि यसमा प्रकाशको स्रोत छ जुन कहिल्यै बाहिर जाँदैन,

यसको अनगिन्ती प्रभावहरूको साथ, यसले सबै रंगहरू र दिन्छ

उसले आफ्नो ज्योतिको जीवनलाई सबैलाई र सबै चीजहरूमा सञ्चार गर्छ।

एकीकरण गर्ने शक्तिमा संचार गर्ने गुण हुन्छ।

त्यसोभए, यदि तिनीहरू चाहन्छन् भने, सबैले एक राम्रो लिन सक्छन् जुन सबैलाई उपलब्ध गराइएको छ।

अर्कोतर्फ

मानव क्रम मा काम गर्ने प्राणी तलको संसारको बत्तीहरु द्वारा प्रतीक छ :

- यद्यपि तिनीहरू धेरै छन्,
- तिनीहरूको कुनै गुण छैन
रातको अन्धकारलाई हटाउन र दिनको उज्यालो बनाउन,
वा प्रकाशको ठूलो बहुलताको साथ सम्पूर्ण पृथ्वीलाई अँगालो।

तसर्थ, मौसम र परिस्थितिमा निर्भर गर्दछ, तिनीहरूलाई व्यक्तिगत र स्थानीय भन्न सकिन्छ।

ओह! **यदि सबै प्राणीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्ने ठूलो रहस्य थाहा पाए भने,** तिनीहरूले बदला लिनेछन्।
ताकि उहाँको सबैभन्दा शुद्ध ज्योतिलाई पार नगर्ने कुनै पनि कुराबाट उम्कन नपरोस्।

मैले ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउन जारी राखें र मेरो प्यारो *येशूले थपे* :

"मेरी छोरी, **मेरो इच्छा बिनाको प्राणी बच्चा जस्तै छ**

- जोसँग आफ्नो वजन आफैं बोक्ने शक्ति छैन
- एउटा काम गर्न जसले उसलाई आफ्नो सानो अस्तित्वलाई आफैले समर्थन गर्न अनुमति दिन्छ।

र यदि तपाईं उसलाई धेरै भारी वस्तु उठाउन वा काम गर्न बाध्य पार्न चाहनुहुन्छ भने, बच्चा शक्तिहीन र शक्तिहीन महसुस गर्दछ।

सायद उसले प्रयास गर्ला।

तर उसले यो वस्तुलाई हलचल गर्न वा यो काम गर्न पनि सक्दैन भन्ने देखेर, त्यो गरिब सानो आँसु बग्छ र केही गर्दैन।

उसलाई खुसी बनाउन, यो एक कैन्डी दिन पर्याप्त हुनेछ।

बरु मेरो ईश्वरीय इच्छा राख्ने उनी

यो एक वयस्क मान्छे को बल छ - वा बरु ईश्वरीय शक्ति।

यदि उसलाई यो गह्रौं वस्तु उठाउन भनियो भने, आफूलाई कुनै बाधा नगरी, उसले यसलाई केहि भएको छैन जस्तो लिन्छ।

जबकि गरिब कान्छोले तौलले दबिएको महसुस गर्नेछ।

काम गर्न भनियो भने,

उसले त्यसबाट प्राप्त हुने लाभ र लाभमा आनन्दित हुनेछ।

यदि हामीले उसलाई मिठाई दिन चाहन्थौं भने, उसले तिरस्कारका साथ अस्वीकार गर्यो, यसो भन्यो:

"मलाई मेरो कामको मूल्य दिनुहोस्। किनभने मैले जीवनयापन गर्नुपर्छ।"

त्यसोभए तपाईंले यसलाई देख्नुहुन्छ

जोसँग मेरो ईश्वरीय इच्छा छ, उहाँसँग सबै कुरा गर्न पर्याप्त शक्ति छ, ताकि उनको लागि सबै कुरा सजिलो होस्, दुःख पनि ।

किनभने जब उसले बलियो महसुस गर्छ, उसले यसलाई नयाँ लाभको रूपमा देख्छ।

किन धेरै

- तिनीहरूले कुनै पनि पीडा गर्न असमर्थ छन् **e**

-अझै पनि बच्चाको कमजोरी मात्रै छ जस्तो लाग्छ ? यो हो कि तिनीहरूमा मेरो **ईश्वरीय इच्छाको शक्तिको कमी छ।**

यो सबै खराबीको कारण हो। फलस्वरूप

होसियार हुनुहोस्, मेरी छोरी, र मेरो ईश्वरीय इच्छा बाहिर कहिल्यै नजानुहोस्।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय फियाटमा मेरो कार्यहरू जारी राखें। उसले जीवनको लागि बोलाएको बिन्दुमा, उहाँले **स्वर्गको सार्वभौम रानीलाई जन्माउनुभयो** ,
मैले सोचें:

"धन्य भर्जिन सिर्जना गर्दा,
भगवानले आफ्नो सुन्दर आत्मालाई धेरै सुअवसर दिएर मात्र समृद्ध बनाउँदैनु,
तर
उसले पनि आफ्नो स्वभावलाई यति शुद्ध र पवित्र बनाउनको लागि परिवर्तन गर्नुपऱ्यो।" मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :
मेरो छोरी
उसको स्वभावमा थप्न केही थिएन।
किनभने पाप गर्ने मानिसको स्वभाव होइन, तर मानिसको इच्छा हो।
वास्तवमा, मानव प्रकृति आफ्नो ठाउँमा थियो किनकि यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट आएको हो। कन्या सृष्टि गर्दा हामीले अन्य प्राणीहरू जस्तै प्रकृति प्रयोग गर्यौं।

मानिसमा के अपवित्र भएको छ त्यो उसको इच्छा हो ।

उहाँको मानव स्वभाव उहाँको विद्रोही इच्छाद्वारा निर्देशित थियो । यो मानव इच्छामा बसेको छ ।

मानव प्रकृति सहभागी भयो र दूषित रह्यो।

जब ईश्वरीय इच्छा र मानव इच्छा

-संगठित छन्,

- राज्य र शासन ईश्वरीय इच्छा अनुसार प्रदान गर्नुहोस् जुन हामीले चाहेको छ,

मानव प्रकृति

- यसको दुःखद प्रभाव हराउँछ ई

- यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आउँदा जत्तिकै सुन्दर रहन्छ।

अब **स्वर्गकी रानीमा,**

हाम्रो सबै काम उहाँको मानव इच्छामा थियो जसले हामीलाई खुशीसाथ स्वागत गर्यो।

हाम्रो इच्छाले, यसको पक्षमा प्रतिरोध फेला पारेन, अनुग्रहको उत्कृष्ट काम गर्यो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको आधारमा,

- पवित्र रह्यो ई

- अन्य प्राणीहरू जस्तै दुखद प्रभाव र दुष्टता महसुस गरेन।

त्यसैले मेरी छोरी,

एकपटक कारण हटाइएपछि, प्रभावहरू गायब हुन्छन्।

यदि मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राणीहरूमा प्रवेश गर्छ र त्यहाँ शासन गर्दछ,

- तिनीहरूमा सबै खराबीहरू हटाउनेछ र

- तिनीहरूलाई आत्मा र शरीरमा सबै सामानहरू सञ्चार गर्नेछ!

म ईश्वरीय फियाटमा मेरो सामान्य परित्याग जारी राख्छु। म मेरो सानो अस्तित्वमा केन्द्रित महसुस गर्छु।

म यसको विशालता, यसको शक्ति, यसको रचनात्मक र मनमोहक शक्ति महसुस गर्छु।

आफूलाई पूर्ण रूपमा ढाकेर, मेरो लागि प्रतिरोध गर्न सम्भव छैन।

तर म आफ्नो कमजोरीमा खुसी छु।

यो स्वेच्छाले हो कि म सबै शक्ति महसुस गर्न कमजोर हुन चाहन्छु
मेरो सानोपनमा ईश्वरीय इच्छाको। जब म उहाँमा डुबेको महसुस गर्दै थिएँ, मेरो
प्यारो येशूले आफूलाई मभित्र देख्नुभएको महसुस गर्दै मलाई
भन्नुभयो :

मेरो छोरी

जब हाम्रो दिव्यताले विश्वव्यापी कार्यहरू गर्ने निर्णय गर्छ,
- पहिले छानिएको आत्मा संग र
- जसलाई हामी एउटा काम सम्पन्छौं जसले सबैको भलाइको सेवा गर्नुपर्छ,
हाम्रो प्रेमको आवेग यति ठूलो छ कि हामी सबै कुरालाई अलग राख्छौं।

अरु कोही नभएको जस्तो छ ।

हामी हाम्रो सम्पूर्ण दिव्य अस्तित्वलाई यसमा केन्द्रित गर्छौं।
हामी यसलाई यसको वरिपरि समुद्रहरू बनाउन र यसलाई हाम्रा सबै सम्पत्तिहरू
सहित डुबाउने बिन्दुमा दिन्छौं।

र हामी यसलाई धेरै दिन चाहन्छौं।

किनभने हाम्रो प्रेमको आवेगले हामीलाई कहिल्यै नरोक्न, यसमा हाम्रो काम
गरेको हेर्नको लागि नेतृत्व गर्दछ।

यसका लागि धन्यवाद सबै र हरेक प्राणीले यो गर्न सक्नेछन्

स्वाद लिनुहोस् र हाम्रो काममा समावेश विश्वव्यापी सामानहरू लिनुहोस्।

यसको मतलब यो होइन कि हामीले अरू प्राणीहरूले के गरिरहेका छन् भनेर
देख्दैनौं। किनभने हाम्रो विशालताले हाम्रो नजरबाट केही लुकाउँदैन।

हामी सबै के हो भनेर जान्दछौं र यो हामीबाट सबै कुराले जीवन प्राप्त गर्दछ
तर हामी अरू केही नभएको जस्तो व्यवहार गर्छौं।

हामीले सृष्टिमा काम गर्ने तरिका यही हो। पहिले हामीले आकाश, सूर्य, पृथ्वी बनायौं।

हामीले सद्भाव र अचम्मको भव्यताका साथ सबै कुरा अर्डर गरेका छौं।
मानिस सृष्टि गर्दा, हामीले उहाँमा ध्यान केन्द्रित गर्यौं।

हाम्रो प्रेमको आवेग धेरै ठूलो थियो, यति धेरै शक्तिले भरिएको थियो,
जसले हाम्रो वरिपरि घुम्तो बनाएर हाम्रो आँखाबाट सबै कुरा गायब बनायो।

जब तपाईं सबै कुरा देख्नुहुन्छ।

हामीले मानिसलाई मात्र हेरचाह गर्यौं। हामीले उहाँमा के खन्याएनौं? सबै।

सृष्टिले हाम्रा कामहरूको भव्यता र सौन्दर्य प्रकट गर्यो।

मानिसमा थियो

- **हाम्रा सबै कामहरूको केन्द्रीकरण उहाँमा मर्ज भयो** ,
- **साथै**, हाम्रो जीवनको स्थापना।

हाम्रो माया छरपस्ट थियो ।

फुर्सद थिएन । उहाँ सधैं दिन चाहनुहुन्थ्यो।

किनभने उहाँले उहाँमा सबै मानव पुस्ता देख्नुभएको छ।

स्वर्गकी रानीमा हामीले यो गरेका थियौं ।

सबै कुरालाई अलग राखिएको छ

अन्य प्राणीहरूको सबै खराबी।

हामीले मात्र उनको हेरचाह गर्यौं।

हामीले यति धेरै खन्यायौं कि उनी अनुग्रहले भरिइन्। किनभने उनी विश्वव्यापी
आमा हुनुपर्दछ,
सबैको मुक्तिको कारण।

यो तरिका हो हामी तपाईं संग व्यवहार ,
हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि। हामी अरू केही नभएको जस्तो व्यवहार
गर्छौं ।
यदि हामी अन्य प्राणीहरूले के गर्छन्, तिनीहरूले गर्ने दुष्टता, कृतघ्नता,
हाम्रो इच्छाको राज्य सधैं स्वर्गमा रहनेछ।

यसबाहेक, हामी हाम्रो सर्वोच्च फिएटको बारेमा केहि भन्न पनि इच्छुक छैनौं।

तर हाम्रो माया,
प्राणीहरूका सबै खराबीहरूमाथि आफ्नो प्रेमको पर्दा बनाएर,
- हाम्रो लागि सबै चीजहरू अलग राख्छ, र
- शक्तिले भरिएको,
हामीलाई हाम्रो फिएटको बारेमा मात्र कुरा गर्दैन, तर अझ धेरै,
हामी प्राणीहरूलाई हाम्रो फिएटको राज्यको ठूलो उपहार दिने निर्णय गर्छौं।

जब हाम्रो मायाले केहि गर्न कटिबद्ध हुन्छ, यो देखिन्छ
-त्यसको कारण ई
-जसले कारणले होइन मायाले जित्न चाहन्छ ।

जस्तो कि उसले केहि देख्दैन वा सुन्दैन, ऊ कुनै पनि हालतमा उसले निर्णय
गरेको कुरा दिन चाहन्छ।

त्यसकारण यसले केही राख्दैन।

र सबै मानव पुस्ताको भलाइको लागि आउनु पर्ने महान् विश्वव्यापी भलाइको लागि

उहाँले छान्नुभएको प्राणीमा सबै कुरा खन्याइएको छ।

र यसैले धेरै चीजहरू भनिन्छ र तपाईंलाई दिइन्छ। यो हाम्रो प्रेमको आवेग हो जुन केहि पनि रोक्न चाहँदैन।

जबसम्म ईश्वरीय इच्छाको राज्यले पृथ्वीमा शासन गर्छ तबसम्म उहाँ सबै थोक दिन चाहनुहुन्छ।

मेरो दिमागले ईश्वरीय इच्छाको बारेमा धेरै कुराहरू सोचिरह्यो । मेरो प्यारो येशूले थपे:

"मेरो छोरी,

हाम्रो परमात्मा एक अपरिवर्तनीय नस हो।

हामी कहिल्यै थाक्दैनौं।

हामीले दिन सकेका छौं भनेर कहिल्यै भन्न सक्दैनौं किनभने हामीले जे पनि दिन्छौं, हामीसँग सधैं दिनको लागि केहि छ।

जब हामी राम्रो दिन्छौं,

अर्को राम्रो प्राणीहरूलाई आफैलाई दिनको लागि उठ्छ।

तर हामी जतिसुकै अपरिहार्य छौं,

हामी हाम्रो सामान, हाम्रो अनुग्रह, र दिदैनौं

न त हामी हाम्रा सत्यहरूलाई नचाहनेहरूलाई सुम्पन्छौं,

जसले हामीलाई ध्यान दिदैन

- हाम्रो उदात्त पाठ संग सम्बद्ध ई

- हामीले देख्न सक्ने गरी उहाँको जीवनलाई हाम्रा शिक्षाहरू अनुरूप बनाउन

- यसमा अंकित हाम्रा शिक्षाहरू ई

- यो हाम्रो उपहार द्वारा समृद्ध हेर्नुहोस्।

हामीले देखेनौं भने,

- हाम्रा उपहारहरूले हामीलाई छोड्दैनन् e

हाम्रो आवाज कानमा पुग्दैन ।

र यदि उसले यो अलिकति सुन्छ भने, यो टाढाबाट आएको आवाज जस्तै हो,
त्यसैले उसले हामी उनीबाट के आशा गर्छौं भन्ने कुरा बुझ्दैन ।

त्यसैले जीवहरूको स्वभावको अभावले हाम्रो अक्षुण्ण नस रोकिएको छ।

तर के तिमीलाई थाहा छ आत्मालाई साँचो स्वभाव कसले दिन्छ? हाम्रो ईश्वरीय
इच्छा ।

यसले उसलाई सबै कुराबाट खाली गर्छ।

उहाँले यसलाई पुनः व्यवस्थित र प्रशंसनीय रूपमा व्यवस्थित गर्नुहुन्छ।

ताकि हाम्रो अटुट स्ट्राइक कहिल्यै समाप्त हुँदैन

उसलाई दिनुहोस् र

उसलाई आफ्नो उत्कृष्ट पाठ सुन्न बनाउन।

त्यसैले आफूलाई सधैं मेरो दिव्य फिएटद्वारा हावी हुन दिनुहोस्।

र हाम्रो अटुट लकीर तपाईंमा खन्याउन कहिल्यै रोकिने छैन। आफ्नो
परमात्मालाई बाहिर निकालेर सन्तुष्टि मिल्नेछ

- धन्यवाद नयाँ,

- नयाँ दान,

- पहिले कहिल्यै सुनेको पाठ।

मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरा कामहरू जारी राखें र मैले आफैलाई भनें:

'ईश्वरीय शासन कसरी हुनेछ ?

के साधनहरू, सहायताहरू, अनुग्रहहरू हुनेछन् जसले प्राणीहरूलाई त्यसमा प्रभुत्व जमाउन अनुमति दिनेछ? "

र मेरो सँधै प्रिय, येशू , ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो : मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय फिएटको लागि पृथ्वीमा शासन गर्ने मुख्य माध्यम हो म ज्ञान हुँ।

ज्ञान

बाटो बनाउनु ,

उहाँसँग राज्य प्राप्त गर्न भूमि हुनेछ ।

तिनीहरूले शहरहरू बनाउनेछन्।

तिनीहरूले टेलिग्राफ, टेलिफोन, हुलाक सेवा, तुरहीको रूपमा सेवा गर्नेछन्

- संचार गर्न, शहर देखि शहर, प्राणी देखि प्राणी, राष्ट्र देखि राष्ट्र, समाचार, मेरो ईश्वरीय इच्छा को महत्वपूर्ण ज्ञान।

र मेरो इच्छाको ज्ञान उहाँले हृदयमा राख्नुहुनेछ

-आशा,

- यति ठूलो राम्रो प्राप्त गर्ने इच्छा।

यसबाट बाहिर निस्कनु आवश्यक छैन:

- कुनै सम्पत्ति चाहिने वा प्राप्त गर्न सकिँदैन यदि यो थाहा छैन भने,

- र यदि यो थाहा नदिई प्राप्त भएको थियो भने, यो यो नभए जस्तै हुनेछ।

फलस्वरूप

जग, आशा, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको निश्चितता मेरो इच्छाको ज्ञानद्वारा गठन हुनेछ।

त्यसैकारण मैले तिमीहरूलाई धेरै कुराहरू प्रकट गरेको छु, किनभने तिनीहरू हुनेछन्

धन,

खाना ई

नयाँ सूर्य,

नयाँ स्वर्गहरू

जसले मेरो इच्छाको राज्यका मानिसहरूलाई अधिकार गर्नेछ।

जब मेरो फिएटको ज्ञानले आफ्नो बाटो बनाउँछ, उनीहरूलाई चित्रको फाइदा हुनेहरूसँग,

- पितृ भन्दा मेरो भलाइ,

- मेरो माया, ठाउँको अत्यधिक देखाउन

- मेरो आफ्नै मानवता,

- मैले गरेको सबै राम्रो, हरेक प्राणीमा,

तपाईंको सेवामा,

ताकि तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रभुत्व जमाउन सक्ने शक्ति र अनुग्रह महसुस गर्नेछन्।

र मेरो मानवता मेरो राज्यका बच्चाहरूको बीचमा हुनेछ

- तिनीहरूको बीचमा हृदय जस्तै, - मेरो फिएटको सजावट र सम्मानको लागि,

- र एक औषधि, अनुग्रह र रक्षाको रूपमा

मानव इच्छा उत्पादन गरेको सबै दुष्टता विरुद्ध।

शासन गर्न चाहने मेरो प्रेमको आवेग यति ठूलो छ कि म प्रेमको अति नै गर्नेछु

सबैभन्दा विद्रोही इच्छाहरू जित्नको लागि उपयुक्त।

यो सुनेर, म छक्क परें, जस्तो कि म येशूले मलाई के भन्दै हुनुहुन्छ भनेर प्रश्न गर्न चाहन्छु ।र उनले, अझै बोल्दै, थपे :

मेरी छोरी, किन शंका? के म स्वतन्त्र छैन?

- म जे चाहन्छु त्यही गर र

- मलाई जो चाहन्छु दिनुहोस्?

मेरो मानवता ठूलो दाजु होइन

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य कसले पाएको छ? जेठा भाइको रूपमा,

मलाई अरु दाजुभाइलाई यो कुरा सुनाउने अधिकार छैन,

- उनीहरूलाई यति धेरै राम्रो दिन म आफैलाई उपलब्ध गराउँछु?

म सम्पूर्ण मानव परिवारको प्रमुख होइन , जसले सक्छ

- शिरको पुण्य आफ्नो सदस्यहरूमा प्रवाह गर्न ई

- मेरो दैवी इच्छाको महत्त्वपूर्ण कार्य सदस्यहरूमा पर्न?

यसबाहेक

यो मेरो मानवता हैन जो निरन्तर तिमीमा बस्छ,

- जसले तपाईंलाई मेरो इच्छामा बाँध्न चाहने शक्ति र अनुग्रह दिन्छ,

- जसले तपाईंलाई यो शान्ति र यो आनन्द तपाईंको मानव इच्छालाई ग्रहण गर्नको लागि महसुस गराउँदछ,

यो जस्तो

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको साम्राज्यमा जीवन नभएको जस्तो गरी बाँध्न पाउँदा कसलाई खुशी लाग्छ?

त्यसैले, मलाई के चाहिन्छ ,

यो हो कि उनीहरूलाई मेरो फिएटको ज्ञान छ। बाँकी आफै आउँछ।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें। मलाई लाग्छ

- उहाँमा कुनै विश्राम छैन,

- कि त्यहाँ सधैं केहि गर्न को लागी छ तर एक गतिविधि जो थाक्दैन।

यसको विपरीत, यसले हामीलाई बलियो बनाउँछ, हामीलाई हाम्रो लामो यात्रामा खुशी र आनन्दित बनाउँछ। म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो सर्वोच्च असल, *येशूले थपुभयो* :

मेरो छोरी

जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा रहन्छ सधैं काम गर्दछ।

किनभने उहाँसँग अनन्तताको पाश छ, जुन अनन्त छ, उहाँको अधिकारमा।

र कहिल्यै नरोक्ने, यसले सधैं लिन्छ। यदि यो रोकियो भने, एक सानो रोक, एक कदम कम,

यसले उसलाई खुशीको लागि ईश्वरीय कदम गुमाउनु पर्नेछ।

मेरो फिएट, वास्तवमा, एक नयाँ कार्य हो

-खुशी,

- अनुग्रह र

- एक अवर्णनीय र अप्राप्य सौन्दर्यको

आत्मा हिड्छ भने लाग्दछ, रोकियो भने लाग्दैन।

किनभने, मेरो ईश्वरीय इच्छाको बाटो पाइला पछ्याउँदैन, मेरो इच्छाले यो पाइलामा उत्पादन गरेको खुशी र सौन्दर्यको उनलाई केही थाहा थिएन।

र मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्ने र मानव इच्छामा बाँच्ने बीचको ठूलो भिन्नता कसले

भन्न सक्छ?

जो मानिसमा बस्छ उसले *निरन्तर* रोक्छ । उसको काख यति छोटो छ कि यदि उसले आफ्नो पाइला लामो गर्न चाहन्छ भने,

- खुट्टा राख्ने ठाउँ पाउन सकिँदैन।

उसले चालेको हरेक पाइलामा, उसले यहाँ असुविधा महसुस गर्छ, त्यहाँ निराशा, र उसले एक अतिरिक्त कमजोरी महसुस गर्छ जसले उसलाई पाप गर्न पनि धकेल्छ।

ओह! मानव इच्छाको घेरा कति छोटो छ। यो दुःख, मसला र तीतोपनले भरिएको छ।

अझै, तिनीहरू उनको सर्कलमा बस्न मन पराउँछन्!

कस्तो पागलपन, कस्तो निन्दनीय पागलपन!

मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरो परिक्रमा गरें र मेरो प्यारो येशूले मलाई आफैंबाट बाहिर निकालेर, मलाई सबै सृष्टि उहाँको सृष्टिको हातबाट बाहिर निस्केको देखाउनुभयो। सबै कुराले यसको सृष्टिकर्ताको रचनात्मक हातको चिन्ह बोक्थे।

त्यसैले सबै कुरा उत्तम थियो, मनमोहक सौन्दर्यको।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू चम्किलो प्रकाशद्वारा एनिमेटेड थिए,

वा यसको प्रकृतिले परमेश्वरबाट प्राप्त गरेको, वा

अप्रत्यक्ष रूपमा, यसको मालिक व्यक्ति द्वारा सञ्चार। सबै प्रकाश र सौन्दर्य थियो।

र यति धेरै प्रकाश र मनमोहक सौन्दर्य बीच,

तपाईंले एउटा कालो दाग देख्न सक्नुहुन्छ जुन धेरै कुरूप देखिन्थ्यो , विशेष गरी धेरै कामहरूको बीचमा।

धेरै सुन्दर, भव्य र उज्यालो।

यो कालो दागले आतंक र करुणा जन्माएको छ।

किनभने उनको स्वभावमा भगवानले उनलाई कालो नभई सुन्दर बनाएको देखिन्छ

|

त्यो भन्दा बढी,

यो पहिले नै सर्वोच्च प्राणी द्वारा बनाईएको महान सौन्दर्य को काम भएको थियो।
मैले यो देखें जब मेरो सधैं दयालु *येशूले मलाई भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

सृष्टिमा हामीले गरेका सबै कुरा

- सधैं गर्ने कार्यमा रहन्छ,

-जस्तै हामी निरन्तर यो गर्ने कार्यमा छौं।

हाम्रो सृजनात्मक शक्ति यस्तो छ कि कुनै काम गर्दा,

ऊ त्यसबाट कहिल्यै पछि हट्दैन

तर उहाँ सधैं अनन्त जीवनको कार्यको रूपमा यसमा बास गर्नुहुन्छ।

यो काम मा गठन भएको छ

- यसको निरन्तर धड्कन,

- उनको निर्बाध सास फेर्न।

त्यसोभए, एक पटक काम सकिएपछि,

सृष्टिको कर्ममा उहाँ सधैं त्यहाँ रहनुहुन्छ।

यो लगभग मानव प्रकृति द्वारा प्रतीक हो।

जुन, एक पटक गठन,

*मुटुको धड्कन र सासबाट जीवनको सुरुवात गर्न, यो अनिवार्य रूपमा धड्कन र
सास फेर्न जारी राख्नुपर्छ*

अन्यथा जीवन रोकिन्छ।

हामी हाम्रा कामहरूबाट अविभाज्य छौं।

हामी तिनीहरूलाई माया गर्छौं जबसम्म हामी तिनीहरूमा हाम्रो आनन्दहरू ल्याउँछौं।

त्यसैले तिनीहरू राजसी, सुन्दर र नयाँ रहन्छन्

जस्तो कि तिनीहरूले प्रत्येक क्षणमा आफ्नो जीवनको सुरुवात प्राप्त गरे।

हेर्नुहोस् तिनीहरू कति सुन्दर छन्।

तिनीहरूले हाम्रो दिव्य अस्तित्व र हाम्रो अनन्त महिमाको बारेमा बताउँछन्।

तर यति धेरै महिमा बीच, हेर्नुहोस्:

त्यहाँ मानव इच्छाको कालो दाग छ ।

मानिसलाई ठूलो प्रेमले माया गरेर, हामीले उसलाई स्वतन्त्र इच्छा प्रदान गरेका छौं। तर, यो स्वतन्त्रताको दुरुपयोग गरेर,

उसले आफ्नो मानव इच्छामा सास फेर्न र पिट्न चाहन्थ्यो, हाम्रो होइन ।

फलस्वरूप

बिन्दुमा निरन्तर विकसित भइरहेको छ

कालो जाउ ,

आफ्नो सुन्दरता र ताजगी गुमाउनु,

र यो बिन्दुमा पुग्छ जहाँ यसले यसको मानव स्वभावमा दिव्य जीवन गुमाउँछ।

त्यसोभए, मानव इच्छाको बाक्लो अन्धकार कसले हटाउने? आफ्नो सृष्टिको ताजगी र सौन्दर्य कसले पुनर्स्थापित गर्नेछ?

ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कार्यहरू।

तिनीहरू हुनेछन्

उज्यालो जसले अन्धकारलाई छर्छ,

गर्मी जसले उसलाई कुरूप बनाएको सबै खराब मूडहरू बनाउँदछ र नष्ट गर्दछ ।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कर्महरू

यो मानव इच्छामा गरिएका सबै मानवीय कार्यहरूको पुनः सुरुवात हुनेछ ।

यो रिसेट पुनर्स्थापित हुनेछ

यसको सृष्टिमा मानव इच्छाको ताजगी, सुन्दरता र क्रम।

त्यसैले यो आवश्यक छ

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीले प्रतिविष, सौन्दर्य, ताजगी, मानव इच्छाद्वारा गरिने हरेक दुष्टताको विपरीत कार्य तयार गर्न धेरै कार्यहरू गर्दछ।

तब सृष्टिमा हाम्रा सबै कामहरू सुन्दर देखिनेछन् ।

कालो डट गायब हुनेछ र डटमा रूपान्तरण हुनेछ,

- सबै भन्दा उज्यालो,

हाम्रा सृजित कार्यहरूको भव्यताको बीचमा।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा सबै कुरामा शासन गर्नेछ। त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्न ध्यान दिनुहोस्।

किनभने हरेक मानवीय कार्यको लागि एक ईश्वरीय कार्य आवश्यक छ जुन बलको साथ,

- उल्टो

शुद्ध र शुद्ध गर्दछ

सुन्दर बनाउनुहोस्

मानव इच्छामा गरेको खराबी /

म ईश्वरीय फियाटको बारेमा सोच्दै थिएँ र कसरी एक दिन पृथ्वीमा उहाँको राज्य साकार हुनेछ।

यो मलाई असम्भव जस्तो लाग्यो

-पहिलो , किनभने यो थाहा दिन कसैले चासो राख्दैन । यदि उसले केहि भन्यो वा तयार पार्छ भने, उसले सधैं शब्दहरूमा समाप्त हुन्छ जब तथ्यहरू हुन्छन् - ओह! कति टाढा।

ईश्वरीय इच्छा र यसको राज्यको ज्ञानमा के सरोकार छ भनेर थाहा पाउँदा कुन पुस्तालाई फाइदा हुन्छ कसलाई थाहा छ।

- दोस्रो, यो पृथ्वी तयार छैन जस्तो लाग्छ ।

मलाई विश्वास छ कि यति ठूलो सम्पत्ति छ

- ईश्वरीय इच्छाको राज्य, यसको ज्ञान, पृथ्वीमा शासन गरौं, जसलाई थाहा छ कि यो भन्दा पहिले कति चमत्कार हुनेछन्!

म यो र अन्य कुराहरू बारे सोचिरहेको थिएँ

जब मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो पृथ्वीमा आउँदैछ र

मैले मुक्तिमा जे गरें,

मेरो आफ्नै मृत्यु र पुनरुत्थान,

तिनीहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि एक तयारी कार्य मात्र थिए

जब मैले हाम्रा पिताको गठन गरें, म प्राणीहरूमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको बीज थिएँ।

जब म बोल्छु, म सृष्टि गर्छु र शून्यबाट बनाउँछु

सबैभन्दा ठूलो र सबैभन्दा अद्भुत काम। मसँग मेरो बोलेको प्रार्थनाको साम्राज्य मार्फत मैले चाहेको कुरा सिर्जना गर्ने अझ धेरै गुण छ।

*यसका लागि मेरो इच्छाको राज्य मैले बनाएको हो।
मेरो प्रार्थनाको कार्यमा जब मैले हाम्रो बुबाको रचना र उच्चारण गरें।*

यदि मैले यसलाई मेरा प्रेरितहरूलाई सिकाउँ भने, यो यसको लागि थियो
- कि चर्चले, यसलाई पढेर, सिँचाइ र यो कीटाणुलाई उर्वर गर्दछ, ई
- कि तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय फिएटको स्वभाव अनुसार आफ्नो जीवनलाई ढाल्न
सक्नेछन्।

यसको बारेमा मेरो ज्ञान, मेरा धेरै अभिव्यक्तिहरूले यो बीज विकास गरेको छ।
मेरो दैवी इच्छामा तिमीले गरेका कर्महरूको साथमा तिनीहरू थिए।

यसरी तिनीहरू धेरै साना बीउहरू हुन् जसमा सबैले भाग लिन सक्छन्
सधैं सबैले चाहन्छन्
ईश्वरीय इच्छाको जीवन जिउन।

त्यसकारण, सबै कुरा त्यहाँ छ, मेरी छोरी, सबैभन्दा आवश्यक कार्यहरू। मैले
बनाएको कीटाणु यहीँ पाइन्छ।
किनभने यदि त्यहाँ कुनै कीटाणु छैन भने, त्यहाँ बिरुवाको आशा गर्नुको कुनै अर्थ
छैन। तर बीउ छ भने,
यो बीउ को फल चाहने को लागी मेहनत, इच्छा चाहिन्छ। यो बीउलाई खेती गर्न
पानी हाल्नेहरू छन्।

*हाम्रो बाबाको जप प्रत्येकलाई पानी दिन प्रयोग गरिन्छ।
यो थाहा दिन मेरो प्रदर्शनहरू छन्।*

*अब हामीलाई चाहिनेहरू चाहिन्छ
तिनीहरू साहसका साथ, कुनै पनि कुराको डरविना, ई*

तिनीहरूलाई चिनाउन बलिदानहरू सामना गर्नुहोस् ।

त्यसैले महत्वपूर्ण भाग, ठूलो भाग, त्यहाँ छ। म सबैभन्दा सानो भाग सम्झन्छु, जुन सतही भाग हो।

तपाईंको येशूले आफ्नो मिशन पूरा गर्ने व्यक्तिलाई भेटाउन कसरी आफ्नो बाटो पत्ता लगाउने भनेर जान्नुहुन्छ

मेरो ईश्वरीय इच्छा मानिसहरू माझ चिनाउन।

त्यसकारण, तपाईंको पक्षमा, यसले कुनै अवरोधहरू प्रस्तुत गर्दैन

तपाईंलाई जे बोलाइएको छ त्यही गर्नुहोस् र बाँकी म गर्नेछु ।

तिमीलाई थाहा छैन

कसरी म सबै चीजहरू पार गर्नेछु र परिस्थितिहरू समाधान गर्नेछु। त्यसकारण मेरो फिएट चिनिन्छ र यसको राज्य पृथ्वीमा जीवनमा आउनेछ भन्ने शंका गर्नुहोस्।

त्यसपछि मैले उहाँका कामहरू पछ्याउन ईश्वरीय इच्छामा आत्मसमर्पण गरें। मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरो छोरी

जसले आफूलाई मेरो इच्छाको एकतामा राख्छ उसले आफूलाई ज्योतिमा राख्छ।

जसरी उज्यालोमा पनि पुण्य हुन्छ

- माथिबाट तल e

- सबै कुरामा कोट जस्तै आराम,

योसँग उठ्ने शक्ति पनि छ र यसको प्रकाशमा आफूलाई लुगा लगाउने शक्ति छ, जुन उच्च छ।

त्यस्तै, जो उठ्छ

- मेरो फिएटको प्रकाशमा,

- आफ्नो कार्यहरु संग प्रकाश को एकता मा,
- सबै पुस्तामा अवतरण हुन्छ।

यसको प्रकाश को कार्यहरु संग,
सबैको भलाई गर्न हरेक प्राणीलाई लगानी गर्छ। यो सबै स्वर्गको लगानी गर्न र
सबैको महिमा गर्न उठ्छ।

- त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा आत्माले अधिकार प्राप्त गर्दछ
- सबैलाई अनन्त फिएटको प्रकाश प्रदान गर्न सक्षम हुन
 - उहाँका कार्यहरुको उपहारको लागि जति धेरै गुणा प्राप्त गर्न सकिन्छ।

मेरो सबैभन्दा ठूलो र एकमात्र असल भगवान, येशूको निजीकरणको कारण मेरो
दिनहरू धेरै तीतो छन्।

म भन्न सक्छु कि मेरो निरन्तर पोषण भनेको यहाँ पृथ्वीमा मेरो सम्पूर्ण जीवनको
निर्माण गर्नुहुने बिना हुनुको तीव्र पीडा हो।

सम्झँदा कस्तो पीडा हुन्छ

- कि मैले येशूलाई सास फेरे,
 - येशूको हृदयको धड्कन मेरो हृदयमा धड्किन्छ,
 - कि येशू मेरो नसाहरूमा संचार गर्दै हुनुहुन्थ्यो,
 - येशूको खानाले मेरो काम र मेरो पाइलालाई पोषण दियो। छोटकरीमा, मैले सबै
कुरामा येशू महसुस गरें।
- अब यो सबै समाप्त भयो र यो दुखको खानामा परिणत भएको छ।

ओह! भगवान! कस्तो पीडा, सास फेर्न र मेरो जीवन भन्दा बढी भएको व्यक्ति
बिनाको तीव्र पीडा जिउन, यति सम्म कि फियाटमा मेरो त्यागले मलाई यति धेरै
पीडा सहने शक्ति दिन्छ।

मैले यो सबै महसुस गरे जब मेरो प्यारो येशू, म भित्रबाट निस्केर, मलाई अँगालो हालेर *भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

हिम्मत, दुख नमान।

मलाई भन्नुहोस्: *कसले दिन बनाउँछ?* घाम त होइन र ?

र किन यो दिन बनाउँछ?

किनभने यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको कार्य हो।

तर जब पृथ्वी घुम्छ,

सूर्यबाट टाढा सर्ने पक्ष अन्धकारमा रहन्छ र रात बनाउँछ।

र गरिब पृथ्वी अन्धकार रहन्छ, मानौं उदासीको लुगामुनि।

ताकि सबैले महसुस गरून्

रातको वास्तविकता र ठूलो परिवर्तन जुन पृथ्वीले प्रकाशको लाभदायक क्षेत्र गुमाउँछ

अर्थात्, मेरो ईश्वरीय इच्छाको कार्य जसले सूर्यको सृष्टि गर्दछ र यसलाई निरन्तर कार्यले संरक्षण गर्दछ।

समान,

जबसम्म आत्मा मेरो इच्छाको निरन्तर कार्यको वरिपरि घुम्दैन ,

यो सधैं उनको लागि ठूलो दिन हो।

रात, अन्धकार, उदास, अवस्थित छैन।

मेरो फियाटको निरन्तर अभिनय, सूर्य भन्दा बढी, उसलाई मुस्कुराउँछ, उसलाई उत्सवमा राख्छ।

तर *यदि उसले आफ्नो मानव इच्छामा काम गर्छ भने* , पृथ्वी भन्दा बढी,

- ऊ अन्धकारमा बस्छ, उसको मानव इच्छाको रातमा, जसले आत्मामाथि शासन गर्दछ, उत्पादन गर्दछ

- अँध्यारो,

-शङ्का,

-दुःख,

जबसम्म यो गरीब प्राणीको लागि वास्तविक रात बन्दैन।

कसले भन्न सक्छ ठूलो राम्रो, धेरै उज्यालो दिन

मेरो ईश्वरीय इच्छाको कार्यले प्राणीमा के उत्पादन गर्छ?

यसको निरन्तर कार्यको साथ, यसले समय र अनन्तमा सबै चीजहरू र सुखहरू उत्पन्न गर्दछ।

त्यसैले, सावधान रहनुहोस्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको एउटै कार्यमा सबैलाई घेनुहोस्।

यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने यसबाट कहिल्यै विचलित नहुनुहोस्

- खुसीले जिउनु

- तपाईंको शक्तिमा उज्यालोको जीवन र कहिल्यै अन्त्य नहुने दिन होस्।

मेरो ईश्वरीय इच्छा को एक कार्य प्राणी को लागी सबै कुरा हो।

न बन्द न परिवर्तन हुने उसको कार्यले,

कोमल आमा भन्दा राम्रो, उसले आफ्नो छातीमा कसी राख्छ जसले आफूलाई प्रकाशको कार्यमा त्याग्छ।

तिनी

- प्रकाश संग पोषण गर्दछ,

- यो आफैंबाट जन्मेको रूपमा उत्पन्न हुन्छ, महान र पवित्र, ई

- यसलाई यसको धेरै हल्का प्रकाशमा राम्रोसँग सुरक्षित राख्छ।

मेरो गरिब आत्मा दिव्य फियाटको विशाल समुद्रमा घुम्यो जहाँ सबै कार्यमा छ,
- भूत वा भविष्य नभएको जस्तो,
तर जहाँ सबै कुरा उपस्थित र कार्यमा छ।

यसरी, मेरो सानो आत्माले आफ्नो सृष्टिकर्ताको काममा खोज्न चाहेको सबै कुरा,
उसले गरेको जस्तो, व्यवहारमा फेला पार्छ।

मैले **मेरी स्वर्गीय आमाको जन्मको बारेमा सोचें** , उहाँलाई मेरो गरीब
श्रद्धांजलि दिन।

मैले **सार्वभौम रानीको प्रशंसा गाउन सबै सृष्टिलाई बोलाएँ।**

मेरो प्यारो **येशूले मलाई भन्नुभयो :**

मेरो छोरी

म पनि चाहन्छु तिमी र सारा सृष्टिसँग

मेरी आमाको महानताको जन्मको स्तुति गाऊ।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

- यो जन्म आफैंमा सम्पूर्ण मानव परिवारको पुनर्जन्म समावेश गर्दछ

- स्वर्गकी रानीको जन्ममा सबै सृष्टिले पुनर्जन्म भएको महसुस गरे।

सबै चीजहरू उनीहरूको रानी पाएको आनन्दमा हर्षित भए। ती सबैले
त्यसबेलासम्म रानीविनाको जनता जस्तै महसुस गरेका थिए। उनीहरूको मौनतामा,
तिनीहरू मौनता तोड्न र यसो भन्छन्:

"उहाँलाई महिमा, प्रेम, सम्मान जो हामी माझ रानीको रूपमा आउनुहुन्छ।

हामी अब रक्षाहीन हुनेछैनौं, हामीलाई शासन गर्ने कोही बिना, पार्टी बिना।

किनभने उहाँ बौरिउनुभयो जसले हाम्रो अनन्त महिमा बनाउँछ । "

यो स्वर्गीय बालक,

हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई उसको आत्मामा अक्षुण्ण राख्दै, कहिल्यै आफ्नो नबनाई,
फेला पार्न

- निर्दोष आदमको सृष्टिकर्ताको अगाडि सबै अधिकारहरू ई

- सम्पूर्ण सृष्टि माथि सार्वभौमसत्ता।

त्यसैले, सबै कुरा उसमा पुनर्जन्म भएको देखिन्थ्यो।

र हामीले यस धन्य भर्जिनमा, उनको सानो हृदयमा, मानव पुस्ताका सबै बीउहरू
देखेका छौं ।

*यसरी उनको माध्यमबाट मानवताले गुमाएको अधिकार फेरि प्राप्त गर्यो, त्यसैले
उनको जन्म सबैभन्दा सुन्दर र गौरवमय थियो।*

जन्मदेखि नै उनले आफ्नो सानो मातृ हृदयमा, दुई पखेटामुनि, सबै पुस्ताहरू,

उनको भर्जाइनल मुटुमा फेरि जन्मेका बच्चाहरू,

- तिनीहरूलाई तताउन, तिनीहरूलाई मर्मत गर्न,

- उनको मातृ हृदयको रगतले तिनीहरूलाई हुर्काउन र पोषण गर्न।

यही कारणले यो कोमल र स्वर्गीय माताले प्राणीहरूलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ।

किनकि उसमा सबैको पुनर्जन्म हुन सक्छ

र उसले आफ्नो हृदयमा आफ्ना बच्चाहरूको जीवन महसुस गर्छ।

के यो त्यस्तो चीज हो जुन हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले गर्न सक्दैन जहाँ यसले राज्य
गर्दछ र जहाँ यसको जीवन छ?

त्यसैले, उसको नीलो कोट मुनि, सबै

तिनीहरूको स्वर्गीय आमाको मातृ पखेटा महसुस गर्नुहोस्, ई

उनले आफ्नो मातृ हृदयमा शरण लिनको लागि सानो ठाउँ भेटाए।

अब, मेरी छोरी,

जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छिन्

- आफ्नो जन्म नवीकरण गर्नुहोस् ई
- सबै मानव पुस्ताको पुनर्जन्मलाई दोब्बर बनाउँछ।

जब मेरो सर्वोच्च इच्छा

- हृदयमा बस्छ र यसको असीम प्रकाशको पूर्णता फैलाउँछ, सबै कुरा केन्द्रित गर्दछ,

उनी सबै गर्छिन्,

सबै कुरा नवीकरण गर्नुहोस्,

यसले शताब्दीयौं र शताब्दीयौं देखि अन्य प्राणीहरू मार्फत दिन नसक्ने सबै चीजहरू फिर्ता गर्दछ।

त्यसैले यो प्राणी भन्न सकिन्छ

- दिनको बिहानी,
- दिनको बिन्दु जसले सूर्यलाई बोलाउँछ,
- सूर्य जसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई आनन्दित तुल्याउँछ, यसलाई उज्यालो दिन्छ, यसलाई न्यानो पार्छ, र यसको प्रकाशको पखेटाले आमा भन्दा राम्रो छ,
- सबै कुरा अँगाल्छ, सबै चीजहरू उर्वर गर्दछ।

यसको प्रकाशको चुम्बनले, यसले फूलहरूको सबैभन्दा सुन्दर छायाहरू, सबैभन्दा स्वादिष्ट फल स्वादहरू, सबै बोटबिरुवाहरूलाई परिपक्वता दिन्छ।

ओह! यदि मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीहरू बीच राज्य गर्यो भने, यसले उनीहरूमा कति आश्चर्यकर्महरू पूरा गर्ने थिएन।

त्यसैले, सावधान रहनुहोस्।

तपाईंले मेरो ईश्वरीय इच्छामा गर्नुहुने सबै कुरा पुनर्जन्म हो जुन तपाईं यसमा बस्नुहुन्छ।

यसमा पुनर्जन्म हुनुको अर्थ:

- ईश्वरीय आदेशमा पुनर्जन्म,
- उज्यालोमा पुनर्जन्म,
- पवित्रता, प्रेम र सौन्दर्यमा पुनर्जन्म।

र मेरो इच्छाको हरेक कार्यमा, मानव मृत्युको पीडा हुन्छ। सबै खराबीहरूको लागि मर्ने, उहाँ सबै चीजहरूमा पुनर्जीवित हुनुहुन्छ।

उहाँका सबै कामहरूमा उहाँलाई पछ्याउन मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरा कामहरू दोहोर्याएको छु।

मैले सोचे: "किन बारम्बार एउटै कार्य दोहोर्याउनुहोस्? म मेरो सृष्टिकर्तालाई के महिमा दिन सक्छु?"

र मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई अँगालो हालेर भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, दिव्य फियाटमा तपाईंको कामहरूको पुनरावृत्ति

- यसको अलगाव तोड्छ ई
- मेरो ईश्वरीय इच्छाले गर्ने सबै कार्यहरूको लागि कम्पनी उत्पन्न गर्दछ।

उनी अब एकलो महसुस गर्दैन् र कोही छ

- आफ्नो पीडा र खुसी कसलाई सुनाउने, ई
- जसलाई आफ्नो गोप्य कुरा सुम्पने।

यसबाहेक, लगातार दोहोरिने कार्य एक ईश्वरीय गुण हो ।

यसमा सदगुण छ

- अवस्थित नभएका सामानहरू उत्पन्न गर्नुहोस्,
- तिनीहरूलाई पुनः उत्पादन गर्नुहोस् e
- तिनीहरूलाई सबैलाई सञ्चार गर्न।

केवल एक निरन्तर कार्यले गठन र जीवन दिन सक्षम छ ।

सूर्यलाई हेर्नुहोस्, मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रतीक, यसले प्राणीलाई कहिल्यै छोड्दैन र

उहाँ आफ्नो प्रकाशको निरन्तर कार्य गर्न कहिल्यै थाक्दैन।

हरेक दिन उहाँ पृथ्वीको भ्रमण गर्न सधैं आफ्नो लाभ दिनुहुन्छ

ऊ आफ्नो उज्यालो आँखाले पहिले नै प्रदान गरिएका फाइदाहरूको ट्रेस फेला पार्न फर्कन्छ - र प्रायः तिनीहरूलाई फेला पार्दैन।

आफ्नो छायाँको सौन्दर्यले रंगीएको र उज्यालो हातले छोएर सुगन्धित गरेको फूल भेट्दैन ।

यसले आफ्नो स्वाद संवाद गर्न फैलिएको फल र यसको गर्मीमा परिपक्व भएको फल फेला पार्दैन।

उसले कति कुरा भेटाउन सक्दैन

मातृ कर्म भन्दा धेरै धेरै फैलिए पछि

- सबैभन्दा सुन्दर फूलहरू, धेरै बोटबिरुवाहरू, र बनाउन
- प्रकाश र तातोको सासले धेरै फलहरू बनाउँछ

किनभने मानिसले तिनीहरूलाई पृथ्वीबाट लिएर आफ्नो जीवनलाई पोषण गर्न प्रयोग गर्यो।

ओह! यदि सूर्यले कारण र पीडा दिन सक्छ,

ऊ उज्यालो र बलिरहेको आगोको आँसुमा फट्नेछ।

- उसले बनाएको र भेटाउन नसक्ने सबैको लागि रुनुहोस्।

र उसको पीडामा, उसले आफूबाट लिएको कुरालाई पुनः निर्माण गर्न पृथ्वीमा आफ्ना आशीर्वादहरू सञ्चार गर्न छोडेर आफ्नो इच्छालाई परिवर्तन गर्दैन ।

किनकी उसलाई जति हानी नोक्सान भए पनि,

यसको प्रकृति सधैं आफ्नो प्रकाशको कार्य दिनु हो जसमा सबै सामानहरू उपस्थित छन्, कहिल्यै रोकिदैन।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा हो।

एक सूर्य भन्दा बढी, यो हरेक प्राणीलाई आफ्नो निरन्तर जीवन दिनको लागि खन्याइन्छ।

यो भन्न सकिन्छ कि उसले आफैलाई प्राणी संग लुगा लगाउँछ

- प्रकाश र प्रेमको उहाँको सर्वशक्तिमान सासबाट, तपाईंले तिनीहरूलाई बनाउनुहुन्छ र उचाल्नुहुन्छ।

र जसरी सूर्यले रातलाई बाटो दिन्छ,

मेरो ईश्वरीय इच्छाले यसबाट निस्कने दिव्य जन्महरूलाई कहिल्यै एकलै छोड्दैन ढालिएको, पुनर्जीवित,

उसको सास र उज्यालोको चुम्बनबाट बनेको र उठाइएको।

त्यहाँ एक पल छैन जसमा मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीलाई छोड्छ र, उसमा सुतेर, यसले तिनीहरूलाई सञ्चार गर्दैन।

यसको सुन्दरताका विभिन्न रंगहरू,

यसको असीम मिठास,

उनको अतुलनीय माया।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले तपाईंलाई दिने वा नदिने कुनै कुरा छ? होइन। तर पनि यो न चिनिन्छ न माया गरिन्छ।

न त प्राणीहरूले उनीहरूलाई सञ्चार गर्ने सामानहरू राख्छन्। कस्तो पीडा !
प्रत्येक प्राणीमा झुठो, उसले संचार गर्ने सामानहरू फेला पाउँदैन।

उसको पीडामा उसले कहिल्यै नरोकिईकन आफ्नो प्रकाशको कार्य आफैमा खन्याइरहन्छ।

यहाँ कारण छ

जो कोही मेरो फियाटमा बस्नु पर्छ उसले उसको संगत राख् र उनको तीव्र पीडालाई शान्त पार्न उनको निरन्तर कार्यहरू दोहोर्नु पर्छ।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटको असीम सागर पार गरिरहेँ। र, अनन्त इच्छाको मेरा साना कार्यहरू जारी गर्दै,

मेरो आत्मामा धेरै कीटाणुहरू बनिरहेका थिए

यी कीटाणुहरूमा ईश्वरीय इच्छाको प्रकाश थियो

विभिन्न रंगहरूको, तर सबै प्रकाश द्वारा एनिमेटेड।

र मेरो प्यारो येशू देखा पर्नुभयो र यी कीटाणुहरूमा एक एक गरेर उडाउनुभयो।
जब उहाँले तिनीहरूमा फुकाउनुभयो, ती कीटाणुहरूले दैवी विशालतालाई छोए।

मेरो परम गुड, येशूको भलाइ देखेर म आश्चर्यचकित भएँ, यी कीटाणुहरूलाई उहाँको सबैभन्दा पवित्र हातमा लिएर यत्तिको मायाले तिनीहरूलाई उडाएर मेरो आत्मामा फिर्ता राख्नुभयो।

र मलाई मायाले हेर्दै *उसले मलाई भन्यो :*

"मेरो छोरी,
मेरो ईश्वरीय इच्छाको रचनात्मक शक्ति कहाँ छ,
मेरो दिव्य श्वासमा प्राणीको कार्यलाई अपार बनाउन सक्ने शक्ति छ।

वास्तवमा, जब प्राणी मेरो Fiat मा काम गर्दछ, रचनात्मक बल उनको कार्यमा प्रवेश गर्दछ।

- दिव्य विशालताको मुहानमा राख्नु।

प्राणीको सानो कार्य परिवर्तन हुन्छ,

उज्यालोको मुहानमा एउटा ,

अर्को मायाको मुहानमा

भलाइ, सौन्दर्य, पवित्रता को स्रोत मा अझै अन्य।

छोटकरीमा, उसले जति धेरै कार्यहरू गर्छ, त्यति नै ईश्वरीय स्रोतहरू प्राप्त गर्दछ।
तिनीहरू आफ्नो सृष्टिकर्ताको विशालतामा विस्तार हुने बिन्दुमा बढ्छन्।

यो खमीर जस्तै हो जसमा पीठो उठाउने फाइदा हुन्छ

- रोटी बनाउँदासम्म,

एउटा सानो खमीर त्यहाँ किण्वन कीटाणुको रूपमा राखिन्छ।

तर यदि हामीले यसमा खमीर राखेनौं भने, पीठो एउटै भए तापनि, रोटी कहिल्यै प्राकृतिक खमीर हुनेछैन, तर यो अखमिरी रहनेछ।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा हो

- अमिलो भन्दा बढी उसले मानवीय कार्यमा दिव्य किण्वन राख्छ, र मानव कार्य ईश्वरीय कार्य बन्छ।

र जब मैले प्राणीको कार्यमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको बीज भेट्छु, म उनको कार्यमा खुशीले उडाउँछु र

यो ठूलो नभएसम्म म यसलाई उठाउँछु।

विशेष गरी हामी यस कार्यलाई कल गर्न सक्छौं

' **हाम्रो कार्य** - 'हाम्रो इच्छाले प्राणीमा काम गर्छ ।'

मेरो सानो बुद्धि देवी इच्छाको विशाल सागरमा स्वतन्त्र घुमिरहन्छ। उहाँसँग सम्बन्धित सबै सत्य र अनगिन्ती सुन्दरताहरूका केही थोपाहरू म मुश्किलले सम्झन सक्छु।

ओह! दुर्गम, दयालु र प्यारो इच्छा -

कसले तिमी जे छौ सबै भन्न सक्छ र तिम्रो लामो र अनन्त कथा सुनाउन सक्छ?

न स्वर्गदूतहरू न संतहरूसँग तपाईंको बारेमा कुरा गर्न पर्याप्त शब्दहरू हुनेछन्। र धेरै कम म, जो सानो अज्ञानी हुँ जो यस्तो पवित्र इच्छाको बारेमा मात्र हडताल गर्न सक्षम छ।

र मेरो दिमाग ईश्वरीय फियाटमा घुम्यो जब मेरो असल येशू देखियो र *उहाँले मलाई भन्नुभयो* :

मेरो छोरी

केवल तपाईंको येशूसँग मेरो अनन्त इच्छाको बारेमा कुरा गर्न आवश्यक पर्ने शब्दहरू छन् किनभने, ईश्वरीय स्वभावद्वारा, म स्वयं इच्छा हुँ।

तर मैले आफूलाई बोल्नमा मात्र सीमित राख्नु पर्छ किनभने तपाईंको सानो क्षमताले आफूसँग भएका सबै कुरालाई अँगाल्न, बुझ्न र घेर्न सक्दैन।

म तिम्रीलाई केही थोपाहरू बताउनमा सन्तुष्ट हुनुपर्छ, किनकि तपाईंको सृजित आत्माले यसको विशाल र अपरिचित समुद्रलाई समावेश गर्न सक्दैन।

र म यी थोपाहरूलाई शब्दहरूमा रूपान्तरण गर्छु तपाईंको सानो क्षमतामा अनुकूलन गर्न र तपाईंलाई मेरो अवर्णनीय र अतुलनीय फिएटको केही कुरा बुझाउन।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा भन्न पर्याप्त छ

- सबै कुरा हो,

- सबै कुरा समावेश गर्दछ, र

कि यदि यसमा थोरै अल्पविरामको कमी छ भने, यसलाई सम्पूर्ण भन्न सकिदैन।

तसर्थ, मेरो फियाटमा प्रवेश गर्नको लागि, प्राणी अनिवार्य छ

- आफैलाई सबै कुराबाट खाली गर्नुहोस् र आफैलाई यस बिन्दुमा कम गर्नुहोस्

जहाँ सृष्टिकर्ताले उसलाई कतैबाट बोलाएर अस्तित्व दिनुभयो

जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छाको सृजनात्मक शक्तिले यसलाई सिर्जना गर्यो,

- सुन्दर, सबै चीजहरूबाट खाली ई

- यो सृष्टि गर्नेको जीवन मात्र भरिएको छ।

त्यसैगरी, जब आत्मा मेरो फियाटको रचनात्मक शक्तिले आफूलाई लुगा लगाउन दिन्छ,

यसको प्रकाश र गर्मी

- यसलाई खाली गर्नेछ र

- यसले फेरि सुन्दर बनाउनेछ, जस्तो कि यो कतैबाट आएको हो। र उसले उसलाई मेरो सबै इच्छामा बाँच्नेछ।

र मेरो इच्छामा प्राणीले सम्पूर्ण सास फेर्नेछ।

उसले सबै पवित्रता, सबै प्रेम, सबै सुन्दरता महसुस गर्नेछ। किनकि मेरो सबै दिव्य फियाटले उसलाई आफ्नो समुद्रमा राख्नेछ, जहाँ सबै उनको अधिकारमा हुनेछ।

उसलाई आधा वा सानो भागमा केही दिइने छैन।

किनभने जो पूर्ण हुनुहुन्छ उसले आफैलाई सबै दिन सक्छ, अंशमा होइन।

केवल मेरो इच्छामा प्राणीले भन्न सक्छ:

" मसँग सबै थोक छ र अधिक, सबै मेरो हो । "

अर्कोतर्फ , जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्दैन ,

- किनकि उसको अस्तित्व रचनात्मक शक्तिको साम्राज्य अन्तर्गत छैन,
 - दिव्य जीवनको पूर्णता प्राप्त गर्न सक्दैन,
 - न त उसको आत्मालाई उज्यालो, पवित्रता र प्रेमले भरिएको र आफ्नो वरिपरि समुद्रहरू बग्ने बिन्दुमा भरिएको महसुस गर्नुहोस्।
- र जबसम्म उसले महसुस गर्दैन कि सबै कुरा उसको हो।

यो आत्माले सबै भन्दा राम्रो सुत्र सक्षम हुनेछ

- साना दैवी कणहरू,
- अनुग्रह, प्रेम, पवित्रता को छाप
- तर सम्पूर्ण होइन।

र यसैले मेरो फियाटमा बस्ने एक मात्र धनी प्राणी हो

- यसको सृष्टिको विलक्षणतामा संरक्षित रहनुहोस् ई
 - स्वामित्व र बाँच्ने अधिकार छ
- आफ्नो सृष्टिकर्ताको सामानको प्रशस्ततामा।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरो कामहरू जारी राखें। मेरो दयालु *येशूले थप गर्नुभयो* :

मेरो छोरी

मेरो फिएटमा बस्ने जो कोहीसँग ठूलो राम्रो हुनेछ

पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छा छ, जो यसको लागि वाहक हुनेछ

- एक अभेद्य शान्ति,
- एक अपरिवर्तनीय दृढता को।

मेरो फियाटले उहाँलाई दिव्य तरिकामा उठाउनेछ। उसले गरेको हरेक कार्यमा,
मेरो फिएटले उसलाई हाम्रो दिव्य अस्तित्वको एक चुस्की दिनेछ, ताकि हाम्रो कुनै
पनि गुणहरू अवस्थित नहोस्

- जुन यस प्राणीमा केन्द्रीकृत छैन।

यसबाहेक, मेरो इच्छाले खुशीको वाहक, मेरो ईश्वरीय इच्छालाई जम्मा गर्नमा
आफैलाई रमाइलो गर्नेछ, जसको साथ यसले सबै धन्यहरूलाई खुशी बनाउँछ।
ताकि मेरो फियाटमा बस्ने कुराको कमी नहोस्।

यति धेरै कि जब उहाँ हाम्रो स्वर्गीय मातृभूमिमा आउनुहुन्छ, उहाँले आफ्नो आनन्द
र आनन्दको स्वर्ग ल्याउनुहुनेछ, सबै ईश्वरीय, हाम्रो फियाटमा बसेको विजयको
रूपमा।

र जब उनी अझ अचम्मलागदो सुन्दरताहरू फेला पार्न आउँछन्,
किनभने मेरो इच्छा कहिल्यै समाप्त हुँदैन र सधैं केहि दिनु हुन्छ,
प्राणीले आफ्नो खुसी र खुसी आफैं खोज्नेछ
उहाँ पृथ्वीमा हुँदा मेरो इच्छा उहाँमा संलग्न थियो।

त्यसोभए त्यसमा अझ माथि उठ्नुहोस्, आफ्नो सीमा विस्तार गर्नुहोस्,

- किनकि तपाईंले पृथ्वीमा जति दिव्य लिनुहुन्छ,

- जति धेरै हाम्रो जीवन तिमीमा बढ्नेछ र

- अधिक खुशी र आनन्द आफ्नो आत्मा मा बन्द।

र तपाईंले जति धेरै टाढा लैजानुहुन्छ, तपाईंले स्वर्गमा, हाम्रो स्वर्गीय मातृभूमिमा
प्राप्त गर्नुहुनेछ।

यो सबै हुन दिनुहोस्

परमेश्वरको महिमा र उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छाको पूर्तिको लागि।

धन्य भगवान